

Projecte Executiu Fase 1
Reparació i Rehabilitació de la Casa de la Vila
a Ribes.
Sant Pere de Ribes

PRESSUPOST I PRESSUPOST D'EXECUCIÓ
PER CONTRACTE

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
 Capítol 01 ENDERROC CAN RIBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K2153501	M2	DESMUNTATGE DE TEULES AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLO APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT EN LA MATEIXA OBRA O TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL (P - 494)	9,40	133,200	1.252,08
2 K215T901	M2	ENDERROC DE ESTRUCTURA DE COBERTA, DE SOLERA D'ENCADELLAT CERÀMIC DE SOPORTACIÓ DE COBERTA I DE LES BIGUES DE FUSTA DE SUPORT I PART PROPORCIONAL DE REMAT DE COBERTA I FAÇANES I ELEMENTS SORTINTS COM XEMENEIES, ETC..., AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 496)	3,73	133,200	496,84
3 K214TF00	M2	ENDERROC DE SOSTRE COMPLET, INCLOENT PAVIMENT, ENTREBIGAT, BIGUETA DE FUSTA O METAL·LICA, CEL RAS I INSTAL·LACIONS INTERIOR DE CEL RAS, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 492)	18,35	266,400	4.888,44
4 K216T771	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT DE QUAISEVOL COMPOSICIÓ, EN GENERAL DE MAÓ CALAT, MASSIS O MAÇONERIA DE FINS 60CM. DE GRUIX I DE PART PROPORCIONAL DE REVESTIMENTS, INSTAL·LACIONS I FUSTERIES DE FUSTA I VIDRE INTEGRADES, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I AMB MITJANS MECÀNICS ADEQUATS EN DEMOLICIÓ INTEGRAL, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 501)	9,56	553,145	5.288,07
5 K216T311	M2	ENDERROC DE PARET INTERIOR DE CERÀMICA DE FINS 20 CM DE GRUIX, I DELS SEUS REVESTIMENTS, INSTAL·LACIONS I DIVISÒRIES PRACTICABLES INTEGRADES I ELEMENTS METAL·LICS D'ESTINTOLAMENTS, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 499)	7,21	169,220	1.220,08
6 K2161511	M2	ENDERROC D'ENVÀ DE CERÀMICA DE 5 CM DE GRUIX, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 498)	4,78	222,980	1.065,84
7 K214TJ34	M2	ENDERROC DE LLOSA D'ESCALA DE CERÀMICA O FORMIGÓ ARMAT I DELS SEUS PAVIMENTS I BARANES, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 493)	36,39	28,800	1.048,03
8 K219T913	M2	ENDERROC DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASA O LLEUGERAMENT ARMAT, DE FINS A 25 CM DE GRUIX I DE PART PROPORCIONAL DE FONAMENTS SUPERFICIALS FINS NIVELL DE SUBBASE DE FUTURS PAVIMENTS O FONAMENTS AMB INTERFERÈNCIA AMB NOUS FONAMENTS DE NOU EDIFICI, AMB COMPRESSOR, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 514)	9,14	133,200	1.217,45
9 K21JT111	U	ARRENCADA D'INODOR, DUTXA, RENTAMANS, ETC....AMB ELEMENTS D'ANCORATGES, AIXETES, MECANISMES, DESGUASSOS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES D'AIGUA I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 515)	11,66	5,000	58,30
10 K211T69D	M3	ENDERROC D'EDIFICACIÓ DE NEXE D'UNIÓ ENTRE CAN RIBA I EDIFICI HISTÒRIC, AMB LLOSES D'ESCALA, COBERTA I TANCAMENTS LLEUGERS, DE 13.50M2 DE SUPERFICIE EN	9,75	87,750	855,56

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 2

			PLANTA I 6.50M. D'ALÇADA, AMB ENDERROC DE FONAMENTS I SOLERA, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 489)			
11	K2R54237	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 516)	5,51	611,954	3.371,87
12	K2RAT1H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ, CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 517)	7,60	611,954	4.650,85

TOTAL	Capítol	01.01				25.413,41
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	01	ENDERROCS EDIFICI HISTÒRIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K218T281	M2	REPICAT D'ARREBOSSAT DE MORTER DE CALÇ O DE CIMENT EN TANCAMENTS EXTERIORS AMB MITJANS MANUAIS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU PREPARACIÓ DE SUPORT PER REBRE NOUS REVESTIMENTS SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I MITJANS AUXILIARS PER TREBALLS EN ALÇADA (P - 507)	7,42	514,300	3.816,11
2	K218T721	M2	ARRENCADA DE TRASDOSSAT DE PARETS AMB PLAQUES DE GUIX LAMINAT O APLACATS DE FUSTA I ESTRUCTURA DE SUPORT, AMB MITJANS MANUAIS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 508)	4,45	437,500	1.946,88
3	K2182281	M2	REPICAT DE REVESTIMENTS INTERIORS DE GUIX, MORTER DE CALÇ O DE CIMENT, AMB MITJANS MANUAIS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 505)	4,12	985,450	4.060,05
4	K216TC11	M2	DEMUNTATGE DE MAMPARES DE VIDRE AMB PERFILERIA D'ACER I PORTES DE FUSTA INTEGRADES, AMB MITJANS MANUAIS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I APLEC ORDENAT PER POSTERIOR REAPROFITAMENT O CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 504)	12,60	136,415	1.718,83
5	K216T781	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT DE FINS 40CM DE GRUIX I DELS SEUS REVESTIMENTS, ENVANS TRASDOSSATS, AÏLLAMENTS, PORTES I FINSTRES I INSTAL·LACIONS INTEGRADES, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS, AMB CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU REPARACIÓ I REPOSICIÓ DE BRANCALS, DINTELL I EMPIT, DEIXAT A PUNT PER REBRE REVESTIMENT DE FAÇANA (P - 502)	14,37	35,700	513,01
6	K216T671	M2	ENDERROC DE PARET DE DIVISÒRIA DE CERÀMICA DE FINS 15 CM DE GRUIX, I DELS SEUS REVESTIMENTS, INSTAL·LACIONS I PORTES I FINESTRES INTEGRADES, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 500)	6,14	651,550	4.000,52
7	K2144A00	M2	ENDERROC DE SOSTRE COMPLET, INCLOENT PAVIMENT, ENTREBIGAT, BIGUETA DE PERFIL LAMINAT O FUSTA, CEL RAS I INSTAL·LACIONS INTERIOR DE CEL RAS, AMB MITJANS MANUAIS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 490)	34,42	75,600	2.602,15

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 3

8	K214TJ34	M2	ENDERROC DE LLOSA D'ESCALA DE CERÀMICA O FORMIGÓ ARMAT I DELS SEUS PAVIMENTS I BARANES, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 493)	36,39	4,500	163,76
9	K219T421	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT CERÀMIC, I DE LA SEVA BASE DE SUPORT, AMB MITJANS MANUALS PER APROFITAMENT DE MATERIAL EN LA MATEIXA OBRA; INCLOU CLASSIFICACIÓ DE MATERIAL A REUTILITZAR, TRANSPORT DE MATERIAL SOBRIANT A MAGATZEM MUNICIPAL I I CÀRREGA MANUAL DE RUNA DE MATERIAL TRENCAT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 510)	8,79	284,220	2.498,29
10	K219T521	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT CERÀMIC O DE PARQUET LAMINAR O TERRATZO, I LA SEVA BASE DE SUPORT, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 511)	4,95	159,540	789,72
11	K214T501	M2	ENDERROC DE SOSTRE D'ALTELL, AMB ESTRUCTURA DE SUPORT DE BIGUES I BIGUETES METÀL·LIQUES I PAVIMENT D'ENTRAMAT METÀL·LIC DE RELIGA O XAPA, INCLOENT ESCALA D'ACCÉS, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 491)	21,22	19,350	410,61
12	K219T621	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU COM ALTERNATIVA EL REBAIXAT DEL PAVIMENT EXISTENT PER DEIXAR LA SUPERFÍCIE COMPATIBLE AMB LA CAPA SEPARADORA DE PROTECCIÓ (P - 513)	10,88	261,200	2.841,86
13	K2153501	M2	DESMUNTATGE DE TEULES AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLO APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT EN LA MATEIXA OBRA O TRANSPORT A MAGATZEM MUNICIPAL (P - 494)	9,40	288,890	2.715,57
14	K215T011	M3	ENDERROC COMPLERT DE COBERTA PLANA, INCLOS MINVELLS, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 495)	11,55	143,120	1.653,04
15	K215T906	M2	DESMUNTATGE DE SUPORT DE COBERTA DE TEULES FORMADA PER ENRASTRELLAT DE FUSTA I RASILLES CERÀMIQUES DE DIFERENTS GRUIXOS I PART PROPORCIONAL DE REMAT DE COBERTA I FAÇANES I ELEMENTS SORTINTS COM XEMENEIES, ETC..., AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS PER REAPROFITAMENT DEL MATERIAL, TRANSPORT DE MATERIAL SOBRIANT A MAGATZEM MUNICIPAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA DE MATERIAL TRANCAT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 497)	4,95	288,890	1.430,01
16	K219T531	M2	REPICAT DE BASE DE PAVIMENT, FINS NETEJAR CARA SUPERIOR DE BIGUETES DE FUSTA, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, DEIXAT PREPARAT PER TEBRE NOVA CAPA DE COMPRESIÓ (P - 512)	4,95	272,610	1.349,42
17	E213T925	M	ENDERROC DE CORONACIÓ DE MUR FORMAT PER PAREDAT DE MAÇONERIA, O DE CERÀMICA I DE REMATS DE CORNISES, EN ALÇADA NECESSÀRIA PER REPOSSAR NOUS CÈRCOLS DE REMATS DE FAÇANES, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RUNA, CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU PREPARACIÓ DE SUPORT PER NOUS CÈRCOLS (P - 2)	26,94	85,700	2.308,76
18	K216T800	M	ENDERROC DE TRASDOSSATS POSTISSOS DE FORMACIÓ DE PILASTRES DE 60CM D'AMPLADA APROXIMADA, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS ADEQUATS AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 503)	6,14	56,000	343,84
19	K2R54237	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE	5,51	300,280	1.654,54

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 4

MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 516)						
20	K2RAT1H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ, CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 517)	7,60	300,280	2.282,13
21	K218DAA0	M2	PROTECCIÓ D'ELEMENTS A CONSERVAR, PAVIMENTS, SOSTRES I REVESTIMENTS VERTICALS AMB ELS MITJANS ADEQUATS, SEGONS DIRECTRIUS DE LA DIRECCIO FACULTATIVA (P - 506)	8,35	375,025	3.131,46

TOTAL	Títol 3	01.02.01	42.230,56
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E22113C2	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 3)	1,70	59,650	101,41
2	E221T423	M3	EXCAVACIÓ PER DAMES PER A REBAIX EN TERRENY DE LES CARACTERISTIQUES DEDUIDES DE L'ESTUDI GEOTÈCNIC, REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; (P - 5)	5,74	59,650	342,39
3	E225T771	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECÀNICS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 9)	7,80	20,223	157,74
4	E923TG91	M2	SUBBASE DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT FORMIGÓ DE 25 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (P - 86)	6,66	24,250	161,51
5	E923RG91	M2	SUBBASE DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (P - 85)	5,97	35,400	211,34
6	E222T42A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE LES CARACTERISTIQUES DEDUIDES DE L'ESTUDI GEOTÈCNIC, REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 7)	6,70	25,452	170,53
7	E225T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 8)	1,21	59,650	72,18
8	E2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 11)	6,54	102,122	667,88
9	E2RA7LP0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 12)	4,09	102,122	417,68

TOTAL	Títol 3	01.02.02	2.302,66
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	03	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E3Z112T1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA	9,37	15,303	143,39

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 5

		MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 19)			
2	K31D1100	M2	ENCOFRAT AMB PLAFONS METÀL·LICS PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (P - 518)	15,49	14,400 223,06
3	E3152BH3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 14)	72,10	17,057 1.229,81
4	E31B4000	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 SD D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 15)	1,00	1.303,763 1.303,76
5	E31521B3	M3	FORMIGÓ PER A POUS DE FONAMENTS, HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ O AMB CUBILOT (P - 13)	63,36	5,142 325,80
6	E7A24F0L	M2	BARRERA DE VAPOR/ESTANQUITAT AMB VEL DE POLIETILÈ DE 100 µM I 96 G/M2, COL·LOCADA NO ADHERIDA (P - 56)	1,04	59,650 62,04
7	E3CBMACC	M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 17)	5,14	95,050 488,56
8	E936T15	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM AMB ADDITIU HIDRÒFUG, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT AMB BOMBA O CUBILOT (P - 88)	25,23	24,250 611,83
9	E93628C6	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM AMB ADDITIU HIDRÒFUG, DE GRUIX 20 CM, ABOCAT AMB BOMBA O CUBILOT (P - 87)	30,93	35,400 1.094,92
10	E3Z1T2T1	M2	SOLERA DE REGULARITZACIÓ, DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 20)	9,37	24,250 227,22
11	E3CBTA88	M2	ARMADURA PER A CAPA DE REGULARITZACIÓ, AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080 (P - 18)	3,23	24,250 78,33

TOTAL	Títol 3	01.02.03	5.788,72
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	04	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E4D11105	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB PLAFONS METÀL·LICS PER A PILARS DE SECCIÓ RECTANGULAR, PER A REVESTIR, D'ALÇÀRIA FINS A 5 M (P - 31)	18,53	59,480 1.102,16
2	E4B13000	KG	ARMADURA PER A PILARS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 27)	1,00	423,960 423,96
3	E4511AH3	M3	FORMIGÓ PER A PILARS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 24)	97,78	3,960 387,21
4	E4DC1D00	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES HORIZONTALS O INCLINADES, AMB TAULER DE FUSTA DE PI (P - 33)	24,76	322,238 7.978,61
5	E45C1AH4	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-30/B/20/IIIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA (P - 26)	81,67	50,093 4.091,10
6	E4BCM8GG	M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:10-10 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 30)	6,12	520,150 3.183,32
7	E4BC3000	KG	ARMADURA PER A LLOSES D'ESTRUCTURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 29)	1,15	3.283,115 3.775,58

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 6

8	K4ZWTA02	U	ANCORATGE SOBRE SUPORT DE FÀBRICA DE PEDRA O MAO, MITJANÇANT RODÓ INOXIDABLE AUSTENÍTIC DE DIÀMETRE 16 MM, DE LONGITUT 20+25CM INTRODUIT EN EL FORAT DE DIÀMETRE 20MM PRACTICAT SOBRE EL SUPORT I REBLERT AMB RESINA EPOXI (P - 549)	14,92	64,000	954,88
9	K4ZWTA03	U	ANCORATGE SOBRE SUPORT DE FÀBRICA DE PEDRA O MAO, MITJANÇANT RODÓ INOXIDABLE AUSTENÍTIC DE DIÀMETRE 20 MM, DE LONGITUT 20+25CM INTRODUIT EN EL FORAT DE DIÀMETRE 25MM PRACTICAT SOBRE EL SUPORT I REBLERT AMB RESINA EPOXI (P - 550)	16,17	31,000	501,27
10	E43ZT100	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CONNECTADOR TIPUS TECNARIA CTL BASE 12/40 CARGOLAT SOBRE BIGA DE FUSTA AMB DISTRIBUCIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 21)	1,02	1.758,000	1.793,16
11	E4BAM6CC	M2	ARMADURA PER A SOSTRE NERVAT UNIDIRECCIONAL AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:8-8 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 28)	4,27	284,610	1.215,28
12	K4BC3000	KG	ARMADURA PER A LLOSES D'ESTRUCTURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 540)	1,15	1.363,050	1.567,51
13	K7B21E0L	M2	LÀMINA SEPARADORA DE POLIETILÈ DE 100 µM I 96 G/M2, COL.LOCADA NO ADHERIDA (P - 558)	1,04	272,610	283,51
14	E45C17C4	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-25/B/10/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, ABOCAT AMB BOMBA (P - 25)	75,88	14,231	1.079,85
15	K447T111	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER TRES PERFILS HEB 180 AMB CONECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 526)	332,84	1,000	332,84
16	K447T112	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 200 AMB CONECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 527)	332,84	1,000	332,84
17	K447T113	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 240 AMB CONECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 528)	475,92	1,000	475,92
18	K447T114	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 240 AMB CONECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ	475,92	1,000	475,92

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 7

			DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 529)			
19	K447T115	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 200 AMB CONECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 530)	332,84	1,000	332,84
20	K447T116	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER TRES PERFILS HEB 140 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 531)	216,04	1,000	216,04
21	K447T117	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER TRES PERFILS HEB 120 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 532)	194,14	6,000	1.164,84
22	K447T118	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER TRES PERFILS HEB 140 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 533)	216,04	1,000	216,04
23	K447T119	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER TRES PERFILS HEB 140 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMBDOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 534)	216,04	1,000	216,04

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 8

24	K447T120	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 140 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMB DOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 535)	178,08	5,000	890,40
25	K447T121	U	COL.LOCACIO DE LLINDES EN OBERTURA DE NOUS FORATS DE PAS AMB ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, FORMAT PER DOS PERFILS HEB 140 AMB CONNECTORS I PLETINES INFERIORS, CONSISTENT EN REPLANTEIG, OBERTURA DE REGATES AMB DOS COSTATS DEL PARAMENT I COL.LOCACIO DE LA PERFILERIA, FORMACIÓ DE DAUS DE FORMIGO PER EL RECOLZAMENT DE LA PERFILERIA, REBLERT DE MORTER D'ALTA RESISTENCIA DE REGATES I FORATS OBERTS, TEMPS D'ESPERA DE CONSOLIDACIÓ DEL ESTINTOLAMENT, ENDERROC DELS PARAMENTS, REMAT D'ARESTES I ANGLES. TOT SEGONS DETALL EN PLANOS DE PROJECTE. (P - 536)	212,39	33,000	7.008,87
26	K4D8T500	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA DE PI PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, PER A CÈRCOLS HORIZONTALS O INCLINATS DE DIRECTRIU RECTA; INCLOU PART PROPORCIONAL DE TREBALLS AUXILIARS PER FORMACIÓ D'ENCAIXOS AMB FORMES ESPECIALS PER FORMACIÓ DE RECOLÇAMENT DE BIGUES DE FUSTA EN REMATS DE MURS, ADEQUANT.SE AL PROCÉS CONSTRUCTIU I APUNTALAMENT I CIMBRAT PER ALÇADES DE FINS 7.50M. (P - 542)	23,80	69,450	1.652,91
27	K4C91510	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'APUNTALAMENT DE SOSTRE A UNA ALÇÀRIA <= 5 M, AMB PUNTAL METÀL·LIC I Tauló (P - 541)	17,08	36,000	614,88
28	K458T8H4	M3	FORMIGÓ PER A CÈRCOLS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA (P - 538)	90,56	11,450	1.036,91
29	K4B83000	KG	ARMADURA PER A CÈRCOLS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 539)	1,11	1.373,910	1.525,04
30	K44ZTA25	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, EN PLETINES DE ENTRE 8 I 15MM DE GRUIX , TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, PER A REFORÇ D'ELEMENTS D'ENCASTAMENT, RECOLZAMENT I RIGIDITZADORS, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA, FORMANT BASES DE RECOLÇAMENT DE BIGES DE FUSTA I ANCORATS AMB CONNECTORS I VARILLES M12 I M16 EN FORMA DE L; INCLOU PERFORACIÓ EN MUR DE PEDRA O CÈRCOL DE FORMIGÓ I REBLERT AMB RESINES O TREBALLS AUXILIARS PER DEIXAR ELS CONNECTORS EMBEGUTS I FIXTAS ALS ENCOFRATS (P - 537)	3,64	907,909	3.304,79
31	K441T115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L200.16, UPN 80 O SIMILARS , TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA PER FORMACIÓ DE CAIXA D'ASCENSOR EN PILARS EN CANTONADES I CREUETES DE PUNXONAMENT; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ARMADURA D8 PER GARANTIR ADHERÈNCIA SEGONS PLÀNOLS DETALL I PLAQUES D'ANCORATGE EN FONAMENT (P - 525)	1,68	4.038,000	6.783,84
32	K4L4T4A5	M2	FORMACIÓ DE SOSTRE ENTRE BIGUETES EXISTENTS AMB REVOLTÓ DE DE RASILLA CERÀMICA DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE ELS EXISTENTS PER COBRIR FORAT D'ESCALA ACTUAL (P - 548)	23,32	4,500	104,94

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 9

33	K4F2B574	M3	PARET ESTRUCTURAL PER A REVESTIR DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ CALAT, HD, R-15, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER DE CIMENT CEM I, DE DOSIFICACIÓ 1:4 (10 N/MM2), AMB ADDITIU INCLUSOR AIRE/PLASTIFICANT I AMB UNA RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE LA PARET DE 6 N/MM2 (P - 543)	243,60	8,046	1.960,01
34	E5Z1EUJ0	M2	PAREDONS DE SOSTREMORT DE TOTXANA DE 290X140X100 MM, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:8, AMB MESTRA SUPERIOR DE PASTA DE CIMENT RÀPID (P - 39)	19,92	18,000	358,56
35	K5Z2FXKA	M2	SOLERA D'ENCADELLAT CERÀMIC DE 800X250X40 MM, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, RECOLZADA SOBRE ENVANETS DE SOSTREMORT (P - 555)	15,55	12,000	186,60
36	K4F2T574	M3	PARET ESTRUCTURAL PER A REVESTIR DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ CALAT, HD, R-15, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, SEGONS NORMA UNE-EN 771-1, COL·LOCAT AMB MORTER DE CIMENT CEM I, DE DOSIFICACIÓ 1:4 (10 N/MM2), AMB ADDITIU INCLUSOR AIRE/PLASTIFICANT I AMB UNA RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE LA PARET DE 6 N/MM2 (P - 544)	243,60	8,046	1.960,01
37	K612TR1K	M2	MASSISAT DE PASOS DE PORTES I FINESTRES ACTUALS AMB PARET DIVISÒRIA RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER 1:2:10 AMB CIMENT CEM II; INCLOU LLIGAT A PARAMENTS EXISTENTS (P - 556)	31,15	150,000	4.672,50

TOTAL	Títol 3	01.02.04	64.160,98
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	05	TRACTAMENT DE LA ESTRUCTURA DE FUSTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K43RT10B	M	TRACTAMENT CURATIU PER A ELEMENTS LINEALS ESTRUCTURALS DE FUSTA , EN BIGUES I JÀSSERES DE GRAN CANTELL AMB PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA PER A FUSTA (TP8), APLICAT MITJANÇANT INJECCIÓ AL PORTELL DE TOTA LA BIGA, INJECCIÓ DELS CAPS DE BIGA I POLVORITZACIÓ EN CAPS I TOTA LA LONGITUD DE L'ELEMENT; INCLOU DIAGNÒSI PRÈVIA I PRESENTACIÓ DEL SISTEMA PER APROBACIÓ DE LA D.F. (P - 520)	22,18	202,690	4.495,66
2	K43RT10C	M	TRACTAMENT CURATIU PER A ELEMENTS LINEALS ESTRUCTURALS DE FUSTA , EN BIGUES I BIGUETES DE SECCIÓ MÀXIMA 20X20CM O 20CM DE DIÀMETRE, AMB PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA PER A FUSTA (TP8), APLICAT MITJANÇANT INJECCIÓ AL PORTELL DE TOTA LA BIGA, INJECCIÓ DELS CAPS DE BIGA I POLVORITZACIÓ EN CAPS I TOTA LA LONGITUD DE L'ELEMENT; INCLOU DIAGNÒSI PRÈVIA I PRESENTACIÓ DEL SISTEMA PER APROBACIÓ DE LA D.F. (P - 521)	18,33	932,240	17.087,96
3	K43RT111	U	FORMACIÓ DE PRÒTESIS EN CAP DE BIGA DE FUSTA AMB PÈRDUA DE SECCIÓ. ESTINTOLAMENT DE BIGA I ZONES PROPERES DE SOLERA SUPERIOR. TALLAT DE CAP DE BIGA MALMÉS FINS A ARRIBAR A ZONA DE FUSTA SANA I SANEJAMENT MANUAL DE L'EMPOTRAMENT. FORMACIÓ DE PERFORACIONS DIAM.28MM EN ZONA DE FUSTA SANA, MITJANÇANT BROCA MECÀNICA AMB REGULADOR DE VELOCITAT. INTRODUCCIÓ DE BARRES DE FIBRA DE VIDRE DIAM. 20MM ENLES PERFORACIONS REALITZADES, FINS A ARRIBAR A EMPOTRAMENT I TAPONAT D'ORIFICIS AMB MASSILLA EPOXI DE DOS COMPONENTS. ENCOFRAT DE CAP DE BIGA MÉS EMPOTRAMENT I REOMPLERT AMB MORTER DE RESINES EPOXÍDIQUES. INJECTAT DE RESINA EPOXI PURA D'ANCORATGE EN PERFORACIONS, PER SUBJECCIÓ ENTRE FUSTA SANA I BARRA DE FIBRA DE VIDRE.	698,78	18,000	12.578,04

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 10

			DESENCOFRAT I DESAPUNTALAT EN EL SEU DEGUT TEMPS. (P - 522)			
4	K43RT14E	U	FORMACIÓ DE REFORÇ LONGITUDINAL EN BIGA DE FUSTA. APUNTALAMENT DE BIGA I ZONES PROPERES DE SOLERA SUPERIOR. OBERTURA D'EMPOTRAMENTS, PER MITJANS MANUAIS I SANEJAMENT DE LA FUSTA MALMESA. FORMACIÓ D'ENCAIXOS EN LATERALS DE LA BIGA EN TOTA LA SEVA LONGITUD I COL.LOCACIÓ DE BARRES DE FIBRA DE VIDRE COM A ARMADURA. REOMPLERT D'ENCAIXOS LATERALS AMB RESINA EPOXI PURA D'ANCORATGE, PER SUBJECCIÓ ENTRE FUSTA SANA I BARRA DE FIBRA DE VIDRE. ENCOFRAT DE CAP DE BIGA MÉS EMPOTRAMENT I REOMPLERT AMB MORTER DE RESINES EPOXÍDIQUES. DESENCOFRAT I DESAPUNTALAT EN EL SEU DEGUT TEMPS. COMPREN EL REFORÇ DE BIGUES DE FINS A 4MTS DE LONGITUD. (P - 524)	1.746,87	3,000	5.240,61
5	K43RT141	M	SUBSTITUCIO DE BIGUES DE FUSTA D'ESTRUCTURA PER ALTRES DE NOVES D'IDÈNTICA ESCUADRÍA. ENDERROC DE REVOLTONS ADJACENTS O ESTINTOLAMENT DE SOLERA SUPERIOR, DEPENDENT DE LA SOLUCIÓ CONSTRUCTIVA EXISTENT, I OBERTURA D'ENCASTAMENTS PER MITJANS MANUAIS I RETIRADA DE RUNES A ABOCADOR AUTORITZAT. RETIRADA DE BIGA EXISTENT, TALLAN-LA EN VARIES SECCIONS PER FACILITAR-NE L'EXTRACCIÓ. SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE NOVA BIGA DE FUSTA EN LA MATEIXA UBICACIÓ DE L'ANTERIOR. NO COMPREN LA RECONSTRUCCIÓ DE REVOLTONS, EN CAS DE SER NECESSARI. (P - 523)	300,43	20,000	6.008,60
6	E8A8TA50	M2	TRACTAMENT DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL D'ENCAVALLADA I BIGUES DE FUSTA LAMINADA O FUSTA EXISTENT AMB LASUR A L'AIGUA A BASE DE RESINES AMB PROTECTOR INSECTICIDA-FUNGICIDA, ACABAT MAT, APLICAT EN DUES CAPES (P - 82)	4,43	392,756	1.739,91
7	K164T011	U	CALA D'INSPECCIÓ EN BIGA, BIGUETA O ENCAVALLADA DE FUSTA O QUALSEVOL ELEMENT ESTRUCTURAL EXISTENTAMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CONTENIDOR (P - 488)	2,47	200,000	494,00

TOTAL	Títol 3	01.02.05	47.644,78
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	06	TRACTAMENT DE LA HUMITAT CAPIL·LAR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K7P3T400	U	INSTAL·LACIÓ DELS DISPOSITIUS NECESSARIS PER AL TRACTAMENT DEL NIVELL D'HUMITAT CAPIL·LAR PER ELECTROÒSMOSI INALÀMBRICA EN UNA SUPERFÍCIE DE FINS A 200 M2, AMB EL SISTEMA MURSEC INALÀMBRIC ECO 151-200 DE LA SERIE MURSEC DE REHABILIT, REGULACIÓ DE LA FREQUÈNCIA I INTENSITAT DE LES PAUTES INTERNES DEL DISPOSITIU PER ADAPTACIÓ A LA COMPOSICIÓ I GRUIXÀRIA DELS MURS, CONNEXIONAT DELS DISPOSITIUS I CALIBRACIÓ ENTRE ELLS, SEGONS SISTEMA HOMOLOGAT PER "TECNICAS DE RESTAURACIÓN REHABILIT"; INCLOU COMPROVACIÓ I LECTURA DE RESULTATS INICIALS I SEGUIMENT DEL BON COMPORTAMENT DEL SISTEMA DURANT UN ANY. (P - 562)	4.488,89	2,000	8.977,78

TOTAL	Títol 3	01.02.06	8.977,78
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
------	----	----------------------------------

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 11

Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	07	ENVOLVENT I TANCAMENTS EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E612U522	M2	TANCAMENT EE9: PARET DE TANCAMENT PASSANT DE GRUIX 13.5 CM, DE MAÓ CALAT CLINKER, HD, CATEGORIA I, ESMALTAT COLOR BLANC, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 282X135X51 MM, D'UNA CARA VISTA, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 AMB CIMENT CEM II; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ARMADURA HORITZONTAL TIPUS MURFOR RND.4/Z 100CADA 48CM., ANCORATGES MURFOR ANC SA TWIST+MURFORANC S 130M CADA 48CM, CLAUS MURFOR ANC JOINT+200 I ESTRUCTURA VERTICAL AUXILIAR DE SUPORTACIÓ (P - 44)	54,01	259,020	13.989,67
2	E81121D2	M2	ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:6, REMOLINAT (P - 68)	14,15	234,600	3.319,59
3	E7C2T824	M2	AÏLLAMENT AMB PLANXES DE POLIESTIRÈ EXPANDIT EPS, DE 90 KPA DE TENSIÓ A LA COMPRESSIÓ, DE 80 MM DE GRUIX, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA SEGONS DOCUMENTACIÓ DE MEMÒRIA DE PROJECTE, AMB CARES DE SUPERFÍCIE LLISA I CANTELL PREPARAT AMB ENCAIX, COL·LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE PERFILERIA PLANXA D'ACER GALVANITZAT, EN PARAMENTS VERTICALS AMB PERFILS DE 45MM D'AMPLÀRIA, COL·LOCATS CADA 40 CM (P - 62)	21,31	234,600	4.999,33
4	E614H8AE	M2	PAREDÓ RECOLZAT DE TANCAMENT DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 290X140X100 MM, LD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:4 (P - 45)	17,47	234,600	4.098,46
5	E7C9JB94	M2	AÏLLAMENT EN TANCAMENTS EE1, EE2, EE3, EE86, EE8: AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,041 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,951 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 63)	17,16	251,630	4.317,97
6	E83E1H8B	M2	TANCAMENT EE1, EE6, EE8: EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA AUTOPORTANT LLIURE NORMAL N AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'EXTRADOSSAT DE 120 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, AMB DUES PLAQUES DE 15 MM DE GRUIX, FIXADA MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,041 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,951 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 70)	42,07	168,380	7.083,75
7	E83ETH8B	M2	TANCAMENT EE3, EE9 I EE10: EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA AUTOPORTANT LLIURE NORMAL N AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'EXTRADOSSAT DE 128 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, AMB DUES PLAQUES DE 19MM DE GRUIX, FIXADA MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,041 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,951 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 71)	46,47	317,850	14.770,49
8	K878C118	M2	NETEJA DE PARAMENT DE PEDRA AMB RAIG D'AIGUA A PRESSIÓ, DE 60 FINS A 200 BAR (P - 565)	4,79	337,850	1.618,30
9	K811T001	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL PER A SUPORT COMPATIBLE AMB SISTEMA MAPETHERM D'AÏLLAMENT TÈRMIC D'EDIFICIS PER L'EXTERIOR, AMB EMPRIMACIÓ TIPUS PRIMER 3296 DE POLIMERS ACRILICS O TIPUS MALECH,	18,54	337,850	6.263,74

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 12

		RETACAT DE JUNTES AMB MORTER TIPUS MAPEANTIQUE MC I TRACTAMENT SUPERFICIAL AMB MORTER DE BAIX MÒDUL ELÀSTIC I ALTA RESISTÈNCIA A LA FLEXOTRACCIÓ TIPUS NIVOPLAN AMB LÀTEX DE GOMA SINTÈTICA TIPUS PLANICRETE; INCLOU TRACTAMENT PRÈVI DE NETEJA DE LES SUPERFÍCIES (P - 563)				
10	K7CDT461	M2	AÏLLAMENT EXTERIOR PER A SUPORT DE REVESTIMENT PRIM, TIPUS MAPETHERM M.WOOL DE PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, A2 S1 D0 DE DENSITAT 66 A 85 KG/M3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,036 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >=1,667 M2.K/W I REVESTIMENT DE VEL NEGRE FIXADA ENCOLAT AMB MORTER MONOCOMPONENT EN BASE DE CIMENT I SORRES SELECCIONADES, RESINES SINTÈTIQUES I ADITIUS ESPECIALS TIPUS MAPETHERM AR1 GG DE MAPEI, AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTIDA DE PVC TIPUS MAPETHERM NET, O MAPETHERM G120, DE 4X4 MM I UN PES MÍNIM DE 180 G/M2, EMBEGUDA AMB ADHESIU ACRÍLIC BARREJAT AMB CIMENT PÒRTLAND I FIXACIÓ MECÀNICA DEL CONJUNT AMB FIXACIONS TIPUS MAPETHERM TILE FIX 15 (P - 561)	40,68	337,850	13.743,74
11	E881T186	M2	ARREBOSSAT AMB MORTER MONOCOMPONENT SISTEMA MAPETHERM M.WOOL EN BASE DE CIMENT I SORRES SELECCIONADES, RESINES SINTÈTIQUES I ADITIUS ESPECIALS TIPUS MAPETHERM AR1 GG DE MAPEI AMB EMPRIMACIÓ SILANCOLOR BASE COAT MAPEI APLICAT EN DUES CAPES AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE, ACABAT AMB PINTURA DE RESINA SILICÒNOCA EN DISPERSIÓ ACUOSA DE ALTA TRANPIRABILITAT I HIDROREPELÈNCIA TIPUS SILANCOLOR PITTURA DE MAPEI; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PERFILS DE REMAT EN CANTONADES, REMATS SUPERIORS I INFERIORS, BRANCALS I DINTELLS DE PORTES I FINESTRES AMB SISTEMA TIPUS MAPETHERM PROFIL (P - 78)	13,71	337,850	4.631,92
12	K121T251	M2	MUNTATGE, AMORTITZACIÓ DIÀRIA DURANT TOT EL TEMPS NECESSARI SEGONS PLANIFICACIÓ D'OBRA I DESMUNTATGE DE BASTIDA TUBULAR METÀL·LICA FIXA FORMADA PER BASTIMENTS DE 70 CM I ALÇÀRIA <= 200 CM, AMB BASES REGULABLES, TUBS TRAVESSERS, TUBS DE TRAVAMENT, PLATAFORMES DE TREBALL D'AMPLÀRIA COM A MÍNIM DE 60 CM, ESCALES D'ACCÉS, BARANES LATERALS, SÒCOLS I XARXA DE PROTECCIÓ DE POLIAMIDA, COL·LOCADA A TOTA LA CARA EXTERIOR I AMARRADORS CADA 20 M2 DE FAÇANA, INCLOSOS TOTS ELS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ NORMALITZATS I EL TRANSPORT AMB UN RECORREGUT TOTAL MÀXIM DE 20 KM (P - 487)	5,53	704,350	3.895,06
13	K878C1A6	M2	NETEJA DE PARAMENT VERTICAL DE PEDRA AMB RAIG DE SORRA DE SÍLICE DESSECADA A BAIXA PRESSIÓ (P - 567)	7,06	366,500	2.587,49
14	K879A5A0	M2	VELADURA I/O TENYIT REINTEGRADOR SUPERFICIAL DE PARAMENT VERTICAL DE PEDRA, AMB PINTURA MINERAL AL SILICAT, APLICADA A DUES CAPES AMB BROTXA (P - 568)	8,46	366,500	3.100,59
15	K811U001	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CALÇ 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, REMOLINAT (P - 564)	18,54	357,988	6.637,10
16	K4GR2531	M	REPARACIÓ DE FISSURES EN OBRA DE FÀBRICA EN PARET FETA AMB PEDRA, PREVI REPICAT I SANEJAMENT DELS ELEMENTS SOLTOS, SEGELLAT AMB MORTER MIXT 1:2:10, CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CONTENIDOR (P - 547)	12,53	100,000	1.253,00
17	K4GR1131	M	REPARACIÓ D'ESQUERDA DE PARET D'OBRA DE PEDRA AMB REPICAT I SANEJAMENT PREVI DE LA ZONA AFECTADA, COL·LOCACIÓ DE GRAPES AMB ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE DIÀMETRE 6 MM, SEPARADES CADA 30 CM, REBLERT AMB MORTER SINTÈTIC EPOXI DE RESINES EPOXI, CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CONTENIDOR (P - 545)	68,29	25,000	1.707,25

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 13

18	K4GR14F1	U	COSIT ESTÀTIC EN ELEMENT D'OBRA DE FÀBRICA DE PARET DE MAÇONERIA AMB GRAPA D'ARMADURA D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S, COL·LOCADA EN L'ORIFICI FET A L'OBRA I REBLERT AMB INJECCIÓ DE MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES, FLUID I DE RETRACCIÓ CONTROLADA (P - 546)	18,00	50,000	900,00
19	EB121LAM	M	BARANA D'ACER, AMB PASSAMÀ, TRAVERSSER INFERIOR I SUPERIOR, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÈNDOLES CADA 12 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA (P - 141)	92,37	28,000	2.586,36
20	KB33T001	UT	ARRANCADA DE REIXA, ,BARANES DE BALCONERES I DEMES ELEMENTS METÀL·LICE EXTERIORS ACTUALS I RECOL·LOCACIÓ ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, DESPRÈS DE RESTAURACIÓ; INCLOU NETEJA, DECAPAT DE PINTURES EXISTENTS ACABAT PINTAT A L'ESMALT SINTETIC, COLOR A DETERMINAR, AMB DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT (P - 581)	1.435,09	1,000	1.435,09
21	E447T117	ML	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A LLINDES FORMADES PER PEÇA SIMPLE SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I VARILLES DE RIGIDITZACIÓ; PER SUPORTACIÓ DE PARET DE TANCAMENT PENJADA (P - 23)	26,03	17,000	442,51
22	E894BBJ0	M2	PINTAT DE BIGA D'UN SOL PERFIL D'ACER A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT (P - 79)	18,61	10,200	189,82

TOTAL	Títol 3	01.02.07	103.571,23
--------------	----------------	-----------------	-------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	08	DIVISÒRIES EDIFICI HISTORIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E652TB5B	M2	ENVÀ PL.GUIX LAMINAT,13+13/46/13+13: ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA REFORÇADA EN H AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 46 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 46 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 13 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,081 M2.K/W; INCLOU LA BANDA ELÀSTICA DE RECOLZAMENT DE PERFILS, CARGOLS, FIXACIONS, PERFILS DE CANTONADES I ARESTES, TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÈS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR. TOT SEGONS ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. S'INCLOUEN LA COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, CAIXES I ALTRES ELEMENTS INCORPORATS. (P - 49)	43,68	3,920	171,23
2	E652TB5C	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA REFORÇADA EN H AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 46 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 46 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) EN UNA CARA DE 13 MM DE GRUIX CADA UNA I 2 PLAQUES TIPUS HIDRÒFUGA (H) EN L'ALTRA CARA , FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,081 M2.K/W; INCLOU LA BANDA ELÀSTICA DE RECOLZAMENT DE PERFILS, CARGOLS,	47,60	117,000	5.569,20

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 14

			FIXACIONS, PERFILS DE CANTONADES I ARESTES, TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÈS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR. TOT SEGONS ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. S'INCLOUEN LA COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, CAIXES I ALTRES ELEMENTS INCORPORATS. (P - 50)			
3	E652TBHB	M2	ENVÀ 19+19/70/19+19: ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA REFORÇADA EN H AMB PERFLERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 146 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 19 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >=> 1,081 M2.K/W; INCLOU LA BANDA ELÀSTICA DE RECOLZAMENT DE PERFILS, CARGOLS, FIXACIONS, PERFILS DE CANTONADES I ARESTES, TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÈS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR. TOT SEGONS ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. S'INCLOUEN LA COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, CAIXES I ALTRES ELEMENTS INCORPORATS. (P - 52)	57,38	59,400	3.408,37
4	E66AT005	M2	FORMACIÓ DE DIVISÒRIES I PORTES AMB PLACA DE RESINES SINTÈTIQUES TIPUS TRESPA ATHLON O EQUIVALENT, DE 13 MM DE GRUIX, COLOR A DEFINIR PER LA D.O., INCLÒS "U" D'ALUMINI DE REMAT SUPERIOR I INFERIOR O SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE, PEUS REGULABLES, FRONTISSES, PORTA, TANCA I POM AMB INDICADOR DE LLIURE/OCUPAT, TOT D'ACER INOXIDABLE. COMPLETAMENT INSTAL·LAT I INCLOENT TOTS ELS ELEMENTS, MATERIALS I MECANISMES NECESSARIS PER DEIXAR EL CONJUNT CORRECTAMENT ACABAT, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (P - 53)	131,36	22,500	2.955,60

TOTAL	Títol 3	01.02.08	12.104,40
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	09	COBERTA EDIFICI HISTÒRIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K43DT1A4	M2			
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'EMPOSTISSAT DE TAULERS ESTRUCTURALS DE FUSTA AMB AÏLLAMENT, DE PANELL SANDWICH TIPUS TERMOCHIP TAH 10-100-19, O EQUIVALENT DE FUSTA I POLIESTIRÈ EXTRUÏT, DE MIDES 2400X552X109MM., AMB CARA EXTERIOR DE TAULER AGLOMERAT HIDROFUGAT DE 19 MM DE GRUIX, POLIESTIRÈ EXTRUÏT DE 100 MM DE GRUIX I CARA INTERIOR AMB TAULER DDE "FIBROYESO" 12 MM DE GRUIX O FUSTA A DECIDIR PER LA D.F., COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I SEGELLAT DE JUNTS; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PLANXES DE MIDES ESPECIALS PER AJUST EN VORES, REMATS EN CORONAMENTS I CANALS DE DESGUÀS, TROVADES, ETC... (P - 519)	47,01	391,340	18.396,89
2	K531T153	M2			
		COBERTA DE PLACA TIPUS ONDULINE "BAJO TEJA", DE PERFIL ONA PETITA, MODEL BT235 ASFÀLTICA, AMB FIXACIONS MECÀNIQUES, SOBRE ESTRUCTURA DE SUPORT I TOTS ELS ACCESORIS NECESSARIS PER REMAT EN CARENERS, CANALS, SORTIDES DE VENTILACIÓ I BAIXANTS I ELEMENTS COMPATIBLES AMB EL SISTEMA PER FIXACIÓ DE TEULES DE CERÀMICA EXISTENTS (P - 554)	15,09	288,890	4.359,35

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 15

3	K522TRNK	M2	TEULADA DE TEULA ÀRAB MECÀNICA DE CERÀMICA COLOR ENVELLIT, DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE LES EXISTENTS, COL·LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 O ESCUMA DE POLIURETÀ, SOBRE LLISTONS DE PVC COMPATIBLE AMB SISTEMA "ONDULINE BAJO TEJA" (P - 552)	33,10	202,223	6.693,58
4	K52YT1CK	M2	COL·LOCACIÓ DE TEULA DE CERÀMICA PROCEDENT DEL DESMUNTATGE, COL·LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10 O ESCUMA DE POLIURETÀ, SOBRE LLISTONS DE PVC COMPATIBLE AMB SISTEMA "ONDULINE BAJO TEJA" (P - 553)	19,34	86,667	1.676,14
5	K753D0ML	M2	MEMBRANA DE GRUIX 2 MM, D'UNA LÀMINA DE PVC FLEXIBLE RESISTENT A LA INTEMPÈRIE, SENSE ARMADURA, COL·LOCADA SENSE ADHERIR AL SUPORT (P - 557)	16,41	146,100	2.397,50
6	K7B451E0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 190 A 200 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 559)	1,82	146,100	265,90
7	K7B451J0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 560)	2,17	146,100	317,04
8	E5111811	M2	ACABAT DE TERRAT AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ ALLEUGERIT I FILTRANT, AMB BASE DE POLIESTIRÈ EXPANDIT, DE COLOR GRIS, DE 60X60 CM, COL·LOCADES SENSE ADHERIR (P - 35)	32,65	146,100	4.770,17
9	K51136M0	M2	ACABAT DE TERRAT AMB CAPA DE PROTECCIÓ DE FORMIGÓ LLEUGER D'ARGILA EXPANDIDA DE DENSITAT 500 A 600 KG/M3, DE 5 CM DE GRUIX (P - 551)	6,99	146,100	1.021,24
10	E5215N4B	M2	FORMACIÓ DE PENDENTS I REGULARITZACIÓ AMB FORMIGÓ CEL·LULAR SENSE GRANULAT, DE DENSITAT 300 KG/M3, DE 15 CM DE GRUIX MITJÀ, AMB ACABAT REMOLINAT (P - 38)	12,75	142,500	1.816,88
11	E7215MD0	M	MATARRACÓ DE RADI 6 CM, FET AMB MORTER DE CIMENT 1:6 (P - 65)	7,14	114,100	814,67
12	E721JWD2	M2	ARREBOSSAT A BONA VISTA DE FAIXA HORIZONTAL, PER A SUPORT DE MEMBRANES, AMB MORTER DE CIMENT 1:6 AMB ACABAT REMOLINAT (P - 66)	23,45	91,280	2.140,52
13	E5226D31	M2	CAPA DE PROTECCIÓ DE MORTER DE CIMENT 1:6 DE 3 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT (P - 40)	8,68	135,250	1.173,97
14	E721TKBE	M2	FORMACIÓ DE LAMINA D'IMPERMEABILITZACIÓ, DOBLE CAPA, AMB UNA PRIMERA LÀMINA BITUMINOSA DE SUPERFÍCIE NO PROTEGIDA TIPUS LBM(SBS)-30-P, GLASDAN 30 P ELÀSTOMER DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE FIBRA DE VIDRE, RECUBERTA PER LES DUES CARES AMB MÀSTIC DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMER (SBS) I UNA SEGONA LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-50/G-FP R, ESTERDAN PLUS 50/GP JARDIN DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER REFORÇAT I ESTABILITZAT, RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS), ACABADA EN CARA EXTERNA AMB GRÀNULS DE PISSARRA, AMB TRACTAMENT ANTIARRELS INCOPORAT EN LA MASA. ADHERIDES EN CALENT SOBRE CAPA D'EMPRIMACIÓ ASFÀLTICA TIPUS CURIDAN DE DANOSA O EQUIVALENT AMB UNA APLICACIÓ DE >0.4KG/M2 (P - 54)	31,09	83,250	2.588,24
15	E723T0N2	M2	REFORÇ LINEAL DE MEMBRANA D'IMPERMEABILITZACIÓ EN MIMBELLS, AMB LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-50/G-FP R, ESTERDAN PLUS 50/GP JARDIN DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER REFORÇAT I ESTABILITZAT, RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS), ACABADA EN CARA EXTERNA AMB GRÀNULS DE PISSARRA, AMB TRACTAMENT ANTIARRELS INCOPORAT EN LA MASA I BANDES DE REFORÇ AMB LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-30-FP, TIPUS ESTERDAN 30P ELASTÒMER DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER NO TEIXIT RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS) (P - 67)	19,06	60,100	1.145,51

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 16

16	E7B4T1E0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CAPA ANTIPUNXONAMENT AMB GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 200 G/M2, TIPUS DANOFELT PY200, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 59)	1,81	83,250	150,68
17	E7BCT7L0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MANTA RETENEDORA I DE PROTECCIÓ SEGONS DIN 18195, DE FIBRA SINTÈTICA DE POLIPROPILE, TIPUS SSM45 DE ZINCO O EQUIVALENT, DE 5MM. DE GRUIX I DENSITAT 470G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR, AMB CERTIFICATS COMPROVATS DE: PROVA CBR D'ACORD A DIN 54 307, FORÇA DE PERFORACIÓ >2.400N (CLASE DE RESISTÈNCIA 3), PROVA DE FORÇA DE TRACCIÓ DE BANDES D'ACORD A DIN 53 857, FORÇA DE TRACCIÓ LONGITUDINAL 8.5 KN/M, DIL·LATACIÓ LONGITUDINAL >90%, CAPACITAT DE RETENCIÓ D'AIGUA 5L/M2; INCLOU PART PROPORCIONAL DE REMATS EN PERIMETRES (P - 60)	5,05	83,250	420,41
18	ED5LTHA1	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ RECICLAT EMBUTIT D'ALTA DENSITAT, TIPUS FLORADRAIN FD-25 R DE ZINCO O EQUIVALENT, AMB NÒDULS DE 25 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA, PES 1.5KG/M2 I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL·LOCADA SENSE ADHERIR SOBRE PARAMENT HORIZONTAL; SISTEMA AMB CONCAVITATS PER RETENCIÓ D'AIGUA PERFORACIONS PER VENTILACIÓ I DIFUSIÓ, SISTEMA DE CANALETES CONTINUES EN EL COSTAT INFERIOR, HOMOLOGAT CONFORME A DIN 4095, RESISTENT AL BETÚM I ESTABLE A LA PRESIÓ (P - 153)	13,47	83,250	1.121,38
19	E7B1T1A0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CAPA FILTRANT DE GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILE PRECOMPRIMIT, ENDURIT TÈRMICAMENT, TIPUS SF DE ZINCO O EQUIVALENT, COL·LOCAT SENSE ADHERIR, APTA PER CAUDAL 70L/M2 AMB 10CM. DE C.A., CLASE DE RESISTÈNCIA 2 I PES APROXIMAT 100GR/M2 (P - 58)	2,52	83,250	209,79
20	E5ZAT001	M	REMAT DE MURET DE COBERTA AMB PLANXA D'ALUMINI ANODITZAT DE 2 MM DE GRUIX, PREFORMADA I 50 CM DE DESENVOLUPAMENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES CONTRA MURET DE FORMIGÓ, AMB SEGELLAT DE JUNTES I GARANTIA D'ESTANQUEITAT (P - 41)	13,07	60,100	785,51
21	E5ZD5DD4	M	MINVELL FIXAT AL PARAMENT, DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 0,7 MM DE GRUIX, PREFORMADA I DE 45 CM DE DESENVOLUPAMENT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES; INCLOU SEGELLAT AMB CORDÓ DANOFLEX O EQUIVALENT (P - 42)	10,21	60,100	613,62
22	EB71UC10	M	SISTEMA DE SEGURETAT ANTICAIGUDES EN COBERTES ENJARDINADES SISTEMA ZINCO, AMB CABLE D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG (SEPARACIÓ < 15 M) I TESAT (P - 143)	4,54	60,100	272,85
23	ER3PT154	M2	FORMACIÓ DE SUSTRACTE DE COBERTA VEGETAL, ESPECIAL TIPUS ZINCOTERRA SEDUM A BASE DE ZINCOLIT I COMPONENTS MINERALS BARREJATS AMB ZINCOHUM I TURBA ROSA, SUBMINISTRADA EN BIG BAG O A GRANELI ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS (P - 478)	19,55	53,200	1.040,06
24	ER3PA584	M3	GRAVA DE RIU DE 12 A 18 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS (P - 477)	225,29	3,606	812,40
25	E5ZHTJ57	U	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CAIXA DE DESGUÀS I CONTROL EN COBERTA ENJARDINADA, TIPUS KS10 DE ZINCO, FABRICADA EN ACER GALVANITZAT RECOBERT AMB PLÀSTIC AMB RANURAS LATERALS; INCLOU ENTREGA DE LÀMINES D'IMPERMEABILITZACIÓ I ACCESORIS PER GRUIXOS DE FINS 20M. (P - 43)	73,93	2,000	147,86
26	ER4HT4H1	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE VEGETACIÓ DE COBERTA ENJARDINADA EXTENSIVA AMB PLANTA TIPUS SEDUM ACRE EN ALVÈOL HORTÍCOLA DE 40 CM3; INCLOU MANTENIMENT DE LA PLANTACIÓ DURANT SIS MESOS (P - 479)	2,08	999,000	2.077,92

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 17

27	FJS5T731	M2	INSTAL·LACIÓ PER A REG (AMB MANTENIMENT DE LA INSTAL·LACIÓ DURANT SIS MESOS,)PER DEGOTEIG EN COBERTA ENJARDINADA, SEGONS DESCRIPCIÓ DE MEMÒRIA I DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DEL PROJECTE FORMADA PER: UNA UNITAT CENTRAL ANOMENADA CAPÇAL PRINCIPAL, CAPÇALS SECUNDARIS I PER UNA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA. ELS ELEMENTS FONAMENTALS QUE COMPOSEN EL CAPÇAL PRINCIPAL SÓN: VÀLVULES DE PAS PRINCIPAL ,FILTRE GENERAL, REDUCTOR DE PRESSIÓ´. ELS ELEMENTS FONAMENTALS QUE COMPONEN ELS CAPÇALS SECUNDARIS SÓN: 5 U. ELECTROVÀLVULES D'1 ´´, 5 U. VÀLVULES, 'ESFERA DE 1 ´´. LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ ESTÀ COMPOSTA PER: CANONADA PRINCIPAL 32 MM, CANONADES SECUNDÀRIES 32 MM, DISTRIBUÏDORS D'AIGUA 16 MM 2.1 XARXA DE DISTRIBUCIÓ PRINCIPAL O PRIMÀRIA: ÉS EL TRAM DE LA CONDUCCIÓ D'AIGUA QUE VA DES DEL CAPÇAL PRINCIPAL DE REG FINS ALS CAPÇALS SECUNDARIS. LES CANONADES SERAN TOTES DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE PRESSIÓ 10 ATMOSFERES I DE DIÀMETRE NOMINAL DE 32 MM. 2.2 XARXA DE DISTRIBUCIÓ SECUNDÀRIA: ÉS EL TRAM DE LA CONDUCCIÓ QUE VA DES DE LES DELS CAPÇALS SECUNDARIS FINS ALS DIFERENTS EMISSORS DE REG. LES CANONADES SERAN DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE PRESSIÓ 6 ATMOSFERES I DE DIÀMETRE NOMINAL DE 32 MM. ELS ACCESSORIS D'UNIÓ TINDRAN SERAN POLIETILÈ. 2.3 EMISSORS D'AIGUA DEL REG PER DEGOTEIG: S'UTILITZARÀ CANONADA TECHLINE D.16, GRUIX DE PARET DE 1,2 MM, AMB GOTERS DE 1 L / H INTEGRATS CADA 33 CM. EL BAIX CABAL DEL DEGOTADOR ENS PERMET REDUIR SENSIBLEMENT EL NOMBRE DE SECTORS DE REG. ELS ELEMENTS D'UNIÓ SERAN DE POLIETILÈ I ADEQUATS PER AL TIPUS DE TUB PORTA GOTERS. CARACTERÍSTIQUES: - DIÀMETRE EXTERIOR DE 16 MM. - FABRICADA EN POLIETILÈ MARRÓ - AMB GOTERS INTEGRATS, AUTOCOMPENSANTS I AUTONETEJANTS, TERMO SOLDATS A L'INTERIOR DE LA PARET A UNA EQUIDISTÀNCIA DE 33 CM., PER A UN CABAL D'1L / H - PRESSIÓ DE 0,5-4 ATM. - NORMA ISO 9261 A CADA SECTOR S'INSTAL·LARÀ UNA VÀLVULA CINÈTICA A LA COTA MÉS ALTA PER A EVACUAR L'AIRE DE LA CANONADA EN L'INICI DE CADA REG. UNA VÀLVULA DE RENTAT A LA COTA MÉS BAIXA PER PERMETRE EL BUIDATGE DELS TUBS AL FINAL DE CADA REG. 2.4 CAPÇAL DE REG PER DEGOTEIG: ELS ELEMENTS QUE COMPONEN ELS CAPÇALS SECUNDARIS DE REG SÓN: - 1 U. VÀLVULA D'ESFERA PRINCIPAL DE 1 ´´, DE RACORD PLA I DE PVC. - 1 UNITAT FILTRE TIPUS IRRITEC 1 ´´ - 1 UNITAT REDUCTOR DE PRESSIÓ 1 ´´ - 3 UNITATS. VÀLVULA D'ESFERA DE 1 ´´DE RACORD PLA I DE PVC (UNA VÀLVULA PER SECTOR DE REG). - 3 UNITATS. D'ELECTRO VÀLVULA DE 1 ´´, TIPUS HUNTER PGV. 2.5 PROGRAMADOR: S'HA ESCOLLIT UNS PROGRAMADORS TIPUS ECO LOGIC DE HUNTER DE 6 ESTACIONS DE REG. CARACTERÍSTIQUES: - NOMBRE D'ESTACIONS: 4, 6 - TIPUS: FIX - ARMARI: INTERIOR / EXTERIOR - PROGRAMES INDEPENDENTS: 3 (ADAPTABLE) - HORES D'INICI PER PROGRAMA: 4 (ADAPTABLE) - TEMPS DE REG MÀXIM DE LES ESTACIONS: 4 H - COMPATIBLE AMB SENSORS CLIK HUNTER I AMB ALTRES	9,65	83,250	803,36
----	----------	----	--	------	--------	--------

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 18

		SENSORS DE CLIMA DE TIPUS MICRORRUPTOR - BYPASS DEL SENSOR DE PLUJA - RETARD PER PLUJA PROGRAMABLE: D'1 A 7 DIES - CICLE MANUAL - EL PROGRAMA DE PROVA PERMET EFECTUAR COMPROVACIONS RÀPIDES DEL SISTEMA - QUICK CHECK - MEMÒRIA NO VOLÀTIL - PROTECCIÓ AUTOMÀTICA DAVANT CURTCIRCUITS - AJUST ESTACIONAL (GLOBAL): DEL 10 AL 150% - RETARD ENTRE ESTACIONS (MÀXIM): 4 H - ELS PROGRAMES ADAPTABLES PERMETEN SIMPLIFICAR EL PROGRAMADOR - PERÍODE DE GARANTIA: 2 ANYS 2.6 PLUVIÓMETRE: SENSOR DE PLUJA MINI CLICK DE HUNTER. CARACTERÍSTIQUES: - FÀCILMENT INSTAL · LABLE EN QUALSEVOL SISTEMA AUTOMÀTIC DE REG - RESISTENT A LA PRESÈNCIA DE RESIDUS, EVITANT TALLS INNECESSARIS - POT TANCAR EL SISTEMA ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA - INCLOU 7.6 M DE CABLE AMB COBERTA DE 0.5 MM2 DE DOS CONDUCTORS. CERTIFICAT UL - PERÍODE DE GARANTIA: 5 ANYS - MUNTATGE OPCIONAL EN CANALÓ METÀL · LIC INSTAL · LAT PER L'USUARI PER MINI-CLIK (DEMANAR SGM)				
		(P - 485)				
28	E763200L	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE LÀMINA D'IMPERMEABILITZACIÓ DE CAUTXÚ SINTÈTIC TIPUS EPDM GISCOLENE100 AMB SEGELLAT DE JUNTES SEGUINT MANUAL TÈCNIC DE RETICULACIÓ, INCLOU REMATS EN LES ENTREGUES A CANALS I CARENERS, COL·LOCADA ADHERIDA AL SUPORT I SEGELLAT AMB CORDÓ DE 10X6 MM. DE MASSILLA DE CAUTXÚ EPDM (P - 55)	9,83	52,000	511,16
29	E7B111A0	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 57)	1,84	52,000	95,68
30	E5113351	M2	ACABAT DE TERRAT AMB CAPA DE PROTECCIÓ DE PALET DE RIERA DE 16 A 32 MM DE DIÀMETRE, DE 5 CM DE GRUIX, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 36)	4,51	52,000	234,52
31	E618451K	M2	PARET DE BLOC DE FORMIGÓ DE 40X20X15 CM. PARET DE BLOCS DE FORMIGÓ DE 40X20X15 CM. , REBUTS AMB MORTER DE CIMENT , REPLENS DE FORMIGÓ H-150 I ARMADURA SEGONS NORMATIVA, PER A LA FORMACIÓ DE MUR PERIMETRAL DE COBERTA. INCLÚS BARRES DIÀMETRE 12 MM D'ANCLATGE A FORJAT DE RECOLZAMENT A CADA FORAT DELS BLOCS DE FORMIGÓ, CADA 20 CMS, COL·LOCADES EN L'EXECUCIÓ DEL FORJAT. CRITERI MEDICIÓ: M2 REALMENT COL·LOCATS (P - 46)	19,02	60,100	1.143,10
32	E61Z300H	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 PER A L'ARMADURA DE PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT (P - 47)	2,16	300,000	648,00
33	E61ZR045	M3	FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, COL·LOCAT MANUALMENT, PER A PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT (P - 48)	70,80	10,800	764,64
TOTAL		Títol 3	01.02.09	61.430,54		

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	10	REVESTIMENTS I PAVIMENTS EDIFICI HISTÒRIC

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 19

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E955T01C	M2	PAVIMENT TIPUS EC: PAVIMENT TÈCNIC INTERIOR AMB PEUS REGULABLES, MODEL DARWING BLUE DE LA CASA KINGSPAN, DE 25MM. DE GRUIX, AMB NUCLI COMPACTAT D'ELEMENTS PETRIS DE 15MM. DE GRUIX AMB DENSITAT DE 2200KG/M3, HIDRÒFUG, ECOLÒGICAMB IMPRIMACIÓ EN CARA INFERIOR I CARA SUPERIOR AMB ACABAT DE PEÇA DE XXXXX TECNOLÒGIC MODEL XXXXX DE LA CASA COMPAC, EN LLOSETES DE 60X60 CM AMB CANTELLS PROTEGITS AMB BANDA DE PVC, SUPORTAT AMB PEUS REGULABLES MODEL ALPHA V DE LA MARCA KINGSPAN PER UNA ALÇADA DE MES DE 30CM; INCLOU PART PROPORCIONAL DE MECANITZACIÓ DE PEÇES PER INTEGRAR INSTAL·LACIONS I PECES DE FORMAT ESPECIALS DE REMAT EN ELS PERIMETRES. SUPORTS CONSTRUITS EN ACER GALVANIZAT ESPECIAL ANTICORROSIU PARA ALÇADES DESDE 50MM HASTA 600MM DE TERRA ACABAT. CLASIFICACIÓ AL FOC A1. CAP CIRCULAR CONSTRUIT EN ACER GALVANITZAT DE 90MM DE DIÀMETRE Y 3MM DE GRUIX, SOLDADA A TUB DE ACERO ROSCADO. VÁSTAGO DE ACERO MÉTRICA 25, ROSCADO Y SOLDADO A BASE CUADRADA DE 100MM X100MM Y 2 MM DE GRUESO Y TUERCA DE SEGURIDAD DE MÉTRICA 25, ASEGURAMENT DE LA RETENCIÓ DEL PANELL AL PEDESTAL AMB SEIENT ANTIVIBRATORI DE ABS ECOLÒGIC Y MEDIOAMBIENTAL, PLACA BASE DE PEDESTAL EN ACER ADHERIDA AL SUPORT AMB ADHESIU EPOXI O FIXADA MECÀNICAMENT (P - 90)	89,47	236,300	21.141,76
2	E9B3T375	M2	PAVIMENT PC: PAVIMENT INTERIOR AMB PECES DE POLS PRENSADA DE PEDRA CALCÀRIA TIPUS COMPAC AMB UNA CARA POLIDA I ABRILLANTADA, DE 20 MM DE GRUIX I ESPECEJAMENT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA, COL·LOCADES AMB ADHESIU C2 TE (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG2 (UNE-EN 13888) (P - 91)	64,61	191,475	12.371,20
3	K9EAT030	M2	PAVIMENT HS: PAVIMENT DE MOSAIC HIDRÀULIC I PECES CERÀMIQUES PROCEDENTS DEL DESMUNTATGE DE PAVIMENT DE L'EDIFICI HISTÒRIC, DE MIDES I DIBUIX VARIABLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, SOBRE CAPA DE SORRA DE 2 CM DE GRUIX, EN UNA DISTRIBUCIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE O DEFINICIÓ DE LA D.F.; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES DE REPOSICIÓ PER SUBSTITUCIÓ DE PECES EN MAL ESTAT I PAVIMENT DE FORMIGÓ O DE FUSTA DE REBLERT ENTRE PECES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 569)	76,11	90,200	6.865,12
4	E9VZ1211	M	FORMACIÓ D'ESGLAÓ AMB FORMIGÓ HM-20/P/10/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I (P - 96)	19,17	65,550	1.256,59
5	E9V3T115	M	PAVIMENT HE: ESGLAÓ AMB MOSAIC HIDRÀULIC I PECES CERÀMIQUES PROCEDENTS DEL DESMUNTATGE DE PAVIMENT DE L'EDIFICI HISTÒRIC, DE MIDES I DIBUIX VARIABLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, DE DUES PECES, FRONTAL I ESTESA, COL·LOCAT AMB ADHESIU PER A RAJOLA CERÀMICA C1 E (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG1 (UNE-EN 13888); INCLOU MAMPERLAN SEGONS DETALLS DE PROJECTE (P - 95)	54,04	46,000	2.485,84
6	E9Z2T100	M2	PAVIMENT H: PROTECCIÓ DURANT TOT EL PROCÈS DE LES OBRES, POLIT I ABRILLANTAT DEL PAVIMENT DE MOSIC HIDRRAULIC EXISTENT (P - 97)	7,80	152,610	1.190,36
7	E9G4TE8C	M2	PAVIMENT E: PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB FIBRES HAF-30/A-2,5-2/F/12-60/IIIA+E, DE 15 CM DE GRUIX, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA I UN CONTINGUT EN FIBRES D'ACER ENTRE 20 I 25 KG/M3, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ESCAMPAT MITJANCANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE	24,16	10,500	253,68

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 20

		MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AFEINT 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS COLOR (P - 93)				
8	E9DAT333	M2	PAVIMENT PG: PAVIMENT INTERIOR, DE RAJOLA DE GRES EXTRUÏT SENSE ESMALTAR ANTILLISCANT, GRUP AIIAIIA (UNE-EN 14411), DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, PREU ALT, DE 16 A 25 PECES/M2, COL·LOCADES AMB ADHESIU PER A RAJOLA CERÀMICA C1 (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG1 (UNE-EN 13888) (P - 92)	31,48	7,500	236,10
9	E844T260	M2	SOSTRE PP: CEL RAS AMB PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS HIDRÒFUGA PER A REVESTIR DE 12.5 MM DE GRUIX, SISTEMA FIX AMB ENTRAMAT OCULT AMB SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA DE BARRA ROSCADA, FORMANT CEL RAS CONTINU; INCLOU TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIO I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIO DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR; INCLOU PART PROPORCIONAL DE TABIQUES VERTICALS EN CANVIS DE NIVELL, FORATS PER INTEGRAR ELEMENTS D'INSTAL·LACIONS I REGISTRES INTEGRATS. (P - 74)	30,02	60,000	1.801,20
10	E844TAAH	M2	SOSTRE PA: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE CEL RAS DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT PER AILLAMENT ACÚSTIC DE CARA VISTA, AMB PLAQUES DE 120X240CM., TIPUS KNAUFF DELTA MICOPERFORADA O SIMILAR, FORMANT CEL RAS CONTINU, AMB ENTRAMAT OCULT I SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO, SANDWICH FORMAT PER DUES PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS ESTÀNDARD (A) DE 12,5 MM DE GRUIX CADA UNA I LÀMINA BETUM MODIFICAT DE 4 MM DE GRUIX, AMB ARMADURA DE FELTRE DE FIBRA DE VIDRE DE 60 G/M2, AUTOADHESIVA, PER AILLAMENT ACÚSTIC EN EL SEU INTERIOR, I ENTRE L'ENTRAMAT METÀL·LIC PLACA DE LLANA DE ROCA DE 67 MM AMB SUBJECCIÓ AL SOSTRE AMB AMORTIDOR ANTIVIBRATORI DE CAUTXÚ, DE 60 MM DE LLARGÀRIA I 52 MM D'AMPLÀRIA, AMB CARASSA METÀL·LICA PER A UNA CÀRREGA MÀXIMA ADMISSIBLE DE 25 KG/M2 . INCLOU TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIO I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIO DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR; INCLOU PART PROPORCIONAL DE TABIQUES VERTICALS EN CANVIS DE NIVELL, FORATS PER INTEGRAR ELEMENTS D'INSTAL·LACIONS I REGISTRES INTEGRATS. (P - 75)	61,13	169,625	10.369,18
11	E7C9T581	M2	AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3 DE 40 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,04 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA SENSE ADHERIR SOBRE FALS SOSTRE ACÚSTICS (P - 64)	9,23	220,925	2.039,14
12	E898K2A0	M2	PINTAT DE PARAMENT HORITZONTAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (P - 81)	4,47	271,225	1.212,38
13	K878C160	M2	NETEJA DE PARAMENT DE PEDRA AMB RAIG D'AIRE A PRESSIÓ EN SEC (P - 566)	7,89	324,450	2.559,91
14	K879A5A0	M2	VELADURA I/O TENYIT REINTEGRADOR SUPERFICIAL DE PARAMENT VERTICAL DE PEDRA, AMB PINTURA MINERAL AL SILICAT, APLICADA A DUES CAPES AMB BROTXA (P - 568)	8,46	324,450	2.744,85
15	E8447220	M2	CEL RAS CONTINU DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS HIDRÒFUGA (H), PER A REVESTIR, DE 12,5 MM DE GRUIX I VORA AFINADA (BA), AMB ENTRAMAT ESTRUCTURA SENZILLA D'ACER GALVANITZAT FORMAT PER PERFILS COL·LOCATS CADA 600 MM FIXATS AL SOSTRE MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO CADA 1,2 M , PER A UNA ALÇÀRIA DE CEL RAS DE 4 M COM A MÀXIM (P - 73)	26,99	41,600	1.122,78
16	E9Q1T413	M2	PARQUET ADHERIT DE POSTS DE FUSTA A DETERMINAR PER LA D.F. NATURE DE 300X60X10 MM, COL·LOCAT A TRENCAJUNTS, ADHERIT AMB CAUTXÚ SINTÈTIC SOBRE PAVIMENT EXISTENT (P - 94)	23,09	51,300	1.184,52

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 21

17	E845621A	M2	CEL RAS REGISTRABLE DE PLAQUES DE FIBRES DE FUSTA MDF REVESTIDES AMB XAPA DE FUSTA, ACABAT AMB PERFORACIONS CIRCULARS I AMB VEL ACÚSTIC A LA CARA NO VISTA, AMB CANTELL REBAIXAT (E) SEGONS UNE-EN 13964, DE 600X600 MM I 13 MM DE GRUIX, AMB CLASSE D'ABSORCIÓ ACÚSTICA E SEGONS UNE-EN ISO 11654 I AMB REACCIÓ AL FOC B-S2, D0, COL-LOCAT AMB ESTRUCTURA VISTA D'ACER GALVANITZAT FORMADA PER PERFILS PRINCIPALS EN FORMA DE T DE 15 MM DE BASE COL-LOCATS CADA 1,2 M I FIXATS AL SOSTRE MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO CADA 1,2 M COM A MÀXIM, AMB PERFILS SECUNDARIS COL-LOCATS FORMANT RETÍCULA, PER A UNA ALÇÀRIA DE CEL RAS DE 4 M COM A MÀXIM (P - 76)	112,73	51,300	5.783,05
18	E82C1M3J	M2	ENRAJOLAT DE PARAMENT VERTICAL INTERIOR A UNA ALÇÀRIA <= 3 M AMB RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, GRUP BIA (UNE-EN 14411), MARCA MODEL I ESPECEJAMENT SEGONS DIRECTRIUS DE D.F., COL-LOCATES AMB ADHESIU PER A RAJOLA CERÀMICA C2 TE (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG2 (UNE-EN 13888) (P - 69)	28,32	134,250	3.801,96
19	E865J3A5	M2	REVESTIMENT VERTICAL A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB TAULER CONTRAXAPAT DE PLAQUES DE FUSTA, TIPUS G CLASSE 1, DE 15 MM DE GRUIX, PER A AMBIENT SEC SEGONS UNE-EN 636, REACCIÓ AL FOC B-S2, D0, ACABAT REVESTIT AMB PLANXA DE FUSTA DE CONÍFERA, TALLAT A MIDA, COL-LOCAT FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE ENLLATAT DE FUSTA (P - 77)	53,49	437,450	23.399,20
20	E898J140	M2	PINTAT DE PARAMENT VERTICAL DE GUIX, AMB PINTURA A LA COLA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT (P - 80)	2,25	846,870	1.905,46
21	EB142001	M	PASSAMÀ DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, INCLOSOS ELS CARGOLS, COL-LOCAT CARGOLAT (P - 142)	27,30	30,000	819,00

TOTAL	Títol 3	01.02.10	104.543,28
--------------	----------------	-----------------	-------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	11	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 KA1RTFF1	U	TIPUS FF1: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI, TIPUS FF1 AMB DUES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, I TARJA SUPERIOR I CENTRAL FIXES, PER A UN BUIT D'OBRA DE 160X185 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES , DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU.	337,53	2,000	675,06

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 22

			DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 573)			
2	KA1RTFF2	U	TIPUS FF2: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI TIPUS FF2, AMB DUES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, I TARJA SUPERIOR I CENTRAL FIXES, PER A UN BUIT D'OBRA DE 165X185 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES , DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 574)	337,53	1,000	337,53
3	EA1ATFF4	U	TIPUS FF3: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES OSCIOBATENTS I TARJA CENTRAL I SUPERIOR FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 240X225 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, ARMARI SOTA FINESTRA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 110)	665,24	1,000	665,24
4	KA1RTFF5	U	TIPUS FF4: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI TIPUS FF5, AMB DUES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, I DELS PORTICONS EXTERIOR DE LLIBRET, PER A UN BUIT D'OBRA DE 135X206 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES , DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I	375,29	2,000	750,58

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 23

			TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUALS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA I PERSIANES EXTERIORS DE LLIBRET DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 575)			
5	KA1RTFF6	U	TIPUS FF5: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE BALCONERA DE FUSTA DE PI TIPUS FF5, AMB DUES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, I DELS PORTICONS INTERIORS DE FUSTA, PER A UN BUIT D'OBRA DE 135X270 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES , DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUALS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA I PERSIANES EXTERIORS DE LLIBRET DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 576)	433,14	2,000	866,28
6	KA1RTFF7	U	TIPUS FF6: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI TIPUS FF6, AMB TRES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, I TARJA SUPERIOR FIXE, PER A UN BUIT D'OBRA DE 267X240 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT,	599,37	1,000	599,37

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 24

			DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL·LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FINESTRA DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 577)			
7	KA1ATFF8	U	TIPUS FF7: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UN FULL FIXE, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 94X315 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCLERCLAT DE FUSTA DE BRANCALS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, ARMARI SOTA FINESTRA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 570)	343,40	2,000	686,80
8	EA1ATFF9	U	TIPUS FF8: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE FI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 140X280 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCLERCLAT DE FUSTA DE BRANCALS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 111)	588,68	4,000	2.354,72
9	EA1ATF10	U	TIPUS FF09: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 140X280 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCLERCLAT DE FUSTA DE BRANCALS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 98)	588,68	6,000	3.532,08
10	EA1ATF22	U	TIPUS FF10: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A	383,94	3,000	1.151,82

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 25

			ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 120X220 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 102)			
11	EA1ATF12	U	TIPUS FF12: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 140X140 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCLERCLAT DE FUSTA DE BRANCAIS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 99)	294,34	1,000	294,34
12	KA1RTF16	U	TIPUS FF13: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI TIPUS FF13, AMB DUES FULLES BATENTS D'EIX VERTICAL, I DELS PORTICONS INTERIORS DE FUSTA, PER A UN BUIT D'OBRA DE 125X100 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA I PORTICONS INTERIORS DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 571)	212,32	5,000	1.061,60
13	KA1RTF17	U	TIPUS FF14: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE FINESTRA DE FUSTA DE PI TIPUS FF14, AMB DUES FULLES BATENTS D'EIX VERTICAL, I DELS PORTICONS INTERIORS DE FUSTA, PER A UN BUIT D'OBRA DE 105X100 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.),	212,32	1,000	212,32

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 26

			RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES I ADAPTADES AL NOU ENVIDRAMENT, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA I PORTICONS INTERIORS DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 572)			
14	EA1ATF19	U	TIPUS FF15: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILLA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 97X220 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCRCLAT DE BRANCALS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 101)	327,68	4,000	1.310,72
15	EA1ATF18	U	TIPUS FF16: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILLA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 95X220 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB ENCRCLAT DE BRANCALS, ESCOPIDOR I DINTELL EN UN GRUIX DE FAÇANA DE 100CM. AMB RETORNS INTERIORS, SISTEMES DE TANCAMENT MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 100)	327,68	5,000	1.638,40
16	EA1DTF17	U	TIPUS FF10: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILLA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 95X100 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 114)	100,42	6,000	602,52

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 27

17	EA1ATPE2	U	TIPUS PE2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA DE FLANDES PER A ENVERNISSAR MODEL 69 DE SOLDEVILLA O EQUIVALENT I VIDRE, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT I TARJES LATERALS I SUPERIOR FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 240X225 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 112)	858,38	1,000	858,38
18	EC1FT342	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE VIDRE AÏLLANT DE DUES LLUNES INCOLORES LAMINARS DE SEGURETATDE 3+3 MM DE GRUIX AMB BUTIRAL TRASLÚCID I CAMBRA D'AIRE DE 12 MM, COL.LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA AMB ESPECEJAMENT SEGONS PLÀNOLS (P - 144)	53,86	115,579	6.225,08
19	KA1RTPE1	U	TIPUS PP11: DESMUNTATGE PER RESTAURACIÓ, AMB ELS APUNTALAMENTS PROVISIONALS NECESSARIS, DE PORTA DE FUSTA DE PI, TIPUS PE1 AMB DUES FULLES BATENTS, D'EIX VERTICAL, PER A UN BUIT D'OBRA DE 200X270 CM, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, CONSERVANT BASTIMENTS ENCASTATS EN FAÇANA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, DECAPAT DE PINTURES O VERNISSOS, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS (ESCOPIDORS BASTIMENTS INFERIORS, ETC.), RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES, AMB REBLERT DELS FORATS, REAJUSTAT I APLOMAT; INCLOU TANCAMENT PROVISIONAL DURANT EL TEMPS DE TREBALLS DE RESTAURACIÓ EN TALLER I REPARACIONS DELS BASTIMENTS ENCASTATS EN OBRA. EN CAS QUE D'ACORD AMB LA D.F. ES DESESTIMI LA RESTAURACIÓ LA PARTIDA INCLOU, AMB EL MATEIX PREU, DESMUNTATGE TOTAL DE LA FINESTRA EXISTENT APUNTALAMENTS PROVISIONALS I SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE FINESTRA DE NOVA FABRICACIÓ I AMB LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMÈTRIQUES ADAPTADA AL BUIT DE PARET EXISTENT, AMB FERRATGES, MANETES, SERRALLERIA I MECANISMES DE FIXACIÓ SEGONS EL MODEL ORIGINAL. (P - 578)	375,29	1,000	375,29
20	EAQDTPI1	U	PORTA TIPUS PI1: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 94X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA PRACTICABLE, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAUERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIÓ DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR	139,51	2,000	279,02

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 28

(P - 127)						
21	EAQDTP12	U	PORTA TIPUS PI2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 94X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA PRACTICABLE, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAULERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 128)	139,51	3,000	418,53
22	EAQFT216	U	PORTA TIPUS PI3: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 120X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA CORREDISSA, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAULERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACYAR AMB LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU GUIA SUPERIOR TIPUS KLEIN SLID 125, TIRADORS EN U VERTICAL AMB ROSETONS PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ O EQUIVALENT, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 135)	313,39	1,000	313,39
23	EAQDTP14	U	TIPUS PI4: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE VIDRE I MARC DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT I TARJA LATERAL FIXE, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 122X210 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 129)	290,74	1,000	290,74
24	EAQDTP15	U	PORTA TIPUS PI5: TREBALLS DE REPARACIÓ DE PORTA P15 EXISTENT DE MIDES APROXIMADES 135X180 DE DUES FULLES AMB DESMUNTATGE DE FULLES, DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS, RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES (P - 130)	127,17	1,000	127,17

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 29

25	EAQDTPi6	U	PORTA TIPUS PI2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 80X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA PRACTICABLE, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAULERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIÓ DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER PINTAR (P - 131)	139,51	1,000	139,51
26	EAQDTPi7	U	PORTA TIPUS PI7: TREBALLS DE PROTECCIÓ I REPARACIÓ DE PORTA PI7 EXISTENT DE MIDES APROXIMADES 110X225 DE UNA FULLA DE VIDRE I MARCI BARRETES DE FUSTA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, PROTECCIÓ DURANT LES OBRES, DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS, RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES (P - 132)	127,17	4,000	508,68
27	EAQDTPi8	U	PORTA TIPUS PI8: TREBALLS DE PROTECCIÓ I REPARACIÓ DE PORTA PI8 EXISTENT DE MIDES APROXIMADES 95X225 DE UNA FULLA DE VIDRE I MARC I BARRETES DE FUSTA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, PROTECCIÓ DURANT LES OBRES, DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS, RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES (P - 133)	127,17	1,000	127,17
28	EAQDTPi9	U	PORTA TIPUS PI9: TREBALLS DE PROTECCIÓ I REPARACIÓ DE PORTA PI9, EXISTENT, DE MIDES APROXIMADES 225X225CM. DE DUES FULLES CORREDISSES DE FUSTA, AMB DESMUNTATGE DE FULLES, PROTECCIÓ DURANT LES OBRES, DECAPAT DE PINTURES, DESARMAT I SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS DETERIORATS, RESTITUCIÓ SUPERFICIAL DE VOLUMS I EMMASSILLAT DE CLIVELLES AMB ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, DESCLAVAT I DESENGANXAT DELS ELEMENTS DE FERRAMENTA DE PENJAR I D'ACCIONAMENT I TANCA I RECUPERACIÓ DELS ELEMENTS EN BON ESTAT, AMB NETEJA AMB MITJANS MANUAIS DE LA FERRAMENTA AMB DISSOLVENT I DECAPANT I RESTAURACIÓ DEL MATEIXOS AMB REPOSICIÓ I SUBSTITUCIÓ DELS ELEMENTS EN MAL ESTAT PER ALTRES DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES FISIQUES I GEOMETRIQUES I ADEQUADES AL CORRECTE FUNCIONAMENT I RECOL.LOCACIÓ DE FULLES RESTAURADES (P - 134)	127,17	1,000	127,17

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 30

29	EAQDTP10	U	PORTA TIPUS PI10: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 100X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA PRACTICABLE, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAULERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU IMESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 123)	139,51	1,000	139,51
30	EAQDTP11	U	TIPUS PI11: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE VIDRE I MARC DE FUSTA DE FLANDES PER A ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT I TARJA LATERAL FIXE, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 120X220 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 124)	292,67	2,000	585,34
31	EAQDTMA1	U	TIPUS MA1: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT I TARJES LATERALS I SUPERIOR FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 428X345 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 120)	2.349,48	1,000	2.349,48
32	EAM2TMA2	U	TIPUS MA2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB TARJES LATERALS I SUPERIOR FIXES, I INTEGRANT PORTA CORREDIISA DE DUES FULLES AUTOMÀTIQUES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 424X345 CM.; INCLOU VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, I PORTA CORREDERA D'APERTURA AUTOMÀTICA, DE DUES FULLES DE 100X210 CM, AMB VIDRES LAMINARS 5+5 MM AMB PERFIL SUPERIOR E INFERIOR D'ACER, LLINDA AMB MECANISMES I TAPA D'ACER, AUTOMATISME ENCAPSULAT DE 7CM. D'ALÇADA AMB BAIX NIVELL SONOR, TRANSFORMADOR 230 V AC PROTEGIT, INTERRUPTOR PRINCIPAL INTEGRAT, MOTORS D'ALT RENDIMENT, CONTROL PER MICROPROCESSADOR AMB AUTOAPRENENTAGE, AUTODIAGNÒSTIC I AJUST AUTOMÀTIC DE TEMPS EN APERTURA SEGONS FRECUÈNCIA DE PAS, AJUST DE TEMPS D'APERTURA, SELECCIÓ DE VELOCITAT DE TANCA I APERTURA, PROGRAMADOR AMB DISPLAY I TECLAT TÀCTIL AMB LES FUNCIONS D'APERTURA PERMANENT, FUNCIONAMENT AUTOMÀTIC, TANCA AMB ELECTRO BLOQUEIG, APERTURA	4.150,51	1,000	4.150,51

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 31

			PARCIAL, DISPLAY DE POSICIÓ DE PORTA I CODIS D'ERROR EN CAS DE MAL FUNCIONAMENT I/O AVARIA, BLOQUEIG ELECTROMAGNÈTIC INTEGRAT AMB DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA MANUAL, FOTOCEL·LULA DE SEGURETAT MODEL GZ 470 INSTAL·LADA EN EIX DE PAS, BATERIA PER APERTURA EN CAS D'EMERGÈNCIA AUTOCONTROLADA, UNITAT DE DETECTOR DE MOVIMENT RK32-N I UNITAT DE DETECTOR DE MOVIMENT RK31-S AUTODIAGNÒSTIC, AMB GUIA I PREGUIA DE SEGURETAT ENCASTADA EN PAVIMENT I ESTRUCTURA AUXILIAR DE SUPORTACIÓ. (P - 117)			
33	EAM2TMA3	U	TIPUS MA3: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB TARJES LATERALS I SUPERIOR FIXES, I INTEGRANT PORTA CORREDIISA DE DUES FULLES AUTOMÀTIQUES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 428X345 CM.; INCLOU VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, I PORTA CORREDERA D'APERTURA AUTOMÀTICA, DE DUES FULLES DE 100X210 CM, AMB VIDRES LAMINARS 5+5 MM AMB PERFIL SUPERIOR E INFERIOR D'ACER, LLINDA AMB MECANISMES I TAPA D'ACER, AUTOMATISME ENCAPSULAT DE 7CM. D'ALÇADA AMB BAIX NIVELL SONOR, TRANSFORMADOR 230 V AC PROTEGIT, INTERRUPTOR PRINCIPAL INTEGRAT, MOTORS D'ALT RENDIMENT, CONTROL PER MICROPROCESSADOR AMB AUTOAPRENENTAGE, AUTODIAGNÒSTIC I AJUST AUTOMÀTIC DE TEMPS EN APERTURA SEGONS FRECUÈNCIA DE PAS, AJUST DE TEMPS D'APERTURA, SELECCIÓ DE VELOCITAT DE TANCA I APERTURA, PROGRAMADOR AMB DISPLAY I TECLAT TÀCTIL AMB LES FUNCIONS D'APERTURA PERMANENT, FUNCIONAMENT AUTOMÀTIC, TANCA AMB ELECTRO BLOQUEIG, APERTURA PARCIAL, DISPLAY DE POSICIÓ DE PORTA I CODIS D'ERROR EN CAS DE MAL FUNCIONAMENT I/O AVARIA, BLOQUEIG ELECTROMAGNÈTIC INTEGRAT AMB DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA MANUAL, FOTOCEL·LULA DE SEGURETAT MODEL GZ 470 INSTAL·LADA EN EIX DE PAS, BATERIA PER APERTURA EN CAS D'EMERGÈNCIA AUTOCONTROLADA, UNITAT DE DETECTOR DE MOVIMENT RK32-N I UNITAT DE DETECTOR DE MOVIMENT RK31-S AUTODIAGNÒSTIC, AMB GUIA I PREGUIA DE SEGURETAT ENCASTADA EN PAVIMENT I ESTRUCTURA AUXILIAR DE SUPORTACIÓ. (P - 118)	4.150,51	1,000	4.150,51
34	EAQDTMA4	U	TIPUS MA4: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA DUES FULLES BATENTS I TARJES LATERALS FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 431X245 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU ESTRUCTURA AUXILIAR DE SUPORTACIO DES DE FALS SOSTRE A SOSTRE, VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 121)	1.803,51	1,000	1.803,51
35	EAQDTMA5	U	TIPUS MA5: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA UNA FULLA BATENT I TARJES LATERALS FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 446X222 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU ESTRUCTURA AUXILIAR DE SUPORTACIÓ DES DE FALS SOSTRE A SOSTRE, VIDRE LAMINAR	1.587,25	1,000	1.587,25

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 32

			DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 122)			
36	E8AA2BC1	M2	ENVERNISSAT DE PORTES INTERIORS I EXTERIORS CEGUES DE FUSTA, O DE FUSTA I VIDRE, AL VERNÍS SINTÈTIC, AMB TRACTAMENT DE LASURS, UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA I DUES D'ACABAT, AMB LA SUPERFÍCIE MAT (P - 83)	12,59	333,777	4.202,25
37	EAQSTAF1	U	FRONTAL AF1: FORMACIÓ DE FRONTAL DE PORTES D'ARMARI PER REGISTRE D'INSTAL.LACIONS PER UN BUIT D'OBRA DE 100X220CM. AMB DUES PORTES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL DETALL, FORMAT PER TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES, DE DENSITAT MITJANA, HIDROFUG, DE 16 MM DE GRUIX; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, PANY, I CLAU ; S'INCLOU EN EL PREU ELS BASTIMENTS DELS GRUIXOS NECESSARIS, APLOMAT I FOLRAT DE BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL. S'INCLOU EL PINTAT DE LA PORTA A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT I FOLRAT DE BASTIMENT A TALLER I EL REPÀS I PINTAT DE LES TAPETES A OBRA. (P - 136)	221,07	1,000	221,07
38	EAQSTAF2	U	FRONTAL AF2: FORMACIÓ DE FRONTAL DE PORTES D'ARMARI PER REGISTRE D'INSTAL.LACIONS PER UN BUIT D'OBRA DE 170X220CM. AMB TRES PORTES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL DETALL, FORMAT PER TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES, DE DENSITAT MITJANA, HIDROFUG, DE 16 MM DE GRUIX; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, PANY, I CLAU ; S'INCLOU EN EL PREU ELS BASTIMENTS DELS GRUIXOS NECESSARIS, APLOMAT I FOLRAT DE BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL. S'INCLOU EL PINTAT DE LA PORTA A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT I FOLRAT DE BASTIMENT A TALLER I EL REPÀS I PINTAT DE LES TAPETES A OBRA. (P - 137)	322,43	1,000	322,43
39	EAQSTAF3	U	FRONTAL AF3: FORMACIÓ DE FRONTAL DE PORTES D'ARMARI PER REGISTRE D'INSTAL.LACIONS PER UN BUIT D'OBRA DE 196X220CM. AMB QUATRE PORTES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL DETALL, FORMAT PER TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES, DE DENSITAT MITJANA, HIDROFUG, DE 16 MM DE GRUIX; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, PANY, I CLAU ; S'INCLOU EN EL PREU ELS BASTIMENTS DELS GRUIXOS NECESSARIS, APLOMAT I FOLRAT DE BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL. S'INCLOU EL PINTAT DE LA PORTA A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT I FOLRAT DE BASTIMENT A TALLER I EL REPÀS I PINTAT DE LES TAPETES A OBRA. (P - 138)	354,62	1,000	354,62
40	EAQSTAF4	U	FRONTAL AF4: FORMACIÓ DE FRONTAL DE PORTES D'ARMARI PER REGISTRE D'INSTAL.LACIONS PER UN BUIT D'OBRA DE 170X220CM. AMB TRES PORTES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL DETALL, FORMAT PER TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES, DE DENSITAT MITJANA, HIDROFUG, DE 16 MM DE GRUIX; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, PANY, I CLAU; S'INCLOU EN EL PREU ELS BASTIMENTS DELS GRUIXOS NECESSARIS, APLOMAT I FOLRAT DE BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL. S'INCLOU EL PINTAT DE LA PORTA A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT I FOLRAT DE BASTIMENT A TALLER I EL REPÀS I PINTAT DE LES TAPETES A OBRA. (P - 139)	309,38	1,000	309,38

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 33

41	EAVDTAAA	M2	GELOSIA DE PANELL FIX FORMADA PER LLISTONS DE FUSTA PI FLANDES DE 75X200MM. DE SECCIÓ I SEPARATS 200 MM AMB TRACTAMENT D'AUTOCLAU I FUNGICIDA I LASUR PER ANAR A L'EXTERIOR, FIXATS MECÀNICAMENT SOBRE BASTIMENT DE FUSTA DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES DE SECCIÓ 200X75 MM, COL-LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I SUBESTRUCTURA DE REMAT I SUPORT D'ACER GALVANITZAT SEGONS PLÀNOLS DETALLS (P - 140)	219,10	10,030	2.197,57
42	E8AATBC1	M2	ENVERNISAT DE GELOSIA FORMADA PER LLISTONS DE FUSTA PI FLANDES DE 75X200MM. DE SECCIÓ I SEPARATS 200 MM, AL VERNIS SINTÈTIC, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA I DUES D'ACABAT, AMB LA SUPERFÍCIE MAT AMB TRACTAMENT PREVI DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB LASUR A L'AIGUA A BASE DE RESINES AMB PROTECTOR INSECTICIDA-FUNGICIDA, ACABAT MAT, APLICAT EN DUES CAPES (P - 84)	24,08	20,060	483,04
43	E56AU010	M	FORMACIÓ DE LLUERNARI INTEGRAT EN COBERTA DE PANELL SANDWICH, SERIE 43 DE ROTRONIC, DE DIMENSIONS 84X118CM, AMB ENVIDRAMENT 3+3/12/3+3, AMB SEGELAT DE VIDRES I D'ESTRUCTURA DE SUPORT A LA IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTA (P - 37)	435,00	1,000	435,00

TOTAL	Títol 3	01.02.11	49.820,98
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	12	EQUIPAMENTS I COMPLEMENTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ42U010	U	DOSIFICADOR DE SABÓ VERTICAL, DE DIMENSIONS 118X206X68 MM, CAPACITAT D'1,1 KG, D'ACER INOXIDABLE AMB ACABAT SATINAT EN SUPERFÍCIES EXPOSADES, ANTIVANDÀLIC I AMB VISOR DE NIVELL DE SABÓ I CLAU DE SEGURETAT , COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 423)	57,45	4,000	229,80
2	EJ43U005	U	DISPENSADOR DE PAPER EN ROTLLE PER A EIXUGAMANS, DE DIMENSIONS 290 X 310 X 190 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 424)	122,76	4,000	491,04
3	EJ4ZU030	U	PORTA-ROTLLES DOBLE DE PAPER HIGIÈNIC, D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS 230 X 115 X 110 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 427)	27,07	4,000	108,28
4	EJ46U001	U	BARRA MURAL RECTA PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 425)	80,22	4,000	320,88
5	EJ46U003	U	BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 426)	232,48	4,000	929,92
6	EQZ1U010	U	PENJADOR DE ROBA DE POLIÀMIDA, DE DIMENSIONS 125 X 160 MM I DIÀMETRE DEL TUB DE 20 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 476)	14,58	4,000	58,32
7	EC1K1502	M2	MIRALL DE LLUNA INCOLORA DE 5 MM DE GRUIX, COL·LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT SOBRE EL PARAMENT (P - 145)	60,57	12,960	784,99
8	EQ54T101	U	TAULELLS DE RECEPCIÓ SEGONS PLÀNOLS DE DETALL I MEMÒRIA I DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE (P - 474)	6.114,71	1,000	6.114,71
9	EQ54T102	U	EQUIPAMENT DE TAULES I BANC PER SALÓ DE PLENS SEGONS PLÀNOLS DE DETALL I MEMÒRIA I DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE (P - 475)	11.247,71	1,000	11.247,71

TOTAL	Títol 3	01.02.12	20.285,65
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
------	----	----------------------------------

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 34

Capítol 02 OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
 Títol 3 13 INSTAL·LACIÓ DE SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ED14U020	M	BAIXANT DE TUB DE PLANXA DE ZINC DE D 80 MM I D'1 MM DE GRUIX, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES (P - 147)	38,99	78,000	3.041,22
2	ED15N611	M	BAIXANT DE TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A EVACUACIÓ INSONORITZADA, DE DN 90 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES (P - 148)	24,56	30,600	751,54
3	ED7K3313	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 110 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 CM DE GRUIX I LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX (P - 154)	31,01	87,000	2.697,87
4	ED7K3323	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 125 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 CM DE GRUIX I LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX (P - 155)	33,85	21,000	710,85
5	ED7K3333	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 160 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 CM DE GRUIX I LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX (P - 156)	43,59	10,000	435,90
6	ED7K3343	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 200 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 CM DE GRUIX I LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX (P - 157)	57,97	15,000	869,55
7	ED351630	U	PERICÓ DE PAS DE FORMIGÓ PREFABRICAT, DE 60X60X65 CM DE MIDES INTERIORS I 5 CM DE GRUIX, PER A EVACUACIÓ D'AIGÜES RESIDUALS, INCLOSA TAPA DE FORMIGÓ PREFABRICAT, COL·LOCAT (P - 150)	85,64	2,000	171,28
8	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 6)	6,96	48,240	335,75
9	E225T77F	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECÀNICS AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE L'EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 10)	2,96	48,240	142,79
10	ED3111B4	U	CAIXA SIFÒNICA AMB COL·LOCACIÓ ENCASTADA, DE PVC, AMB TAPA I EMBELLIDOR D'ACER INOXIDABLE, DE D=110 MM, AMB 5 ENTRADES DE 32 MM I SORTIDA DE 40 MM (P - 149)	14,33	6,000	85,98
11	ED515120	U	BUNERA SIFÒNICA AMB COS D'ACER INOXIDABLE AISI 304 I ROSETA PERFORADA D'ACER INOXIDABLE AISI 304, DE 200X200 MM I DE DESCÀRREGA VERTICAL DE 50 MM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, I CONNECTADA AL RAMAL (P - 152)	87,25	4,000	349,00
12	ED11I010	U	XARXA HORITZONTAL DE PETITA EVACUACIO, PER A BANY EQUIPAT AMB RENTAMANS, I INODOR, INCLOENT TUBS DE POLIPROPILÉ, PECES ESPECIALS, COM COLZES, PECES EN T, UNIONS ROSCADES, SIFONS, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER LA CORRECTA INSTAL·LACIÓ FINS A BAIXANT GENERAL. (P - 146)	156,60	4,000	626,40

TOTAL Títol 3 01.02.13 10.218,13

Obra 01 Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 35

Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	01	Instal·lacions d'aigua
NIVELL 4	01	Instal·lacions d'aigua freda
NIVELL 5	01	Escomesa i Comptador General

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJMAU010	U	ARMARI METÀL·LIC AMB TANCA NORMALITZADA, PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, DE 800X600X300 MM, INSTAL·LAT ENCASTAT EN MUR (P - 429)	133,17	1,000	133,17
2	EJM1A401	U	COMPTADOR D'AIGUA AMB EMISOR D'IMPULSOS DE TIPUS REED, PER A AIGUA FREDA FINS A 40°C, AMB UNA RELACIÓ IMPULSOS/LITRE D'1:1, COS DE LLAUTÓ I ESFERA SECA, AMB UNIONS ROSCADES DE 1/2" DE DIÀMETRE NOMINAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL (P - 428)	376,18	1,000	376,18
3	EFB16455	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 17, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 233)	7,55	15,000	113,25
4	EN316A37	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE TRES PECES AMB PAS TOTAL, D'ACER INOXIDABLE 1.4408 (AISI 316), DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 64 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 449)	26,39	2,000	52,78
5	EN861587	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE BOLA, SEGONS NORMA UNE-EN 12334, AMB ROSCA, D'1" DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE FOSA GRISA EN-GJL-250 (GG25) AMB RECOBRIMENT DE RESINA EPOXI (150 MICRES), BOLA DE RESINA FENÒLICA I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 450)	28,46	1,000	28,46
6	ENE16604	U	FILTRE COLADOR D'ACER INOXIDABLE 1.4409 (AISI 316), DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 40 BAR DE PN, ROSCAT, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 451)	25,05	1,000	25,05
7	ENFBU007	U	VÀLVULA DE BUIDAT DE 1/2" DE DIÀMETRE NOMINAL, DE PN 16 BAR, DE PREU ALT I MUNTADA ROSCADA (P - 452)	22,07	1,000	22,07
8	XPAUZ011	U	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE D'ESCOMESA D'AIGUA POTABLE SEGONS EL PRESSUPOST DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA (P - 594)	696,00	1,000	696,00

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.01.01.01	1.446,96
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	01	Instal·lacions d'aigua
NIVELL 4	01	Instal·lacions d'aigua freda
NIVELL 5	02	Instal·lació Interior d'Aigua Freda

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ2Z4139	U	AIXETA DE PAS, ENCASTADA, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB SORTIDA DE DIÀMETRE 3/4'' I ENTRADA DE 3/4'' (P - 416)	24,28	7,000	169,96
2	EFB44351	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 1,5 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 234)	3,11	65,000	202,15
3	EFB48751	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 2,3 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT	4,51	24,000	108,24

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 36

SUPERFICIALMENT (P - 235)						
4	EFB4A951	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 2,9 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 236)	5,36	35,000	187,60
5	EFQ3246L	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 18 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 240)	4,05	65,000	263,25
6	EFQ3249L	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 28 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 241)	4,76	24,000	114,24
7	EFQ324BL	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 35 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 242)	5,27	35,000	184,45
8	EG222A11	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT (P - 270)	1,12	41,000	45,92

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.01.01.02	1.275,81
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	01	Instal·lacions d'aigua
NIVELL 4	01	Instal·lacions d'aigua freda
NIVELL 5	03	Sanitaris, Aixetes i Accesoris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ14BA1Q	U	INODOR DE PORCELLANA ESMALTADA, DE SORTIDA VERTICAL, AMB SEIENT I TAPA, CISTERNA I MECANISMES DE DESCÀRREGA I ALIMENTACIÓ INCORPORATS, DE COLOR BLANC, PREU MITJÀ, COL·LOCAT SOBRE EL PAVIMENT I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ (P - 410)	183,17	4,000	732,68
2	EJ46U003	U	BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNiques (P - 426)	232,48	8,000	1.859,84
3	EJ1AB21P	U	ABOCADOR DE PORCELLANA ESMALTADA AMB ALIMENTACIÓ INTEGRADA, DE COLOR BLANC, PREU ALT, COL·LOCAT SOBRE EL PAVIMENT I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ (P - 412)	61,00	1,000	61,00
4	EJ2Z1131	U	AIXETA TIPUS SENZILL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 3/4'' I ENTRADA ROSCADA DE 1/2'' (P - 415)	16,06	1,000	16,06
5	EJ13B713	U	LAVABO MURAL DE PORCELLANA ESMALTADA, SENZILL, D'AMPLÀRIA 53 A 75 CM, DE COLOR BLANC I PREU MITJÀ, COL·LOCAT AMB SUPORTS MURALS (P - 409)	87,61	4,000	350,44
6	EJ239131	U	AIXETA SENZILLA TEMPORITZADA PER A LAVABO, MUNTADA SUPERFICIALMENT SOBRE TAULELL O APARELL SANITARI, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB ENTRADA DE 1/2'' (P - 413)	44,68	4,000	178,72
7	EJ3317N7	U	DESGUÀS RECTE PER A LAVABO, AMB TAP I CADENETA INCORPORATS, DE PVC, DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A	8,59	4,000	34,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 37

			UN RAMAL O A UN SIFÓ DE PVC (P - 419)			
8	EJ33A7NG	U	SIFÓ REGISTRABLE PER A LAVABO, DE PVC DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC (P - 420)	5,86	4,000	23,44
9	EJ18L2AC	U	AIGÜERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE AMB UNA PICA CIRCULAR, 40 A 50 CM DE LLARGÀRIA, ACABAT BRILLANT, PREU MITJÀ, ENCASTADA A UN TAULELL DE CUINA (P - 411)	48,71	1,000	48,71
10	EJ288131	U	AIXETA SENZILLA PER A AIGÜERA, MUNTADA SUPERFICIALMENT, DE LLAUTÓ CROMAT PREU MITJÀ, AMB BROC GIRATORI DE TUB, AMB ENTRADA DE 1/2'' (P - 414)	36,90	1,000	36,90
11	EJ38A7NG	U	SIFÓ REGISTRABLE PER A AIGÜERA D'UNA PICA, DE PVC, DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC (P - 422)	6,70	1,000	6,70
12	EJ3817N7	U	DESGUÀS RECTE PER A AIGÜERA, AMB TAP I CADENETA INCORPORATS, DE PVC, DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A UN RAMAL O A UN SIFÓ DE PVC (P - 421)	6,28	1,000	6,28
13	EJ2ZE131	U	ENLLAÇ MURAL, MUNTAT SUPERFICIALMENT, AMB SORTIDA ROSCADA DE 1/2'' PER A MANIGUETS, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB ENTRADA ROSCADA DE 1/2'' (P - 417)	10,58	8,000	84,64
14	EJ2ZN43K	U	MANIGUET FLEXIBLE, DE MALLA METÀL·LICA AMB ÀNIMA INTERIOR SINTÈTICA, PREU MITJÀ, AMB DUES UNIONS ROSCADES DE 1/2'' (P - 418)	9,24	8,000	73,92

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.01.01.03	3.513,69
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	04	Producció Fred i Calor

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EED5ZL15	U	UNITAT EXTERIOR BOMBA DE CALOR PER A EQUIPS DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MODEL MULTI V IV REFERÈNCIA ARUN460LTE4 O EQUIVALENT, AMB REFRIGERANT R-410A, DE CAPACITAT FRIGORÍFICA NOMINAL 128,8 KW I CAPACITAT CALORÍFICA NOMINAL 144,9 KW DE 41,7 KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ TRIFÀSICA DE 400 V. CONNECTABLE A 64 UNITATS INTERIORS, CONSTA DE 4 COMPRESSOR HSS. DIMENSIONS: (1.240X1.680X760 MM)X2 + (920X1.680X760 MM)X1 (AMPLE X ALT X PROFUNDITAT); PES 280X1+245X1+208X1 KG; LÍMITS DE FUNCIONAMENT EN REFRIGERACIÓ DE -10º C A 43º C, I EN CALEFACCIÓ DE -25º C A 18º C. VENTILADORS HELICOIDALS DC INVERTER AMB UN CABAL D'AIRE MÀXIM DE 17.400X2 + 12.600 M³/H. NIVELL SONOR DE 74,9 DB(A). AMB DESGUASSOS, BANCADA, CONNEXIONAT ELÈCTRIC I FRIGORÍFIC, ANTIVIBRADORS I ACCESSORIS DE CÀRREGA DE GAS NECESSARIS PER A UN CORRECTE FUNCIONAMENT, COL·LOCADA (P - 175)	28.928,02	1,000	28.928,02
2	EEV2ZL07	U	CONTROL CENTRAL TÀCTIL LG MOD. AC SMART PREMIU REF. PQCSW421E0A O EQUIVALENT, PER A CONTROLAR FINS A 128 UNITATS INTERIORS, AMB 2 PORTS PER ENTRADES DIGITALS I 2 PORTS DE SORTIDES DIGITALS, PERMET FUNCIO DE MONITORITZACIÓ D'ENERGIA, PER UNITATS DE MULTI V, AMB ACCESSORIS DE MUNTATGE, MUNTAT I CONNECTAT (P - 215)	2.243,99	1,000	2.243,99
3	EG222715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 268)	0,84	25,000	21,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 38

4	EG319234	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 2,5 MM ² , AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 303)	1,28	25,000	32,00
---	----------	---	--	------	--------	-------

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.04				31.225,01
--------------	-----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	05	Canonades Frigorífiques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5B24B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 227)	5,53	52,000	287,56
2	EF5B44B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 3/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 228)	6,78	19,000	128,82
3	EF5B54B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/2 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 229)	7,34	108,000	792,72
4	EF5B64B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 5/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 230)	7,55	18,000	135,90
5	EF5B76B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 3/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 231)	13,07	49,000	640,43
6	EF5B86B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 7/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 232)	14,85	6,000	89,10
7	EF5A93B1	M	TUB DE COURE R250 (SEMIDUR) 1 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, PER SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 222)	13,25	32,000	424,00
8	EF5AZ3B1	M	TUB DE COURE R250 (SEMIDUR) 1 1/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, PER SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 225)	17,31	14,000	242,34
9	EF5AZ4B1	M	TUB DE COURE R250 (SEMIDUR) 1 1/2 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,25 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, PER SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 226)	21,92	7,000	153,44
10	EF5AC4B1	M	TUB DE COURE R250 (SEMIDUR) 1 5/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,25 MM, SEGONS NORMA UNE-EN	24,38	9,000	219,42

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 39

		12735-1, PER SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 224)				
11	EFQ3241K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 6 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 237)	2,89	52,000	150,28
12	EFQ3243K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 10 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 238)	2,92	19,000	55,48
13	EFQ3244K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 12 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 239)	3,15	108,000	340,20
14	EFQ3265K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 15 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 243)	3,75	18,000	67,50
15	EFQ3266K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 18 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 244)	3,83	49,000	187,67
16	EFQ3267K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 22 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 245)	3,91	6,000	23,46
17	EFQ3269K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 28 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 246)	4,41	32,000	141,12
18	EFQ328BK	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 35 MM, DE 19 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 248)	6,57	14,000	91,98
19	EFQ32CCK	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 42 MM, DE 32 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 249)	7,42	16,000	118,72
20	EEZ5ZL13	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARCNN31 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 221)	285,07	1,000	285,07
21	EEZ5ZL01	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN01621 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 216)	101,15	8,000	809,20

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 40

22	EEZ5ZL02	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN03321 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL.LOCAT (P - 217)	128,56	6,000	771,36
23	EEZ5ZL03	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN07121 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL.LOCAT (P - 218)	166,93	5,000	834,65
24	EEZ5ZL06	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN14521 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL.LOCAT (P - 219)	199,81	2,000	399,62
25	EG222715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 268)	0,84	157,000	131,88
26	EG319234	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL.LOCAT EN TUB (P - 303)	1,28	157,000	200,96

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.05	7.722,88
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	06	Unitats Interiors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEDDZL02	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU07GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 2,2 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 2,5 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 450/420/396 M³/H I NIVELL SONOR DE 36/35/33 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X214MM; PES: 15,4 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL.LOCADA (P - 181)	999,39	5,000	4.996,95
2	EEDDZL10	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU12GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 3,6 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 4,0 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 522/480/420 M³/H I NIVELL SONOR DE 32/30/27 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X256MM; PES: 17,2 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL.LOCADA (P - 184)	1.024,84	1,000	1.024,84
3	EEDDZL05	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU15GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 4,5 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 5,0 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 660/600/558 M³/H I NIVELL SONOR DE 37/36/35 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X256MM; PES: 18 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL.LOCADA (P - 183)	1.121,54	2,000	2.243,08
4	EEDBZL07	U	UNITAT INTERIOR DE TIPUS CONSOLA AMB VENTILADOR CENTRÍFUG PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MULTI V ARNU07GCEU2 O EQUIVALENT, SENSE ENVOLVENT. DE 2,2 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 2,5	797,39	5,000	3.986,95

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 41

			KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA, DE 30 W DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A, COL·LOCADA (P - 177)			
5	EEDBZL08	U	UNITAT INTERIOR DE TIPUS CONSOLA AMB VENTILADOR CENTRÍFUG PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MULTI V ARNU07GCEU2 O EQUIVALENT, SENSE ENVOLVENT, DE 2,2 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 2,5 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA, DE 30 W DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A, COL·LOCADA (P - 178)	833,08	3,000	2.499,24
6	EEDBZL09	U	UNITAT INTERIOR DE TIPUS CONSOLA AMB VENTILADOR CENTRÍFUG PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MULTI V ARNU18GCFU2 O EQUIVALENT, SENSE ENVOLVENT, DE 5,6 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 6,3 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA, DE 80 W DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A, COL·LOCADA (P - 179)	858,53	2,000	1.717,06
7	EEDEZL09	U	UNITAT INTERIOR PER A CONDUCTES D'EQUIPS DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG PER A SISTEMA MULTI V REF. ARNU42GBRA2 O EQUIVALENT, BOMBA DE CALOR, DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA 14,1 KW I POTÈNCIA CALORÍFICA 15,9 KW. CABAL D'AIRE DE 2.688/2.436/1.998 M3/H I NIVELL SONOR DE 45/43/41 DB(A) A 1,5 M. PRESSIÓ ESTÀTICA MÀXIMA DE 10 MMCA. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR, 1230 X 590 X 380 MM; PES, 53 KG. BOMBA DE CONDENSATS INCORPORADA. CONTROL DEL CABAL I DE LA PRESSIÓ ESTÀTICA DES DEL CONTROL REMOT PER CABLE. COL·LOCADA. (P - 185)	1.402,06	2,000	2.804,12
8	EEDCZL02	U	UNITAT INTERIOR DE TIPUS MURAL AMB VENTILADOR CENTRÍFUG PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MULTI V ARNU07GSBL2 O EQUIVALENT, DE 2,2 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 2,5 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA, DE 40 W DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A, COL·LOCADA (P - 180)	549,75	1,000	549,75
9	EEV2ZL06	U	CONTROL REMOT PER A CABLE LG MOD. PQRCVSL0QW O EQUIVALENT, COLOR BLANC, AMB ACCESSORIS DE MUNTATGE, MUNTADA I CONNECTADA (P - 214)	108,63	20,000	2.172,60
10	EG222715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 268)	0,84	240,000	201,60
11	EG319234	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 303)	1,28	240,000	307,20

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.06	22.503,39
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	07	Conducte d'Aire i Elements de Difusió

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 42

1	EEKBZM13	U	DIFUSOR ROTACIONAL QUADRAT MADEL MODEL AXO-S+BOXSTAR/L-R/AIS/ 600 O EQUIVALENT, PER A IMPULSIÓ D'AIRE, D'ALETES ORIENTABLES EN DISPOSICIÓ RADIAL, CONSTRUÏT EN ACER GALVANITZAT I ACABAT LACAT BLANC R9010 DE DIMENSIONS 600X600 MM, AMB PLÈNUM DE CONNEXIÓ VERTICAL D'ACER GALVANITZAT AILLAT TERMOACÚSTICAMENT, AMB COMPORTA DE REGULACIÓ, MUNTAT SUSPÈS (P - 201)	125,68	4,000	502,72
2	EEK1ZM45	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 500X200MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 198)	36,53	4,000	146,12
3	EEK1ZM15	U	REIXETA DE RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 1000X400MM, MADEL MODEL EMT-AR O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 192)	74,82	2,000	149,64
4	EE44BBS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 254 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL·LOCAT (P - 170)	9,83	2,000	19,66
5	EE445JS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER, DE 230 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL·LOCAT (P - 166)	6,45	2,000	12,90
6	EE51KQ1AHI8NM2		FORMACIÓ DE CONDUCTE RECTANGULAR DE LLANA DE VIDRE UNE-EN 13162 DE GRUIX 25 MM, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 0,78125 M2.K/W, AMB RECOBRIMENT EXTERIOR DE ALUMINI I MALLA DE REFORÇ I RECOBRIMENT INTERIOR DE TEIXIT DE VIDRE NEGRE REF. 20300 DE LA SERIE CONDUCTES CLIMAVER D'ISOVER , MUNTAT ENCASTAT EN EL CEL RAS (P - 173)	31,53	66,000	2.080,98

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.07	2.912,02
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	08	Ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEJTZN14	U	RECUPERADOR DE CALOR AIRE/AIRE ASPIRNOVA MODEL RCA-V 6000/T O EQUIVALENT, COL-LOCAT VERTICAL, PER A UN CABAL NOMINAL DE 6.000 M3/H, CONSTRUCCIÓ EN PLANXA D'ACER GALVANITZAT, SAFATA DE RECOLLIDA DE CONDENSATS, AILLAMENT TÈRMIC I ACÚSTIC FONOABSORBENT, AMB 2 FILTRES D'AIRE F6 O F7 A L'ASPIRACIÓ. RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR DE PLAQUES D'ALUMINI TRACTAT, VENTILADORS D'IMPULSIÓ I RETORN CENTRÍFUGS DE 2,2 KW DE POTÈNCIA, AMB MOTOR IE2 D'ALTA EFICIÈNCIA, D'ALIMENTACIÓ TRIFÀSICA DE 400 V, DE DIMENSIONS 1025X1.950X1.500 MM (AMPLADAXLLARGADAXALÇADA), PES DE 185KG. INCLOU COMANDAMENT A DISTÀNCIA, CAIXÓ EXTERN AMB FILTRES F7 O F8, 4 MANIGUETS DE CONNEXIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, AMORTIDORS ANTIVIBRATORIS I ACCESSORIS DE SUPORT, COL-LOCAT (P - 188)	4.113,19	1,000	4.113,19
2	EEK1ZM40	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 200X100MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 194)	24,01	9,000	216,09
3	EEK1ZM33	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 200X150MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 193)	24,52	3,000	73,56

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 43

4	EEK1ZM41	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 300X200MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 195)	31,32	2,000	62,64
5	EEK1ZM44	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 400X300MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 197)	40,88	1,000	40,88
6	EEK1ZM42	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 600X300MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 196)	53,30	1,000	53,30
7	EEKQ42A1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 205)	88,35	19,000	1.678,65
8	EEKQ42D1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 125 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 206)	88,97	3,000	266,91
9	EEKQ42L1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 160 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 207)	90,13	1,000	90,13
10	EEKQ42R1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 250 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 208)	103,39	2,000	206,78
11	EE44B2S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 102 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 167)	6,72	14,000	94,08
12	EE44B3S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 127 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 168)	6,94	2,000	13,88
13	EE44B5S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 152 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 169)	7,45	1,000	7,45
14	EE445GS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER, DE 180 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 165)	6,40	1,000	6,40
15	EE445JS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER, DE 230 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 166)	6,45	2,000	12,90
16	EE44BES3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 356 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 172)	13,21	1,000	13,21
17	EE52Q24A	M2	FORMACIÓ DE CONDUCTE RECTANGULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, DE GRUIX 1 MM, AMB UNIÓ MARC CARGOLAT I CLIPS, MUNTAT ADOSSAT AMB SUPORTS (P - 174)	30,44	300,000	9.132,00

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.08	16.082,05
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	02	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	02	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	09	Climatització Rack Sala Comunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEGBZL01	U	BOMBA DE CALOR PARTIDA DE SOSTRE LG FOMADA PER UNA UNITAT INTERIOR MODEL UV18H NJ1 O EQUIVALENT I UNA UNITAT EXTERIOR UU18WH UE1 O EQUIVALENT, INVERTER, DE 5.5 KW DE POTÈNCIA TÈRMICA NOMINAL EN FRED I 6.1 KW EN	1,000	1.281,03

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 44

			CALOR, D'1,49 KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA I UN COP=3,61, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, AMB FLUID FRIGORÍFIC R-410A, AMB ELEMENTS DE SUPORT I ANTIVIBRADORS, AMB CÀRREGA DE GAS ADICIONAL PER A UN CORRECTE FUNCIONAMENT, COL·LOCADA (P - 187)			
2	EF5B24B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 227)	5,53	23,000	127,19
3	EF5B54B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/2 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 229)	7,34	23,000	168,82
4	EFQ3241K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 6 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 237)	2,89	23,000	66,47
5	EFQ3244K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 12 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 239)	3,15	23,000	72,45
6	EG319536	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 304)	1,68	23,000	38,64
7	EG2C1G51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC LLISA, DE 60X200 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 276)	30,82	23,000	708,86

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.02.02.09	2.463,46
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	03	Sistema de ventilació
NIVELL 4	03	Ventilació altres dependències no climatitzades
NIVELL 5	0A	Extracció Serveis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEM3ZS72	U	CAIXA ACÚSTICA DE VENTILACIÓ CENTRÍFUGA S&P MOD. CAB-250 O EQUIVALENT, AMB ENVOLVENT DE XAPA D'ACER GALVANITZAT, AÏLLAMENT ACÚSTIC I VENTILADOR CENTRÍFUG DE BAIXA PRESSIÓ, CABAL NOMINAL 1250 M3/H, 200 W, 230 V, 60 DB(A), INSTAL·LAT (P - 212)	393,33	1,000	393,33
2	EEP3ZM03	U	BOCA D'EXTRACCIÓ MADEL MODEL BWC-C-100 DE Ø100 MM. O EQUIVALENT, DE POLIPROPILE BLANC, AMB COLL DE CONNEXIÓ, PER A UN CABAL MÀXIM DE 150 M3/H, AMB P.P. D'ACCESSORIS DE MUNTATGE. FIXADA AL PONT DE MUNTATGE. (P - 213)	20,82	5,000	104,10
3	EEK1ZM40	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 200X100MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 194)	24,01	1,000	24,01
4	EE44B2S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 102 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS. COL·LOCAT (P - 167)	6,72	3,000	20,16

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 45

5	EE42Q312	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 100 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 159)	11,16	20,000	223,20
6	EE42Q412	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 125 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 160)	11,56	2,000	23,12
7	EE42Q112	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 150 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 158)	11,86	4,000	47,44
8	EE42Q812	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 200 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 162)	13,05	7,000	91,35
9	EE42Q912	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 250 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 163)	25,43	3,000	76,29

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.03.03.0A				1.003,00
--------------	-----------------	--------------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0B	Quadre de Comptatge i Connexió Serveis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUZ801	PA	PARTIDA ALÇADA JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE L'AMPLIACIÓ DE POTÈNCIA DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC PER PART DE COMPANYIA AMB REFERÈNCIA DE SOL·LICITUD NSLBVI 0492005-1. (P - 595)	9.135,00	1,000	9.135,00
2	EG11UA40	U	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 400 A, SEGONS ESQUEMA UNESA NÚMERO 9, INCLOSA BASE PORTAFUSIBLES TRIPOLAR NH T-2 (SENSE ELS FUSIBLES) I NEUTRE AMOBIBLE, CONNEXIÓ MITJANÇANT CARGOLS INOXIDABLES M10, GRAU DE PROTECCIÓ IP41 IK09, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 250)	193,50	1,000	193,50
3	EG1PUA16	U	CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF10 PER A SUBMINISTRAMENT TRIFÀSIC INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW, PER A MESURA INDIRECTA, POTÈNCIA ENTRE 55 I 111 KW, TENSIÓ DE 400 V, FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE DE MIDES TOTALS 630X1260X171 MM, AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES), SENSE EQUIP DE COMPTAGE, AMB IGA TETRAPOLAR (4P) DE 160 A REGULABLE ENTRE 80 I 160 A I PODER DE TALL DE 10 KA, SENSE PROTECCIÓ DIFERENCIAL, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 260)	437,54	1,000	437,54
4	EG1PUD16	U	PROTECCIÓ DIFERENCIAL PER A CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA TMF10 DE 80 A 160 A (55 A 111 KW), AMB TOROIDAL DE 70 MM DE DIÀMETRE, SORTIDA SUPERIOR O LATERAL, MUNTAT EN CAIXA MODULAR DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, COL·LOCAT ADOSSAT AL CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA (P - 261)	232,48	1,000	232,48
5	EG51UE02	U	EQUIP DE COMPTATGE PER A SUBMINISTRE BT ENTRE 160 A I 315 A, AMB COMPTADOR TRIFÀSIC DIGITAL MULTIFUCIÓ DE 2 O 4 QUADRANTS, PRECISIÓ 1 EN ACTIVA I 2 EN REACTIVA, COMUNICACIÓ AMB PORT COM1 (RS-232, RS-484, ETHERNET), PER A MESURA INDIRECTA, INCLOSOS TRANSFORMADORS D'INTENSITAT 200/5, COL·LOCAT EN CPM (P - 357)	697,78	1,000	697,78
6	EG41HCTP	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE CAIXA EMMOTLLADA, DE 160 A D'INTENSITAT MÀXIMA I CALIBRAT A 160 A, AMB 4 POLS I 3 O 4 RELÈS, O 3 RELÈS AMB PROTECCIÓ	452,62	1,000	452,62

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 46

7	EG424CJL	U	PARCIAL DEL NEUTRE I BLOC DE RELÈS ELECTRÒNIC PER A INTERRUPTORS FINS A 250 A, DE 36 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 327)	315,33	1,000	315,33
8	FG3121E4	M	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 80 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 335)	19,37	40,000	774,80
9	FG22TQ1K	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 150 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 484)	6,01	10,000	60,10
			TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 200 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 40 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 483)			

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0B	12.299,15
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0C	Quadre General Distribució o Subquadres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG1AZM85	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN PRAGMA24 REF. PRA13813 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 3 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB PORTA TRANSPARENT IP40 REF. PRA15324, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 600X550X148 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL·LOCAT (P - 259)	312,46	1,000	312,46
2	EG1AZM08	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN MODEL PRISMA G REF. 08108 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 8 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB PORTA PLENA IP30 REF. 08128, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 1230X600X250 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL·LOCAT (P - 257)	329,56	1,000	329,56
3	EG1AZM05	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN MODEL PRISMA G REF. 08109 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 9 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB PORTA PLENA IP30 REF. 08222, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 1380X600X250 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL·LOCAT (P - 254)	335,69	2,000	671,38
4	EG1AZM07	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN MODEL PRISMA G REF. 08204 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 11 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB PORTA PLENA IP30 REF. 08224, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 1830X600X250 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL·LOCAT (P - 256)	401,92	1,000	401,92
5	EG47ZM04	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 32A, MERLIN GERIN REF. 15012 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 342)	27,33	1,000	27,33

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 47

6	EG47ZM61	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 40A MERLIN GERIN REF. 15019 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 346)	23,62	1,000	23,62
7	EG47ZM20	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 63A, MERLIN GERIN REF. 15016 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 345)	75,53	1,000	75,53
8	EG47ZM08	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 125A, MERLIN GERIN REF. 15060 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 343)	76,93	1,000	76,93
9	EG415D99	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 310)	27,46	31,000	851,26
10	EG415D9B	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 311)	27,81	33,000	917,73
11	EG415D9D	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 312)	28,87	1,000	28,87
12	EG415DJD	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 314)	51,05	5,000	255,25
13	EG415DJF	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 32 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 315)	53,47	1,000	53,47
14	EG415DJH	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 316)	64,27	5,000	321,35
15	EG415DJJ	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 50 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 317)	123,56	1,000	123,56
16	EG415EKM	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 100 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 10000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 6 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 318)	175,57	2,000	351,14
17	EG416D9B	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 319)	51,90	31,000	1.608,90
18	EG416D9D	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 320)	54,08	1,000	54,08
19	EG416D9F	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 32 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN	56,84	1,000	56,84

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 48

			DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 321)			
20	EG416EAM	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 100 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 10000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 3 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 324)	81,94	3,000	245,82
21	EG416DJC	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 20 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 322)	100,82	1,000	100,82
22	EG416DJK	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 63 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 323)	186,56	1,000	186,56
23	EG41G1QP	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE CAIXA EMMOTLLADA, DE 160 A D'INTENSITAT MÀXIMA I CALIBRAT A 160 A, AMB 4 POLS I 4 RELÈS I BLOC DE RELÈS MAGNETOTÈRMIC ESTÀNDARD INTEGRAT, DE 16 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 7 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 326)	286,42	1,000	286,42
24	EG426B9H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A SUPERIMMUNITZAT, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 338)	124,34	24,000	2.984,16
25	EG42529H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 337)	100,41	2,000	200,82
26	EG42429H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 329)	72,79	14,000	1.019,06
27	EG426C9H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A SUPERIMMUNITZAT, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 339)	124,34	1,000	124,34
28	EG42439H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 330)	71,15	4,000	284,60
29	EG424C9K	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 63 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 332)	166,09	1,000	166,09

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 49

30	EG424CJH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 333)	179,95	6,000	1.079,70
31	EG4243JH	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 331)	112,41	1,000	112,41
32	EG424CJK	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 63 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 334)	203,03	1,000	203,03
33	EG424CJM	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 100 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 336)	315,48	1,000	315,48
34	EG426CJM	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A SUPERIMMUNITZAT, GAMMA TERCARI, DE 100 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 340)	353,35	1,000	353,35
35	EG48ZD01	U	DESCARREGADOR COMBINAT CONTRA EL LLAMP I SOBRETENSIONS DEHN MODEL DEHNVENTIL DV M TT 255 REF. 951 310 O EQUIVALENT, TIPUS 1+2, 400 V, 4P, DISPAR A 255 V, 100 KA CORRENT DE DESCÀRREGA ONA 8/20; MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 349)	828,13	1,000	828,13
36	EG48ZD05	U	DESCARREGADOR COMBINAT CONTRA EL LLAMP I SOBRETENSIONS DEHN MODEL DEHNGUARD DG M TT 275 REF. 952 310 O EQUIVALENT, TIPUS 2, 400 V, 4P, CORRENT NOMINAL DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 20 KA, CORRENT MÀXIMA DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 40 KA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 350)	202,17	4,000	808,68
37	EG48ZM01	U	BOBINA DE PROTECCIÓ CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS M.G. MODEL MSU REF. 26479 O EQUIVALENT, 230 V, DISPAR A 255 V; MUNTAT EN PERFIL DIN. (P - 352)	80,68	3,000	242,04
38	EG4AZM05	U	BOBINA DE DISPAR AUTOMÀTIC MITJANÇANT ORDRES EXTERNES, 230V, MERLIN GERIN TIPUS MX REF. 29387 O EQUIVALENT, INSTAL·LAT (P - 354)	54,47	3,000	163,41
39	EG415D59	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (1P+N), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 309)	24,65	3,000	73,95
40	EG4RZM01	U	CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN GERIN O EQUIVALENT, INSTAL·LAT (P - 356)	26,61	15,000	399,15
41	EG47ZM62	U	POLSADOR DE 20A MERLIN GERIN REF. 18036 O EQUIVALENT, AMB INDICADOR LLUMINÓS VERD, DE COMANDAMENT, FIXAT A	23,62	15,000	354,30

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 50

		PRESSIÓ (P - 347)				
42	EG4RZ010	U	TELERRUPTOR DE 16 A 1P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230 V, INSTAL.LAT (P - 355)	30,63	15,000	459,45

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0C				17.532,95
--------------	-----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0D	Canalitzacions i Línies

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG2C2R27	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 100X200 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS, MUNTADA EN TERRA TÈCNIC (P - 281)	38,30	36,000	1.378,80
2	EG2C2S27	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 100X300 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS, MUNTADA EN TERRA TÈCNIC (P - 282)	47,87	25,000	1.196,75
3	EG2C2T27	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 100X400 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS, MUNTADA EN TERRA TÈCNIC (P - 283)	57,01	13,000	741,13
4	EG2C2H51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 60X300 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 279)	41,64	34,000	1.415,76
5	EG2C2J51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 60X400 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 280)	55,18	37,000	2.041,66
6	EG2A3GA1	M	CANAL PVC PER A DISTRIBUCIÓ ELÈCTRICA I ADAPTACIÓ DE MECANISMES, DE 50X100 MM, D'1 TAPA, AMB 2 COMPARTIMENTS COM A MÀXIM, MUNTADA SOBRE PARAMENTS (P - 275)	8,56	22,000	188,32
7	EG325124	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ ES07Z1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 1,5 MM2, AMB AÏLLAMENT POLIOLEFINES, AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 305)	0,79	459,000	362,61
8	EG325134	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ ES07Z1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB AÏLLAMENT POLIOLEFINES, AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 306)	0,94	3.163,000	2.973,22
9	EG312326	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 288)	1,33	211,000	280,63
10	EG312336	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 290)	1,66	1.902,000	3.157,32
11	EG312356	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 292)	3,58	35,000	125,30
12	EG312396	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 293)	17,19	57,000	979,83

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 51

13	EG312636	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 295)	2,31	10,000	23,10
14	EG312656	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 297)	4,99	29,000	144,71
15	EG312676	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 300)	10,05	13,000	130,65
16	EG312696	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 301)	23,22	50,000	1.161,00
17	EG312324	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 287)	1,44	35,000	50,40
18	EG312334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 289)	1,77	267,000	472,59
19	EG312344	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 4 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 291)	2,27	55,000	124,85
20	EG312634	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 294)	2,43	4,000	9,72
21	EG312654	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 296)	5,29	12,000	63,48
22	EG22H515	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 272)	1,12	281,000	314,72
23	EG22H715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 273)	1,27	1.993,000	2.531,11
24	EG21H51H	M	TUB RÍGID DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 264)	3,44	59,000	202,96
25	EG21H71H	M	TUB RÍGID DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A	4,06	26,000	105,56

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 52

26	EG21H81H	M	COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 265)	5,17	12,000	62,04
27	EG151D22	U	TUB RÍGID DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 266)	19,59	133,000	2.605,47
			CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 200X200 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 253)			

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0D	22.843,69
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0E	Mecanismes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG61ZL11	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.06, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 368)	171,15	1,000	171,15
2	EG61ZL15	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 6 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.11, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -3 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -3 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -3 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 372)	199,92	15,000	2.998,80
3	EG61ZL18	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.83, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -1 PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 374)	79,73	4,000	318,92
4	EG61ZL04	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.83, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC	70,59	17,000	1.200,03

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 53

			0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 362)			
5	EG61ZL07	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 4 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.84, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -3 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -3 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 -1 PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 365)	91,21	2,000	182,42
6	EG61ZL12	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.06, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -3 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -3 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 369)	171,15	1,000	171,15
7	EG61ZL02	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 2 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.82, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 360)	58,56	6,000	351,36
8	EG61ZL17	U	CAIXA DE SUPERFÍCIE BLANCA DE 4 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0802.85 O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB SUPORT I PLACA, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -1 PRESA DE CORRENT VERMELLA LEGRAND MOSAIC 0772.18 -1 PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 373)	33,25	2,000	66,50
9	EG61ZL03	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 2 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.82, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -1 PRESA HG 15 BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.72 -1 PRESA 2 RCA AUDIO ESTÈREO BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.53 -1 PRESA RCA VÍDEO COMPOST BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.52 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 361)	160,63	1,000	160,63
10	EG61ZL06	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.83, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61	133,97	1,000	133,97

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 54

			-1 PRESA HG 15 BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.72 -1 PRESA 3 RCA AUDIO ESTÈREO I VÍDEO COMPOST, BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.54 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 364)			
11	EG61ZLE1	U	PRESA DE CORRENT BLANCA LEGRAND MOSAIC 0772.11 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 375)	5,46	50,000	273,00
12	EG61ZLE3	U	PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 377)	15,64	25,000	391,00
13	EP5311A1	U	PRESA DE SENYAL TELEFÒNICA DE TIPUS UNIVERSAL, AMB CONNECTOR RJ11 SIMPLE, CONNEXIÓ PER CARGOLS, AMB TAPA, DE PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 462)	9,06	1,000	9,06
14	EG631155	U	PRESA DE CORRENT DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA LATERAL (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA PROTEGIDA, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 381)	7,69	34,000	261,46
15	EG611041	U	CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 358)	1,12	35,000	39,20

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0E	6.728,65
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0F	Xarxa de Terra

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EGD1322E	U	PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 388)	64,57	3,000	193,71
2	EGDZ1102	U	PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 389)	28,34	1,000	28,34
3	EG380907	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 308)	8,74	15,000	131,10
4	EG380902	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 307)	6,04	31,000	187,24

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0F	540,39
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0G	Grup Electrògen

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EGC1ZS03	U	GRUP ELECTRÒGEN DE CONSTRUCCIÓ AUTOMÀTICA SDMO MOD. ADRIATIC MODEL K21 O EQUIVALENT DE LES SEGÜENTS CARACTERÍSTIQUES: * POTÈNCIA EN SERVEI D'EMERGÈNCIA: 21 KVA. * POTÈNCIA EN SERVEI CONTINU: 19 KVA. * CONSTRUCCIÓ AUTOMÀTICA, ARRANCADA AUTOMÀTICA AL FALLAR EL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DE LA XARXA Y	8.632,25	1,000	8.632,25

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 55

			PARADA AUTOMÀTICA A LA TORNADA DEL SUBMINISTRE DE XARXA. * MOTOR KDW2204. * ALTERNADOR TRIFÀSIC ECP28-1L. * DIPÒSIT DE COMBUSTIBLE AMB UNA CAPACITAT DE 50 LTS. * CONSUM 5,2 L/H. * QUADRE DE COMANDAMENT I MANIOBRA. * COMMUTADOR DE POTÈNCIA XARXA-GRUP DE 35A. * JOC DE SILENTBLOCKS. S'INCLOU INTERRUPTOR MAGNETOTÈRMIC 32A, 4P, INTERRUPTOR DIFERENCIAL, JUNTES I CARGOLS, JOC DE SILENTBLOCKS, TRANSPORT SENSE EMBALATGE FINS A L'OBRA, ASSEGURANÇA DE TRANSPORT I DOCUMENTACIÓ (NORMES D'INSTAL·LACIÓ DEL GRUP, MANUAL DE MANTENIMENT I FUNCIONAMENT, ESQUEMA ELÈCTRIC), DESCÀRREGA I MUNTATGE, INCLOU P.P. D'ACCESSORIS I MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE. (P - 387)			
2	EG415DJH	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 316)	64,27	1,000	64,27
3	EG312666	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 298)	6,87	39,000	267,93
4	EG2C2E41	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 60X100 MM, AMB 1 COMPARTIMENT I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 277)	16,59	39,000	647,01

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0G	9.611,46
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	0H	SAI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPAUZ501	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ DE LA LÍNIA DE SAI A LA SALA CPD DE L'EDIFICI ANNEX. INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA (P - 589)	348,00	1,000	348,00
2	PPAUZ502	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ DE LA LÍNIA DE SAI AL DEPARTAMETN D'INFORMÀTICA UBICAT A LA PLANTA SEGONA DE L'EDIFICI ANNEX. INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA (P - 590)	348,00	1,000	348,00
3	PPAUZ503	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE DESPLAÇAMENT DELS SAIS I DE LES CAIXES DE COMMUTACIÓ EXISTENTS. INCLOU RECONNEXIÓ DELS ELEMENTS, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA (P - 591)	870,00	1,000	870,00

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0H	1.566,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 56

NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	01	Equip d'Energia Reactiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EGB12R31	U	BATERIA DE CONDENSADORS MONOFÀSICA DE 230 V I FREQUÈNCIA DE 50 HZ, DE 60,0 KVAR DE POTÈNCIA REACTIVA, DE 3 ETAPES 15+15+30 KVAR, DE FUNCIONAMENT AUTOMÀTIC, AMB REGULADOR D'ENERGIA REACTIVA AMB PANTALLA DE CRISTALL LÍQUID PER A LA VISUALITZACIÓ DE L'ESTAT DE FUNCIONAMENT, AMB CONDENSADORS AUTOPROTEGITS, CONTACTORS AMB RESISTÈNCIES DE PREINSERCIÓ I ARMARI METÀL·LIC AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-31, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 386)	1.951,07	1,000	1.951,07
2	EG41G1MP	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE CAIXA EMMOTLLADA, DE 160 A D'INTENSITAT MÀXIMA I CALIBRAT A 160 A, AMB 3 POLS I 3 RELÈS I BLOC DE RELÈS MAGNETOTÈRMIC ESTÀNDARD INTEGRAT, DE 16 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 5 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 325)	209,86	1,000	209,86
3	EG42WCPP	U	BLOC DIFERENCIAL DE CAIXA EMMOTLLADA DE LA CLASSE A, GAMMA INDUSTRIAL, DE FINS A 160 A D'INTENSITAT NOMINAL, TRIPOLAR (3P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX, TEMPS DE RETARD DE 40 MS, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 60947-2, MUNTAT DIRECTAMENT ADOSSAT A L'INTERRUPTOR (P - 341)	258,27	1,000	258,27
4	EG3121B4	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 70 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 285)	11,17	18,000	201,06
5	EG312194	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 284)	6,22	6,000	37,32

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.01	2.657,58
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	04	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	01	Elements singulars i partides alçades

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPAUZ901	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE LA ZONA D'ARXIU I DE LA ZONA D'INFORMÀTICA DE L'EDIFICI ANNEX. INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA (P - 592)	522,00	1,000	522,00
2	PPAUZ902	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCENPE DE LA LEGALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES DE L'EDIFICI ANNEX EXISTENT EN ACOLLIMENT A LA INSTRUCCIÓ 9/2012 DE 5 DE JULIOL DE LA DIRECCIÓ GENERAL D'ENERGIA, MINES I SEURETAT INDUSTRIAL. INCLOU ADEQUACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS EN CAS QUE SIGUI NECESSARI, REDACCIÓ DEL PROJECTE, TAXES I INSPECCIÓ PER PART D'UNA ENTITATS DE CONTROL (P - 593)	1.174,50	1,000	1.174,50

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 57

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.04.04.0J			1.696,50	
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL				
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC				
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS				
NIVELL 3	05	Instal·lació d'il·luminació				
NIVELL 4	05	Aparells d'enllumenat				
NIVELL 5	OK	Instal·lació				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EH11ZL24	U	LLUMENERA LAMP MODEL LAMPTUB REF. 51.41.02.0 O EQUIVALENT, D'ALUMINI EXTRUSIONAT, LACADA EN COLOR BLANC, AMB REFLECTOR D'ALUMINI BRILLANT, AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT REF. 51.06.22.0 O EQUIVALENT, LONGITUD 1.670 MM., AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 20, AMB EQUIP ELECTRÒNIC, AMB PART PROPORCIONAL DE TAPA FINAL, ACCESSORIR DE FIXACIÓ I SUPORT, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 58 W, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 390)	112,34	68,000	7.639,12
2	EH2DZL65	U	DOWNLIGHT LAMP MODEL MINI KOMBIC REF. 92.41.33.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT, ABM REFLECTOR METAL·LITZAT I MARC EXTERIOR DE COLOR BLANC, DIFUSOR INTERIOR DE POLICARBONAT OPAL ESPECIAL PER A LED, DISSIPADOR D'ALUMINI INJECTATM CLASSE II I EQUIP INCORPORAT, AMB MÒDUL LED DE 2.000 LUMENS AMB TEMEPERATURA DE COLOR BLANC CÀLID, MUNTAT ENCASTAT (P - 395)	80,81	13,000	1.050,53
3	EH13ZL17	U	LLUMENERA ENCASTADA LAMP MODEL FIL + TECH REF. 47.41.01.3 O EQUIVALENT, FABRICADA EN EXTRUSIÓ D'ALUMININI, LACADA DE COLOR GRIS SATINAT I REFLECTOR D'ALUMINI BRILLANT, AMB ÒPTICA D'ALT COMFORT VISUAL, AMB TAPA FINAL REF. 47.00.67.3, AMB ACCESSORI D'UNIÓ REF. 48.06.04.3, AMB ACCESSORI DE SUSPENSIO PER CABLE REF. 96.01.31.3, AMB EQUIP ELECTRÒNIC MULTIPOTÈNCIA, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 54 W, MUNTADA SUSPESA (P - 392)	195,39	34,000	6.643,26
4	EH41ZL02	M	CARRIL ELECTRIFICAT LAMP FORMAT PER TRAMS DE 3 METRES REF. 46.05.04.0 O EQUIVALENT I TRAMS DE 2 METRES REF. 46.05.05.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN EXTRUSIÓ D'ALUMINI, LACAT EN COLOR BLANC, TRES CIRCUITS INDEPENDENTS MÉS NEUTRE I TERRA, AMB ACCESSORI D'ALIMENTACIÓ REF. 46.05.28.0, AMB TAPA FINAL REF. 46.06.40.0, AMB ACCESSORIS D'UNIÓ REF. 46.05.27.0, AMB ACCESSORIS DE FIXACIÓ REF. 46.07.53.0, MUNTAT SUPERFICIALMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS O HORIZONTALS (P - 399)	40,85	24,000	980,40
5	EH43ZL01	U	PROJECTOR MULTIDIRECCIONAL LAMP MODEL IMAG REF. 72.41.35.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN INJECCIÓ D'ALUMINI LACAT BLANC TEXTURITZAT, AMB REFLECTOR D'ALTA PURESA I DISSIPADOR PASSIU, AMB MÒDUL LED DE 2.300 LUMENS AMB TEMPERATURA DE COLOR BLANC CÀLID I ÒPTICA WIDE FLOOD, MUNTAT EN CARRIL ELECTRIFICAT TRIFÀSIC UNIVERSAL (P - 400)	160,34	30,000	4.810,20
6	EH13ZL18	U	LLUMENERA DE SUPERFÍCIE DE RADIACIÓ DIRECTA/INDIRECTA LAMP MODEL DINAMIC REF. 64.42.11.0 O EQUIVALENT, FABRICADA EN EXTRUSIÓ D'ALUMININI ANODITZAT PLATA, AMB ÒPTICA D'ALT COMFORT VISUAL PER A RADIACIÓ DIRECTA I DIFUSOR DE POLICARBONAT PER A RADIACIÓ INDIRECTA, AMB TAPA FINAL REF. 64.06.40.3, AMB ACCESSORI D'UNIÓ REF. 64.07.00.0, AMB ACCESSORI DE SUSPENSIO PER CABLE REF. 96.08.65.3, AMB EQUIP ELECTRÒNIC MULTIPOTÈNCIA, MUNTADA SUSPESA (P - 393)	114,32	29,000	3.315,28

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 58

7	EH11ZL25	U	LLUMENERA LAMP MODEL TUB REF. 87.41.01.0 O EQUIVALENT, PERFIL I DIFUSOR FABRICATS EN EXTRUSIÓ DE POLICARBONAT OPAL I TAPES FINALS EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT OPAL, CLASSE II, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 54 I IK07, AMB REACTÀNCIA ELECTRÒNICA MULTIPOTÈNCIA HE-HO, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 54 W, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 391)	142,96	6,000	857,76
8	EH13ZL19	M	TIRA FLEXIBLE LAMP MODEL FINE LEDS STRIP O EQUIVALENT, AMB LEDS REGULABLES DE BAIXA POTÈNCIA COLOR BLANC CÀLID, AMB UNA POTÈNCIA TOTAL DE 70W I UN ANGLE D'OBERTURA DE 120º, SUBMINISTRAT EN BOBINES DE 5 M, AMB ADHESIU 3M A LA ZONA POSTERIOR I CONNECTORS PER ALIMENTACIÓ A 24V, AMB PART PROPORCIONAL DE FONT D'ALIMENTACIÓ REF. 92.46.80.0, MUNTADA ADOSSADA (P - 394)	69,57	28,000	1.947,96
9	EH32ZL22	U	APLIC DE SUPERFÍCIE LAMP MODEL AMBIENT REF. 88.42.32.3 O EQUIVALENT, DE LLUM DIRECTA/INDIRECTA, FABRICAT EN EXTRUSIÓ D'ALUMINI ANODITZAT COLOR GRIS SATINAT, AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT GLASSEJAT, AMB EQUIP ELECTRÒNIC MULTIPOTÈNCIA, AMB 2 LÀMPADES T5 DE 80 W, MUNTAT ADOSSAT A PARET (P - 397)	248,79	2,000	497,58
10	EH32ZL23	U	APLIC DE SUPERFÍCIE LAMP MODEL BLOC REF. 67.42.12.3 O EQUIVALENT, DE LLUM DIRECTA/INDIRECTA, FABRICAT EN EXTRUSIÓ D'ALUMINI AMB REFLECTOR D'ALUMINI AMB REFLECTOR D'ALUMINI, LACAT DE COLOR GRIS, AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT, AMB 6 LEDS D'ALTA EMISSIÓ DE COLOR BLANC AMB ÒPTICA MEDIUM FLOOD DE 13W DE POTÈNCIA, AMB EQUIP ELECTRÒNIC INCORPORAT, MUNTAT ADOSSAT A PARET (P - 398)	231,71	11,000	2.548,81
11	EH44ZL01	U	PROJECTOR ASSIMÈTRIC LAMP MODEL FINELAMP REF. 63.02.01.3 O EQUIVALENT, FABRICAT EN EXTRUSIÓ D'ALUMINI PINTAT EN COLOR GRIS SATINAT, AMB REFLECTOR D'ALUMINI ASSIMÈTRIC, AMB UNA LÀMPADA HIT-DE 70W, MUNTAT EN CARRIL ELECTRIFICAT TRIFÀSIC UNIVERSAL (P - 401)	290,19	10,000	2.901,90
12	EHA1H2R4	U	LLUMENERA INDUSTRIAL AMB REFLECTOR SIMÈTRIC I 1 TUB FLUORESCENT DE 36 W, DE FORMA RECTANGULAR, AMB XASSÍS POLIÈSTER, MUNTADA SUPERFICIALMENT AL SOSTRE (P - 406)	31,51	8,000	252,08
13	EH61RC6A	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 140 A 170 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT ENCASTAT (P - 403)	72,78	6,000	436,68
14	EH61RCCA	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 340 A 370 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT ENCASTAT (P - 405)	91,05	5,000	455,25
15	EH61RC69	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 140 A 170 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL (P - 402)	63,46	13,000	824,98
16	EH61RCC9	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 340 A 370 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL (P - 404)	81,73	9,000	735,57
TOTAL NIVELL 5			01.02.14.05.05.0K			35.897,36

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 59

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Titol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	05	Instal·lació d'il·luminació
NIVELL 4	06	Mecanismes
NIVELL 5	0L	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG6211D1	U	INTERRUPTOR, DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR (2P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ECONÒMIC, ENCASTAT (P - 379)	9,63	28,000	269,64
2	EG621G91	U	COMMUTADOR, DE TIPUS UNIVERSAL, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ECONÒMIC, ENCASTAT (P - 380)	7,66	2,000	15,32
3	EG611041	U	CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 358)	1,12	30,000	33,60
4	EHT1ZT01	U	DETECTOR DE PRESÈNCIA PER INFRAROJOS TEMPER KOBAN MOD. FOTOMAT OS-460H O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 360º I 11 MTS. D'ALCANÇ, TEMPORITZACIÓ ENTRE 5 SEG. I 10 MINUTS AMB REGULACIÓ DEL NIVELL CREPUSCULAR, INSTAL·LAT A SOSTRE (P - 407)	63,85	6,000	383,10
5	EHT1ZT02	U	DETECTOR DE PRESÈNCIA PER INFRAROJOS TEMPER KOBAN MOD. FOTOMAT OS-200H O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 200º I 12 MTS. D'ALCANÇ, TEMPORITZACIÓ ENTRE 5 SEG. I 10 MINUTS AMB REGULACIÓ DEL NIVELL CREPUSCULAR I DE L'ALCANÇ, INSTAL·LAT SUPERFICIAL (P - 408)	52,61	4,000	210,44

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.05.06.0L	912,10
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Titol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	06	Telecomunicacions
NIVELL 4	07	Instal·lació de Veu i Dades
NIVELL 5	0M	Entroncament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EPDZ61B1	U	CAIXA REPARTIDORA PER A XARXES TELEFÒNIQUES EN INSTAL·LACIONS D'ICT, DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 320X220X120 MM, AMB CAPACITAT PER A 12 REGLETES DE 10 PARELLS, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 473)	52,73	1,000	52,73
2	FG22TD1K	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 482)	1,83	30,000	54,90
3	FDK262B7	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/B/40/I DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 480)	49,83	1,000	49,83
4	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 481)	42,97	1,000	42,97
5	EP4221K4	M	CABLE DE PARELLS PER A INSTAL·LACIONS TELEFÒNIQUES, DE 25 PARELLS, PER A INSTAL·LACIÓ INTERIOR, AÏLLAMENT DE POLIETILÈ I COBERTA DE PVC, CONDUCTOR DE COURE RÍGID DE 0.51 MM DE DIÀMETRE, AMB PRESA DE TERRA, COL·LOCAT	2,94	30,000	88,20

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 60

EN TUB (P - 454)

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.07.0M	288,63
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL	
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC	
Títol 3	14	INSTALL·LACIONS	
NIVELL 3	06	Telecomunicacions	
NIVELL 4	07	Instal·lació de Veu i Dades	
NIVELL 5	0N	Rack	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP74SH11	U	ARMARI METÀL·LIC AMB BASTIDOR TIPUS RACK 19'', DE 42 UNITATS D'ALÇÀRIA, DE 2000 X 800 X 800 MM (ALÇÀRIA X AMPLÀRIA X FONDÀRIA), D'1 COMPARTIMENT, AMB 1 PORTA DE VIDRE SECURITZAT AMB PANY I CLAU, AMB PANELLS LATERALS I ESTRUCTURA FIXA, COL·LOCAT (P - 463)	2,000	2.000,80
2	EP7ZA161	U	MÒDUL DE VENTILADORS PER A ARMARI DE COMUNICACIONS RACK 19'', AMB 6 VENTILADORS DE TIPUS AXIAL, DE 2 UNITATS D'ALÇÀRIA, 230 V DE TENSIÓ D'ALIMENTACIÓ I UN CABAL D'AIRE DE 800 M3/H, COL·LOCAT (P - 470)	2,000	478,92
3	EP7ZE061	U	REGLETA D'ALIMENTACIÓ FIXA, AMB 6 BASES SCHUCKO 2P+T DE 16 A I 250 V, AMB FILTRE DE SOBRETENSIONS, PER A ARMARIS RACK 19'', D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, MUNTATGE HORIZONTAL, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 471)	2,000	271,80
4	EP7Z6529	U	SAFATA EXTRAÏBLE DE XAPA D'ACER PER A ARMARI DE COMUNICACIONS RACK 19'', SISTEMA DE FIXACIÓ FRONTAL I POSTERIOR SOBRE EL BASTIDOR, D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, PER A UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 25 KG I UNA FONDÀRIA DE 800 MM, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 468)	4,000	364,12
5	EP7Z1C58	U	PANELL INTEGRAT FIX, EQUIPAT AMB 24 CONNECTORS RJ45 CATEGORIA 6 U/UTP, PER A MUNTAR SOBRE BASTIDOR RACK 19'', D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, AMB ORGANITZADOR DE CABLES, FIXAT MECÀNICAMENT (P - 467)	8,000	1.473,76
6	EP7Z983B	U	PANELL FIX AMB CONNECTORS TELEFÒNICS INTEGRATS, EQUIPAT AMB 50 CONNECTORS RJ45 CATEGORIA 3, PER A MUNTAR SOBRE BASTIDOR RACK 19'', D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, AMB ORGANITZADOR DE CABLES, FIXAT MECÀNICAMENT (P - 469)	2,000	382,32
7	EP4221A4	M	CABLE DE PARELLS PER A INSTAL·LACIONS TELEFÒNIQUES, DE 10 PARELLS, PER A INSTAL·LACIÓ INTERIOR, AÏLLAMENT DE POLIETILÈ I COBERTA DE PVC, CONDUCTOR DE COURE RÍGID DE 0,51 MM DE DIÀMETRE, AMB PRESA DE TERRA, COL·LOCAT EN TUB (P - 453)	10,000	16,40
8	EP43C411	U	CABLE DE XARXA DE 4 PARELLS, AMB 2 CONNECTORS RJ45, CATEGORIA 6 U/UTP, FINS A 0,5 M DE LLARGÀRIA, COL·LOCAT (P - 456)	140,000	1.079,40
9	XPPAU003	U	NO S'INCLOU L'ELECTRÒNICA NI LES ANTENES WIFI. (P - 596)	1,000	0,00

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.07.0N	6.067,52
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL	
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC	
Títol 3	14	INSTALL·LACIONS	
NIVELL 3	06	Telecomunicacions	
NIVELL 4	07	Instal·lació de Veu i Dades	
NIVELL 5	00	Canalitzacions i Línies	

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 61

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP434610	M	CABLE PER A TRANSMISSIÓ DE DADES AMB CONDUCTOR DE COURE, DE 4 PARELLS, CATEGORIA 6 U/UTP, AÏLLAMENT DE POLIOLEFINA I COBERTA DE PVC, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA SEGONS UNE-EN 60332-1-2, COL·LOCAT SOTA TUB O CANAL (P - 455)	1,05	4.334,000	4.550,70
2	EG222811	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT (P - 269)	0,89	780,000	694,20

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.07.00	5.244,90
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Titol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	06	Telecomunicacions
NIVELL 4	07	Instal·lació de Veu i Dades
NIVELL 5	0P	Mecanismes i Connectors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP43C431	U	CABLE DE XARXA DE 4 PARELLS, AMB 2 CONNECTORS RJ45, CATEGORIA 6 U/UTP, DE 0,5 A 1,6 M DE LLARGÀRIA, COL·LOCAT (P - 457)	8,36	140,000	1.170,40
2	EG61ZLE3	U	PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 377)	15,64	25,000	391,00
3	EP5311A1	U	PRESA DE SENYAL TELEFÒNICA DE TIPUS UNIVERSAL, AMB CONNECTOR RJ11 SIMPLE, CONNEXIÓ PER CARGOLS, AMB TAPA, DE PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 462)	9,06	1,000	9,06
4	EG611041	U	CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 358)	1,12	1,000	1,12
5	PPAUZ102	U	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE TIMBRAT I CERTIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE CABLEJAT ESTRUCTURAT CONFORME COMPLEX AMB ELS ESTÀNDARDS DE CAT 6 MARCATS PELS ORGANISMES INTERNACIONALS IEEE, ISO I CENELEC, AMB ENTREGA DEL CORRESPONENT CERTIFICAT. (P - 586)	383,67	1,000	383,67

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.07.0P	1.955,25
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Titol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	06	Telecomunicacions
NIVELL 4	08	Switching per Connexió de Dues Ubicacions a 10G
NIVELL 5	0Q	Electrònica de Xarxa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP7EZB01	U	ELECTRÒNICA DE XARXA DE SWITCHING PER A CONNEXIÓ DE DUES UBICACIONS A 10G (UBICACIÓ 1). INCLOU: -2 CISCO CATALYST 3650 48 PORT DATA 4X10G UPLINK IP BASE -2 CAT3650 UNIVERAL K9 IMAGE -2 250W AC CONFIG 2 POWER SUPLY -2 EUROPE AC TYPE A POWER CABLE -2 CISCO CATALYST 3650 STACK MODULE	9.989,18	1,000	9.989,18

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 62

			-2 50 CM TYPE 2 STACKING CABLE AMB SERVEIS PROFESSIONALS D'INSTAL·LACIÓ, CONFIGURACIÓ I POSADA EN MARXA DEL CONJUNT D'ELECTRÒNICA, A REALITZAR FORA D'HORARI LABORAL ENTRE SETMANA. (P - 464)			
2	EP7EZB02	U	ELECTRÒNICA DE XARXA DE SWITCHING PER A CONNEXIÓ DE DUES UBICACIONS A 10G (UBACIÓ 2). INCLOU: -2 CISCO CATALYST 3650 24 PORT DATA 2X10G UPLINK IP BASE -2 CAT3650 UNIVERAL K9 IMAGE -2 250W AC CONFIG 2 POWER SUPPLY -2 EUROPE AC TYPE A POWER CABLE -2 CISCO CATALYST 3650 STACK MODULE -2 50 CM TYPE 2 STACKING CABLE AMB SERVEIS PROFESSIONALS D'INSTAL·LACIÓ, CONFIGURACIÓ I POSADA EN MARXA DEL CONJUNT D'ELECTRÒNICA, A REALITZAR FORA D'HORARI LABORAL ENTRE SETMANA. (P - 465)	6.396,28	1,000	6.396,28
3	EP7EZB03	U	MÒDULS DE CONNEXIÓ PER PER A CONNEXIÓ DE DUES UBICACIONS A 10G. INCLOU: -4 10GBASE-SR SFP MODULE AMB SERVEIS PROFESSIONALS D'INSTAL·LACIÓ, CONFIGURACIÓ I POSADA EN MARXA DEL CONJUNT D'ELECTRÒNICA, A REALITZAR FORA D'HORARI LABORAL ENTRE SETMANA. (P - 466)	208,60	1,000	208,60

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.08.0Q	16.594,06
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTALL·LACIONS
NIVELL 3	06	Telecomunicacions
NIVELL 4	08	Switching per Connexió de Dues Ubicacions a 10G
NIVELL 5	0R	Infraestructures

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP4AZFO1	M	CABLE INT/EXT 12 F.O. MULTIMODE 50/125 OM3 , INSTAL-LAT (P - 458)	5,35	100,000	535,00
2	EP7ZZS29	U	SAFATA EXTRAIBLE 24 F.O. 1U LCDX+CASSETTE, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 472)	68,79	4,000	275,16
3	EP4AZPG1	U	PIGTALL LC MULTIMODE 50/125 OM3 D'1 METRE (P - 460)	11,57	48,000	555,36
4	EP4TZ000	U	ACOBLLADOR LC DÚPLEX MULTIMODE, INSTAL-LAT (P - 461)	5,78	24,000	138,72
5	EP4AZFU1	U	FUETÓ BIFIBRA MULTIMODE LC-LC 50/125 DE 2 METRES (P - 459)	12,79	4,000	51,16
6	PPAUZ103	U	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CERTIFICACIÓ DEL CABLEJAT SEGONS NORMATIVA ISO/IEC I ETIQUETATGE (P - 587)	163,51	1,000	163,51

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.06.08.0R	1.718,91
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTALL·LACIONS
NIVELL 3	07	Audiovisuals
NIVELL 4	09	Instal·lació de megafonia
NIVELL 5	0S	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG22ZB15	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC FOLRAT EXTERIORMENT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA. RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J. RESISTÈNCIA A	1,94	78,000	151,32

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 63

COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000
 V, PER A COMUNICACIÓ ENTRE LA SALA DE PLENS I L'ESTUDI
 DE CONTROL TÈCNIC DE RADIO RIBES (P - 274)

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.07.09.05	151,32
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	08	Instal·lacions de protecció contra incendi
NIVELL 4	0A	Extinció d'incendis
NIVELL 5	0T	Instal·lació Interior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EM31261J	U	EXTINTOR MANUAL DE POLS SECA POLIVALENT, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 435)	43,26	11,000	475,86
2	EM31351J	U	EXTINTOR MANUAL DE DIÒXID DE CARBONI, DE CÀRREGA 5 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 436)	111,18	2,000	222,36
3	EMDBU005	U	PLACA DE SENYALITZACIÓ INTERIOR PER A INDICACIÓ DE MESURES DE SALVAMENT I VIES D'EVACUACIÓ, DE 210 X 297 MM, AMB PINTURA FOTOLUMINISCENT SEGONS NORMES UNE I DIN, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 447)	8,29	22,000	182,38

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.08.0A.0T	880,60
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	08	Instal·lacions de protecció contra incendi
NIVELL 4	0B	Detecció d'incendis
NIVELL 5	0U	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EM121806	U	CENTRAL DE DETECCIÓ D'INCENDIS CONVENCIONAL PER A 8 ZONES, AMB DOBLE ALIMENTACIÓ, AMB FUNCIONS D'AUTOANÀLISI AUTOMÀTIC AMB INDICADOR D'ALIMENTACIÓ, DE ZONA, D'AVARIA, DE CONNEXIÓ DE ZONA I DE PROVA D'ALARMA, I MUNTADA A LA PARET (P - 431)	313,27	1,000	313,27
2	EM141102	U	POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 434)	15,50	3,000	46,50
3	EM131211	U	SIRENA ELECTRÒNICA PER A INSTAL·LACIÓ CONVENCIONAL I ANALÒGICA, NIVELL DE POTÈNCIA ACÚSTICA 100 DB, SO MULTITÒ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, FABRICADA SEGONS LA NORMA UNE-EN 54-3, COL·LOCADA A L'INTERIOR (P - 432)	30,31	3,000	90,93
4	EM131212	U	SIRENA ELECTRÒNICA PER A INSTAL·LACIÓ CONVENCIONAL I ANALÒGICA, NIVELL DE POTÈNCIA ACÚSTICA 100 DB, SO MULTITÒ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-66, FABRICADA SEGONS LA NORMA UNE-EN 54-3, COL·LOCADA A L'EXTERIOR (P - 433)	30,31	1,000	30,31
5	EM43ZA02	M	CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, LLIURE D'HALÒGENS, BAIXA EMISIÓ DE FUMS I BAIXA CORROSIVITAT, DE COLOR VERMELL, DE 2X1,5 MM2 I COL·LOCAT EN TUB (P - 437)	1,71	230,000	393,30

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 64

6	EG21251H	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 262)	2,19	42,000	91,98
7	EG222515	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 267)	0,79	230,000	181,70
8	EG151522	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 252)	10,80	3,000	32,40
9	EMDBU005	U	PLACA DE SENYALITZACIÓ INTERIOR PER A INDICACIÓ DE MESURES DE SALVAMENT I VIES D'EVACUACIÓ, DE 210 X 297 MM, AMB PINTURA FOTOLUMINISCENT SEGONS NORMES UNE I DIN, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 447)	8,29	20,000	165,80

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.08.0B.0U	1.346,19
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	09	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
NIVELL 4	0C	Protecció patrimonial
NIVELL 5	0V	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EMD3ZP07	U	CENTRAL DE SEGURETAT ANTIROBATORI PLANA FABREGA REFERÈNCIA ALA000109 O EQUIVALENT, AMB CAPACITAT PER A 8 LÍNIES DE DETECCIÓ AMB TAMPER PROPI. POSSIBILITAT DE ZONES CABLEJADES I VIA RÀDIO SUPERVISEDES, FINS A UN TOTAL DE 48 MITZANÇANT MÒDULS D'AMPLIACIÓ. FINS A 99 USUARIS I AMB DEFINICIÓ DE PRIVILEGIS. MEMÒRIA DE 512 ESDEVENIMENTS. FORMATS DE TRANSMISSIÓ SIA, CONTACT ID, ETC. SORTIDA DE SIRENA SUPERVISADA. 2 SORTIDES DE RELÉ AMPLIABLES A 66. FINS A 32 TECLATS I 4 VIA RÀDIO. CAIXA DE POLICARBONAT. ENTRADA INDEPENDENT PER A TAMPER DE CAIXA. FONT D'ALIMENTACIÓ DE 1,2A. COMPLEX UNE EN 50131, GRAU 2. MUNTADA I PROGRAMADA. (P - 439)	211,66	1,000	211,66
2	EMD3ZP08	U	MÒDUL D'AMPLIACIÓ DE 16 ZONES PER A CENTRAL DE SEGURETAT ANTIROBATORI PLANA FABREGA MODEL ACR-616 REFERÈNCIA ALA000255 O EQUIVALENT. MUNTATGE A CENTRAL O SEPARAT. POSSIBILITAT D'ANUL·LACIÓ DE 8 ZONES. AMB ENTRADA DE TAMPER PER A CAIXA D'INSTAL·LACIÓ. SUPERVISIÓ INDIVIDUAL DE LA SEVA TENSIÓ AUXILIAR. COMPLEX UNE EN 50131, GRAU 2. MUNTAT I CONNECTAT. (P - 440)	97,23	1,000	97,23
3	EMD3ZP09	U	BATERIA HERMÈTICA DE PLOM-ÀCID KAISE MODEL KA12V72F O EQUIVALENT, DE 12 VCC / 7,2 AH. INSTAL·LADA (P - 441)	16,60	2,000	33,20
4	EMD3ZP11	U	MÒDUL GPRS/GSM PER A CENTRAL DE SEGURETAT, PLANA FABREGA REF. ALA950551 O EQUIVALENT, INSTAL·LAT (P - 442)	154,92	1,000	154,92
5	EMD3ZP12	U	FONT D'ALIMENTACIÓ ESTABILITZADA PLANA FABREGA REF. ALA950551 O EQUIVALENT, DE 12VCC/3A REGULABLE I CURTCIRCUITABLE EN CAIXA METÀL·LICA AMB CAPACITAT PER A DUES BATERIES. TENSIÓ D'ALIMENTACIÓ 220VCA. SORTIDA DE TENSIÓ DE TREBALL 13,8 VCC, INSTAL·LAT (P - 443)	103,00	1,000	103,00
6	EMDWZP08	U	TECLAT ALFANUMÈRIC AMB PANTALLA LCD DE PLANA FABREGA MODEL TCR-2098 O EQUIVALENT, PANTALLA RETROIL·LUMINADA EN COLOR BLAU, AMB BRILLANTOR I CONTRAST AJUSTABLES, PROGRAMACIÓ PER MENÚS O PER POSICIONS. DESCRIPCIÓ PROGRAMABLE PER A CADA ZONA,	128,02	3,000	384,06

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 65

			SISTEMA TECLES IL·LUMINADES, 8 TECLES DE FUNCIONS RÀPIDES, SONS AJUSTABLES INDEPENDENTMENT. COMPLEIX UNE EN 50131, GRAU 2. MUNTAT I CONNECTAT. (P - 448)			
7	EMD1PF02	U	DETECTOR VOLUMÈTRIC DOBLE TECNOLOGIA PLANA FABREGA MODEL BI-DETEC 12X12/90° O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 90 °, AMB UN ABAST DE 12X12 M, DETECTA ANGLE ZERO, TECNOLOGIA DIGITAL TMR PER A ELIMINACIÓ DE FALSAS ALARMES, AMB TAMPER INDEPENDENT, DISPOSA DE FILTRE DE PROTECCIÓ CONTRA INTERFERÈNCIES, ALIMENTACIÓ: 9-16VCC, COMPLEIX UNE 50131, GRAU 2, MUNTAT EN SUPORT GIRATORI PLANA FABREGA MODEL BR-2 O EQUIVALENT (P - 438)	49,37	12,000	592,44
8	EMD4PF03	U	SIRENA ELECTRÒNICA INTERIOR CABLEJADA PLANA FABREGA REFERÈNCIA ALA950972 O EQUIVALENT, TIPUS BITONAL, AMB LLANÇA ESPARPELLS ESTROBOSCÒPIC, CAIXA DE PLÀSTIC BLANCA AMB AUTOPROTECCIÓ, ALIMENTACIÓ: 12 VCC, CONSUM: 120 MA, NIVELL ACÚSTIC MIG A 1 METRE: 101 DB, DE DIMENSIONS: 155X114X44 MM, COMPLEIX UNE 50131, GRAU 2, MUNTADA A L'INTERIOR (P - 444)	36,47	1,000	36,47
9	EMD4PF04	U	SIRENA ELECTRÒNICA EXTERIOR PLANA FABREGA REFERÈNCIA ALA950973 O EQUIVALENT, AMB ACUMULADOR, AMB CARACSSA RESISTENT A IMPACTES, AMB LLANÇA ESPARPELLS ESTROBOSCÒPIC, PROTECCIÓ DE TAPA I PARET, ALIMENTACIÓ: 12 VCC, AMB UNA POTÈNCIA ACÚSTICA DE 85 DB A 3 METRES, DE DIMENSIONS: 210X300X87 MM, COMPLEIX UNE 50131, GRAU 2, MUNTADA A L'EXTERIOR (P - 445)	113,66	1,000	113,66
10	EMD62803	M	CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, DE 8X0,22 MM2, COL·LOCAT EN TUB (P - 446)	0,85	374,000	317,90
11	EG315324	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS+), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 302)	2,58	12,000	30,96
12	EG21281H	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 263)	2,77	28,000	77,56
13	EG225815	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC FOLRAT EXTERIORMENT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 271)	1,06	132,000	139,92
14	EG151512	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 251)	9,74	14,000	136,36

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.09.0C.0V	2.429,34
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	09	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
NIVELL 4	0D	Sistema d'alarma contra confinaments
NIVELL 5	0W	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG61ZS16	U	ARMARI CENTRALITZACIÓ PER A AVISOS, SERIE SIMON 27 DE TRES FILES REF. 27733-65. INCLOU EN EL SEU INTERIOR ELS SEGÜENTS ELEMENTS: - 2 PULSADOR SIMON 27 NEOS AMB MARC GRIS BRILLANT - 1 BRUNZIDOR AMB REGULACIÓ DE TO BLANC SIMON SÈRIE	439,07	1,000	439,07

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 66

			USIMPB11 - 2 TEMPORITZADOR MULTIFUNCIÓ SIMON SÈRIE PSIM68834-31. - 1 SENYALITZADOR VERMELL SIMON SÈRIE PSIM27810-34 - 2 RELE MODULAR SIMON SÈRIE PSIM68866-31 DE 2NA. - 7 PLAQUES CEGES SIMON 27 REF. 27800-35 GROSSA. - 1 PLAQUES CEGES SIMON 27 REF. 27800-34 PETITA. S'INCLOU P.P. AUXILIAR DE MUNTATGE I ETIQUETATGE. (P - 378)			
2	EG64B176	U	POLSADOR, DE SUPERFÍCIE, 10 A 250 V, AMB 1 CONTACTE NA, AMB TECLA I LÀMPADA PILOT, PREU MITJÀ (P - 383)	8,25	4,000	33,00
3	EG671113	U	MARC PER A MECANISME UNIVERSAL, D'1 ELEMENT, PREU ALT, COL-LOCAT (P - 385)	3,20	4,000	12,80
4	EG61K021	U	CAIXA D'1 ELEMENT, PER A MECANISME MODULAR, D'ABS, DE PREU ALT, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 359)	7,07	4,000	28,28
5	EG64ZS11	U	PUNT SENYALITZACIÓ SIMON 82 REALITZAT EN TUB PVC CORRUGAT DE D= 13 MM./GP. 5 I CONDUCTOR DE COBRE UNIPOLAR AÏLLATS PER UNA TENSIÓ NOMINAL DE 750 V. I SECCIÓ 1,5 MM2. INCLOU CAIXA DE REGISTRE, TOTALMENT MONTAT I INSTAL·LAT., FORMAT PER LES REFS. 75804-39, 82096-30, 82013-30, 82620-30 (P - 384)	55,85	4,000	223,40
6	EG312224	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 286)	1,27	189,000	240,03
7	EG312324	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL-LOCAT EN TUB (P - 287)	1,44	189,000	272,16
8	EG22H515	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 272)	1,12	25,000	28,00
9	EG151512	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 251)	9,74	6,000	58,44

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.09.0D.0W	1.335,18
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Títol 3	14	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	09	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
NIVELL 4	0E	Protecció contra el llamp
NIVELL 5	0X	Parallamps

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPAUZ301	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE PARALLAMS. INCLOU INSPECCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ EXISTENT, REALITZACIÓ DE LES TASQUES D'ADEQUACIÓ NECESSÀRIES I CERTIFICACIÓ FINAL DE LA INSTAL·LACIÓ (P - 588)	522,00	1,000	522,00

TOTAL	NIVELL 5	01.02.14.09.0E.0X	522,00
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 67

Titul 3 15 INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EL2822C5	U	ASCENSOR ELÈCTRIC SENSE CAMBRA DE MAQUINÀRIA, SISTEMA DE TRACCIÓ AMB REDUCTOR I MANIOBRA D'ATURADA I ARRENCADA DE 2 VELOCITATS, VELOCITAT 1 M/S, NIVELL DE TRÀNSIT ESTÀNDARD, PER A 8 PERSONES (CÀRREGA MÀXIMA DE 640 KG), DE 6 PARADES (RECORREGUT 15 M), HABITACLE DE QUALITAT MITJANA DE MIDES 1400X1100 MM, EMBARCAMENT DOBLE A 180° AMB PORTES AUTOMÀTIQUES D'OBERTURA CENTRAL D'1+1 FULLES D'ACER INOXIDABLE DE 800X2000 MM, PORTES D'ACCÉS AUTOMÀTIQUES D'OBERTURA CENTRAL D'1+1 FULLES D'ACER INOXIDABLE DE QUALITAT MITJANA DE MIDES 800X2000 MM, MANIOBRA COL·LECTIVA DE BAIXADA SIMPLE, AMB MARCATGE CE SEGONS REAL DECRETO 1314/1997. INCLOU FORMACIÓ DE RECINTE EN TOTA L'ALÇADA, AMB XAPA D'ACER ACABAT PINTAT, AMB ENTREGA A SOSTRES PAVIMENTS I PORTES EN TOTES LES PLANTES SEGONS PLÀNOLS DETALL (P - 430)	24.556,41	1,000	24.556,41

TOTAL Titul 3 01.02.15 24.556,41

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC
Titul 3	16	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 LY0ZT000	PA	PROTECCIÓ DE MOBILIARI EXISTENT A L'EDIFICI INCLÛS TRASLLATS PROVISIONALS SI FÒS NECESSARI (P - 582)	724,71	1,000	724,71
2 LY0ZT001	PA	NETEJA FINAL DE LA OBRA EN CONDICIONS PER ENTREGAR A L'USUARI (P - 583)	362,36	1,000	362,36

TOTAL Titul 3 01.02.16 1.087,07

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Titul 3	00	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E2131222	M3	ENDERROC DE FONAMENT CORREGUT DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR, AMB CLASSIFICACIÓ DE MATERIAL I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ (P - 1)	89,73	50,000	4.486,50
2 K2192311	M3	ENDERROC DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR AMB CLASSIFICACIÓ DE MATERIAL I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 509)	113,84	53,000	6.033,52
3 K2R54237	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 516)	5,51	123,600	681,04
4 K2RAT1H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ, CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC...SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 517)	7,60	123,600	939,36

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 68

TOTAL	Títol 3	01.03.00	12.140,42
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E22113C2	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 3)	1,70	265,000	450,50
2	E221T422	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE LES CARACTERISTIQUES DEDUIDES DE L'ESTUDI GEOTÈCNIC, REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ (P - 4)	2,72	265,000	720,80
3	E225T771	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECÀNICS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 9)	7,80	66,250	516,75
4	E923TG91	M2	SUBBASE DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT FORMIGÓ DE 25 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (P - 86)	6,66	265,000	1.764,90
5	E222T42A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA COM A MÀXIM, EN TERRENY DE LES CARACTERISTIQUES DEDUIDES DE L'ESTUDI GEOTÈCNIC, REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 7)	6,70	55,892	374,48
6	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 6)	6,96	150,000	1.044,00
7	E225T77F	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECÀNICS AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE L'EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 10)	2,96	150,000	444,00
8	E225T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 8)	1,21	265,000	320,65
9	E2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 11)	6,54	385,070	2.518,36
10	E2RA7LP0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 12)	4,09	385,070	1.574,94

TOTAL	Títol 3	01.03.01	9.729,38
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	02	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E3Z112T1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 19)	9,37	24,920	233,50
2	E3152BH3	M3	FORMIGÓ PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 14)	72,10	33,024	2.381,03
3	E31B4000	KG	ARMADURA DE RASES I POUS AP500 SD D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 15)	1,00	2.158,920	2.158,92

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 69

4	E31521B3	M3	FORMIGÓ PER A POUS DE FONAMENTS, HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ O AMB CUBILOT (P - 13)	63,36	19,224	1.218,03
5	E31D1100	M2	ENCOFRAT AMB PLAFONS METÀL·LICS PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (P - 16)	15,49	10,000	154,90
6	E7A24F0L	M2	BARRERA DE VAPOR/ESTANQUITAT AMB VEL DE POLIETILÈ DE 100 µM I 96 G/M2, COL·LOCADA NO ADHERIDA (P - 56)	1,04	265,000	275,60
7	E3CBMACC	M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 17)	5,14	265,000	1.362,10
8	E936T15	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM AMB ADDITIU HIDRÒFUG, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT AMB BOMBA O CUBILOT (P - 88)	25,23	265,000	6.685,95
9	E7C27601	M2	AÏLLAMENT AMB PLANXES DE POLIESTIRÈ EXPANDIT EPS, DE 150 KPA DE TENSIO A LA COMPRESSIÓ, DE 60 MM DE GRUIX, DE 1,7 M2.K/W DE RESISTÈNCIA TÈRMICA, AMB CARES DE SUPERFÍCIE LLISA I CANTELL LLIS, COL·LOCADES NO ADHERIDES (P - 61)	10,58	265,000	2.803,70
10	E3Z1T2T1	M2	SOLERA DE REGULARITZACIÓ, DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 20)	9,37	265,000	2.483,05
11	E3CBTA88	M2	ARMADURA PER A CAPA DE REGULARITZACIÓ, AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080 (P - 18)	3,23	265,000	855,95

TOTAL	Títol 3	01.03.02	20.612,73
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	04	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4D11105	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB PLAFONS METÀL·LICS PER A PILARS DE SECCIÓ RECTANGULAR, PER A REVESTIR, D'ALÇÀRIA FINS A 5 M (P - 31)	18,53	46,320	858,31
2	E4D1EA25	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB MOTLLE CIRCULAR DE FUSTA PER A PILARS DE SECCIÓ CIRCULAR DE 30 CM DE DIÀMETRE, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, D'ALÇÀRIA FINS A 5 M (P - 32)	57,27	15,200	870,50
3	E4B13000	KG	ARMADURA PER A PILARS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 27)	1,00	718,120	718,12
4	E4511AH3	M3	FORMIGÓ PER A PILARS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 24)	97,78	4,622	451,94
5	E4DC2D00	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES, A UNA ALÇÀRIA <= 5 M, AMB TAULER DE FUSTA DE PI (P - 34)	28,30	299,795	8.484,20
6	E45C1AH4	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-30/B/20/IIIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA (P - 26)	81,67	88,196	7.202,97
7	E4BCM8GG	M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:10-10 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080 (P - 30)	6,12	518,100	3.170,77
8	E4BC3000	KG	ARMADURA PER A LLOSES D'ESTRUCTURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 29)	1,15	6.396,050	7.355,46
9	E4415115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN	1,42	200,644	284,91

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 70

		CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (P - 22)				
10	E9371AG6	U	FORMACIÓ DE CAP DE PILAR AMB ESPERES DOBLEGADES PER FUTURA AMPLIACIÓ AMB FORMIGÓ LLEUGER ELABORAT A L'OBRA D'ARGILA EXPANDIDA 15 A 18 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ, DE DENSITAT 1200 A 1400 KG/M3, INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT I DESENCOFRAT (P - 89)	33,13	10,000	331,30

TOTAL	Títol 3	01.03.04	29.728,48
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	05	COBERTA, AILLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E7C2T824	M2	AÏLLAMENT AMB PLANXES DE POLIESTIRÈ EXPANDIT EPS, DE 90 KPA DE TENSIÓ A LA COMPRESSIÓ, DE 80 MM DE GRUIX, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA SEGONS DOCUMENTACIÓ DE MEMÒRIA DE PROJECTE, AMB CARES DE SUPERFÍCIE LLISA I CANTELL PREPARAT AMB ENCAIX, COL·LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE PERFILERIA PLANXA D'ACER GALVANITZAT, EN PARAMENTS VERTICALS AMB PERFILS DE 45MM D'AMPLÀRIA, COL·LOCATS CADA 40 CM (P - 62)	21,31	176,030	3.751,20
2	E7C9T581	M2	AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3 DE 40 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,04 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA SENSE ADHERIR SOBRE FALS SOSTRE ACÚSTICS (P - 64)	9,23	156,500	1.444,50
3	E5Z15N4B	M2	FORMACIÓ DE PENDENTS I REGULARITZACIÓ AMB FORMIGÓ CEL·LULAR SENSE GRANULAT, DE DENSITAT 300 KG/M3, DE 15 CM DE GRUIX MITJÀ, AMB ACABAT REMOLINAT (P - 38)	12,75	275,990	3.518,87
4	E7Z15MD0	M	MATARRACÓ DE RADI 6 CM, FET AMB MORTER DE CIMENT 1:6 (P - 65)	7,14	105,700	754,70
5	E7Z1JWD2	M2	ARREBOSSAT A BONA VISTA DE FAIXA HORIZONTAL, PER A SUPORT DE MEMBRANES, AMB MORTER DE CIMENT 1:6 AMB ACABAT REMOLINAT (P - 66)	23,45	84,560	1.982,93
6	E5Z26D31	M2	CAPA DE PROTECCIÓ DE MORTER DE CIMENT 1:6 DE 3 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT (P - 40)	8,68	275,990	2.395,59
7	E721TKBE	M2	FORMACIÓ DE LAMINA D'IMPERMEABILITZACIÓ, DOBLE CAPA, AMB UNA PRIMERA LÀMINA BITUMINOSA DE SUPERFÍCIE NO PROTEGIDA TIPUS LBM(SBS)-30-P, GLASDAN 30 P ELÀSTOMER DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE FIBRA DE VIDRE, RECUBERTA PER LES DUES CARES AMB MÀSTIC DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMER (SBS) I UNA SEGONA LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-50/G-FP R, ESTERDAN PLUS 50/GP JARDIN DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER REFORÇAT I ESTABILITZAT, RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS), ACABADA EN CARA EXTERNA AMB GRÀNULS DE PISSARRA, AMB TRACTAMENT ANTIARRELS INCOPORAT EN LA MASA. ADHERIDES EN CALENT SOBRE CAPA D'EMPRIMACIÓ ASFÀLTICA TIPUS CURIDAN DE DANOSA O EQUIVALENT AMB UNA APLICACIÓ DE >0.4KG/M2 (P - 54)	31,09	275,990	8.580,53
8	E7Z3T0N2	M2	REFORÇ LINEAL DE MEMBRANA D'IMPERMEABILITZACIÓ EN MIMBELLS, AMB LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-50/G-FP R, ESTERDAN PLUS 50/GP JARDIN DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER REFORÇAT I ESTABILITZAT, RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS), ACABADA EN CARA EXTERNA AMB GRÀNULS DE PISSARRA. AMB TRACTAMENT	19,06	105,700	2.014,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 71

			ANTIARRELS INCORPORAT EN LA MASA I BANDES DE REFORÇ AMB LÀMINA TIPUS LBM(SBS)-30-FP, TIPUS ESTERDAN 30P ELASTÒMER DE DANOSA O EQUIVALENT, COMPOSTA PER ARMADURA DE FELTRE DE POLIESTER NO TEIXIT RECUBERTA EN DUES CARES DE BETUM MODIFICAT AMB ELASTÒMERS (SBS) (P - 67)			
9	E7B4T1E0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CAPA ANTIPUNXONAMENT AMB GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIESTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 200 G/M2, TIPUS DANOFELT PY200, COL.LOCAT SENSE ADHERIR (P - 59)	1,81	275,990	499,54
10	E7BCT7L0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE MANTA RETENEDORA I DE PROTECCIÓ SEGONS DIN 18195, DE FIBRA SINTÈTICA DE POLIPROPILÉ, TIPUS SSM45 DE ZINCO O EQUIVALENT, DE 5MM. DE GRUIX I DENSITAT 470G/M2, COL.LOCAT SENSE ADHERIR, AMB CERTIFICATS COMPROVATS DE: PROVA CBR D'ACORD A DIN 54 307, FORÇA DE PERFORACIÓ >2.400N (CLASE DE RESISTÈNCIA 3), PROVA DE FORÇA DE TRACCIÓ DE BANDES D'ACORD A DIN 53 857, FORÇA DE TRACCIÓ LONGITUDINAL 8.5 KN/M, DIL.LATACIÓ LONGITUDINAL >90%, CAPACITAT DE RETENCIÓ D'AIGUA 5L/M2; INCLOU PART PROPORCIONAL DE REMATS EN PERIMETRES (P - 60)	5,05	275,990	1.393,75
11	ED5LTHA1	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ RECICLAT EMBUTIT D'ALTA DENSITAT, TIPUS FLORADRAIN FD-25 R DE ZINCO O EQUIVALENT, AMB NÒDULS DE 25 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA, PES 1.5KG/M2 I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 250 KN/M2, COL.LOCADA SENSE ADHERIR SOBRE PARAMENT HORIZONTAL; SISTEMA AMB CONCAVITATS PER RETENCIÓ D'AIGUA PERFORACIONS PER VENTILACIÓ I DIFUSIÓ, SISTEMA DE CANALETES CONTINUES EN EL COSTAT INFERIOR, HOMOLOGAT CONFORME A DIN 4095, RESISTENT AL BETÚM I ESTABLE A LA PRESIÓ (P - 153)	13,47	275,990	3.717,59
12	E7B1T1A0	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CAPA FILTRANT DE GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÉ PRECOMPRIMIT, ENDURIT TÈRMICAMENT, TIPUS SF DE ZINCO O EQUIVALENT, COL.LOCAT SENSE ADHERIR, APTA PER CAUDAL 70L/M2 AMB 10CM. DE C.A., CLASE DE RESISTÈNCIA 2 I PES APROXIMAT 100GR/M2 (P - 58)	2,52	275,990	695,49
13	E5ZAT001	M	REMAT DE MURET DE COBERTA AMB PLANXA D'ALUMINI ANODITZAT DE 2 MM DE GRUIX, PREFORMADA I 50 CM DE DESENVOLUPAMENT, COL.LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES CONTRA MURET DE FORMIGÓ, AMB SEGELLAT DE JUNTES I GARANTIA D'ESTANQUEITAT (P - 41)	13,07	105,700	1.381,50
14	E5ZD5DD4	M	MINVELL FIXAT AL PARAMENT, DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 0,7 MM DE GRUIX, PREFORMADA I DE 45 CM DE DESENVOLUPAMENT, COL.LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES; INCLOU SEGELLAT AMB CORDÓ DANOFLEX O EQUIVALENT (P - 42)	10,21	105,700	1.079,20
15	EB71UC10	M	SISTEMA DE SEGURETAT ANTICAIGUDES EN COBERTES ENJARDINADES SISTEMA ZINCO, AMB CABLE D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG (SEPARACIÓ < 15 M) I TESAT (P - 143)	4,54	105,700	479,88
16	ER3PT154	M2	FORMACIÓ DE SUSTRACTE DE COBERTA VEGETAL, ESPECIAL TIPUS ZINCOTERRA SEDUM A BASE DE ZINCOLIT I COMPONENTS MINERALS BARREJATS AMB ZINCOHUM I TURBA ROSA, SUBMINISTRADA EN BIG BAG O A GRANELI ESCAMPADA AMB MITJANS MANUAIS (P - 478)	19,55	223,140	4.362,39
17	ER3PA584	M3	GRAVA DE RIU DE 12 A 18 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUAIS (P - 477)	225,29	6,342	1.428,79
18	E5ZHTJ57	U	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE CAIXA DE DESGUÀS I CONTROL EN COBERTA ENJARDINADA, TIPUS KS10 DE ZINCO, FABRICADA EN ACER GALVANITZAT RECOBERT AMB PLÀSTIC AMB RANURAS LATERALS; INCLOU ENTREGA DE LÀMINES	73,93	6,000	443,58

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 72

		D'IMPERMEABILITZACIÓ I ACCESORIS PER GRUIXOS DE FINS 20M. (P - 43)				
19	E83Z1741	M2	PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, EN PARAMENTS VERTICALS AMB PERFILS ENTRE 75 A 85 MM D'AMPLÀRIA, COL·LOCATS CADA 40 CM, FIXATS DIRECTAMENT AMB GUIX AMB ADDITIUS (P - 72)	9,01	105,700	952,36
20	ER4HT4H1	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE VEGETACIÓ DE COBERTA ENJARDINADA EXTENSIVA AMB PLANTA TIPUS SEDUM ACRE EN ALVÈOL HORTÍCOLA DE 40 CM3; INCLOU MANTENIMENT DE LA PLANTACIÓ DURANT SIS MESOS (P - 479)	2,08	3.311,880	6.888,71
21	FJS5T731	M2	INSTAL·LACIÓ PER A REG (AMB MANTENIMENT DE LA INSTAL·LACIÓ DURANT SIS MESOS,)PER DEGOTEIG EN COBERTA ENJARDINADA, SEGONS DESCRIPCIÓ DE MEMÒRIA I DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DEL PROJECTE FORMADA PER: UNA UNITAT CENTRAL ANOMENADA CAPÇAL PRINCIPAL, CAPÇALS SECUNDARIS I PER UNA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA. ELS ELEMENTS FONAMENTALS QUE COMPOSEN EL CAPÇAL PRINCIPAL SÓN: VÀLVULES DE PAS PRINCIPAL ,FILTRE GENERAL, REDUCTOR DE PRESSIÓ'. ELS ELEMENTS FONAMENTALS QUE COMPONEN ELS CAPÇALS SECUNDARIS SÓN: 5 U. ELECTROVÀLVULES D'1 '' , 5 U. VÀLVULES, 'ESFERA DE 1 '''. LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ ESTÀ COMPOSTA PER: CANONADA PRINCIPAL 32 MM, CANONADES SECUNDÀRIES 32 MM, DISTRIBUÏDORS D'AIGUA 16 MM 2.1 XARXA DE DISTRIBUCIÓ PRINCIPAL O PRIMÀRIA: ÉS EL TRAM DE LA CONDUCCIÓ D'AIGUA QUE VA DES DEL CAPÇAL PRINCIPAL DE REG FINS ALS CAPÇALS SECUNDARIS. LES CANONADES SERAN TOTES DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE PRESSIÓ 10 ATMOSFERES I DE DIÀMETRE NOMINAL DE 32 MM. 2.2 XARXA DE DISTRIBUCIÓ SECUNDÀRIA: ÉS EL TRAM DE LA CONDUCCIÓ QUE VA DES DE LES DELS CAPÇALS SECUNDARIS FINS ALS DIFERENTS EMISSORS DE REG. LES CANONADES SERAN DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE PRESSIÓ 6 ATMOSFERES I DE DIÀMETRE NOMINAL DE 32 MM. ELS ACCESSORIS D'UNIÓ TINDRAN SERAN POLIETILÈ. 2.3 EMISSORS D'AIGUA DEL REG PER DEGOTEIG: S'UTILITZARÀ CANONADA TECHLINE D.16, GRUIX DE PARET DE 1,2 MM, AMB GOTERS DE 1 L / H INTEGRATS CADA 33 CM. EL BAIX CABAL DEL DEGOTADOR ENS PERMET REDUIR SENSIBLEMENT EL NOMBRE DE SECTORS DE REG. ELS ELEMENTS D'UNIÓ SERAN DE POLIETILÈ I ADEQUATS PER AL TIPUS DE TUB PORTA GOTERS. CARACTERÍSTIQUES: - DIÀMETRE EXTERIOR DE 16 MM. - FABRICADA EN POLIETILÈ MARRÓ - AMB GOTERS INTEGRATS, AUTOCOMPENSANTS I AUTONETEJANTS, TERMO SOLDATS A L'INTERIOR DE LA PARET A UNA EQUIDISTÀNCIA DE 33 CM., PER A UN CABAL D'1L / H - PRESSIÓ DE 0,5-4 ATM. - NORMA ISO 9261 A CADA SECTOR S'INSTAL·LARÀ UNA VÀLVULA CINÈTICA A LA COTA MÉS ALTA PER A EVACUAR L'AIRE DE LA CANONADA EN L'INICI DE CADA REG. UNA VÀLVULA DE RENTAT A LA COTA MÉS BAIXA PER PERMETRE EL BUIDATGE DELS TUBS AL FINAL DE CADA REG. 2.4 CAPÇAL DE REG PER DEGOTEIG: ELS ELEMENTS QUE COMPONEN ELS CAPÇALS SECUNDARIS DE REG SÓN: - 1 U. VÀLVULA D'ESFERA PRINCIPAL DE 1 '' , DE RACORD PLA I DE PVC. - 1 UNITAT FILTRE TIPUS IRRITEC 1 '' - 1 UNITAT REDUCTOR DE PRESSIÓ 1 '' - 3 UNITATS. VÀLVULA D'ESFERA DE 1 ''DE RACORD PLA I DE PVC (UNA VÀLVULA PER SECTOR DE REG). - 3 UNITATS. D'ELECTRO VÀLVULA DE 1 '' , TIPUS HUNTER PGV.	9,65	275,990	2.663,30

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 73

2.5 PROGRAMADOR:
 S'HA ESCOLLIT UNS PROGRAMADORS TIPUS ECO LOGIC DE
 HUNTER DE 6 ESTACIONS DE REG.
 CARACTERÍSTIQUES:
 - NOMBRE D'ESTACIONS: 4, 6
 - TIPUS: FIX
 - ARMARI: INTERIOR / EXTERIOR
 - PROGRAMES INDEPENDENTS: 3 (ADAPTABLE)
 - HORES D'INICI PER PROGRAMA: 4 (ADAPTABLE)
 - TEMPS DE REG MÀXIM DE LES ESTACIONS: 4 H
 - COMPATIBLE AMB SENSORS CLIK HUNTER I AMB ALTRES
 SENSORS DE CLIMA DE TIPUS MICRORRUPTOR
 - BYPASS DEL SENSOR DE PLUJA
 - RETARD PER PLUJA PROGRAMABLE: D'1 A 7 DIES
 - CICLE MANUAL
 - EL PROGRAMA DE PROVA PERMET EFECTUAR
 COMPROVACIONS RÀPIDES DEL SISTEMA
 - QUICK CHECK
 - MEMÒRIA NO VOLÀTIL
 - PROTECCIÓ AUTOMÀTICA DAVANT CURTCIRCUITS
 - AJUST ESTACIONAL (GLOBAL): DEL 10 AL 150%
 - RETARD ENTRE ESTACIONS (MÀXIM): 4 H
 - ELS PROGRAMES ADAPTABLES PERMETEN SIMPLIFICAR EL
 PROGRAMADOR
 - PERÍODE DE GARANTIA: 2 ANYS
 2.6 PLUVIÓMETRE:
 SENSOR DE PLUJA MINI CLICK DE HUNTER.
 CARACTERÍSTIQUES:
 - FÀCILMENT INSTAL · LABLE EN QUALSEVOL SISTEMA
 AUTOMÀTIC DE REG
 - RESISTENT A LA PRESÈNCIA DE RESIDUS, EVITANT
 TALLS INNECESSARIS
 - POT TANCAR EL SISTEMA ENTRE 3 I 25 MM DE PLUJA
 - INCLOU 7.6 M DE CABLE AMB COBERTA DE 0.5 MM2 DE
 DOS CONDUCTORS. CERTIFICAT UL
 - PERÍODE DE GARANTIA: 5 ANYS
 - MUNTATGE OPCIONAL EN CANALÓ METÀL · LIC INSTAL ·
 LAT PER L'USUARI PER MINI-CLIK (DEMANAR SGM)

(P - 485)

TOTAL	Títol 3	01.03.05	50.429,04
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL	
Capítol	03	OBRA NOVA	
Títol 3	06	TANCAMENTS I DIVISÒRIES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E612U522	M2	TANCAMENT EE9: PARET DE TANCAMENT PASSANT DE GRUIX 13.5 CM, DE MAÓ CALAT CLINKER, HD, CATEGORIA I, ESMALTAT COLOR BLANC, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 282X135X51 MM, D'UNA CARA VISTA, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 AMB CIMENT CEM II; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ARMADURA HORITZONTAL TIPUS MURFOR RND.4/Z 100CADA 48CM., ANCORATGES MURFOR ANC SA TWIST+MURFORANC S 130M CADA 48CM, CLAUS MURFOR ANC JOINT+200 I ESTRUCTURA VERTICAL AUXILIAR DE SUPORTACIÓ (P - 44)	54,01	214,184	11.568,08
2	E81121D2	M2	ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:6, REMOLINAT (P - 68)	14,15	129,204	1.828,24
3	E7C2T824	M2	AÏLLAMENT AMB PLANXES DE POLIESTIRÈ EXPANDIT EPS, DE 90 KPA DE TENSIÓ A LA COMPRESSIÓ, DE 80 MM DE GRUIX, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA SEGONS DOCUMENTACIÓ DE MEMÒRIA DE PROJECTE, AMB CARES DE SUPERFÍCIE LLISA I CANTELL PREPARAT AMB ENCAIX, COL·LOCADES AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE PERFILERIA PLANXA D'ACER	21,31	129,204	2.753,34

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 74

			GALVANITZAT, EN PARAMENTS VERTICALS AMB PERFILS DE 45MM D'AMPLÀRIA, COL·LOCATS CADA 40 CM (P - 62)			
4	E614H8AE	M2	PAREDÓ RECOLZAT DE TANCAMENT DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 290X140X100 MM, LD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT 1:4 (P - 45)	17,47	129,204	2.257,19
5	E83ETH8B	M2	TANCAMENT EE3. EE9 I EE10: EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA AUTOPORTANT LLIURE NORMAL N AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'EXTRADOSSAT DE 128 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, AMB DUES PLAQUES DE 19MM DE GRUIX, FIXADA MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT AMB PLAQUES DE LLANA DE ROCA UNE-EN 13162, DE DENSITAT 161 A 200 KGM3 DE 80 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,041 W/MK, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,951 M2.K/W I REVESTIMENT DE LÀMINA ASFÀLTICA, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 71)	46,47	129,204	6.004,11
6	E652TB5B	M2	ENVÀ PL.GUIX LAMINAT.13+13/46/13+13: ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA REFORÇADA EN H AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 46 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 46 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 13 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,081 M2.K/W; INCLOU LA BANDA ELÀSTICA DE RECOLZAMENT DE PERFILS, CARGOLS, FIXACIONS, PERFILS DE CANTONADES I ARESTES, TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR. TOT SEGONS ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. S'INCLOUEN LA COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, CAIXES I ALTRES ELEMENTS INCORPORATS. (P - 49)	43,68	85,470	3.733,33
7	E652TB5C	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA REFORÇADA EN H AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 46 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 46 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) EN UNA CARA DE 13 MM DE GRUIX CADA UNA I 2 PLAQUES TIPUS HIDRÒFUGA (H) EN L'ALTRA CARA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,081 M2.K/W; INCLOU LA BANDA ELÀSTICA DE RECOLZAMENT DE PERFILS, CARGOLS, FIXACIONS, PERFILS DE CANTONADES I ARESTES, TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR. TOT SEGONS ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. S'INCLOUEN LA COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, CAIXES I ALTRES ELEMENTS INCORPORATS. (P - 50)	47,60	70,620	3.361,51
8	E652TBGB	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 210 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, 4 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= (P - 51)	64,68	84,480	5.464,17
9	E66AT005	M2	FORMACIÓ DE DIVISÒRIES I PORTES AMB PLACA DE RESINES SINTÈTIQUES TIPUS TRESPA ATHLON O EQUIVALENT, DE 13 MM DE GRUIX, COLOR A DEFINIR PER LA D.O., INCLÒS "U" D'ALUMINI DE REMAT SUPERIOR I INFERIOR O SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE, PEUS REGULABLES,	131,36	15,840	2.080,74

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 75

		FRONTISSES, PORTA, TANCA I POM AMB INDICADOR DE LLIURE/OCUPAT, TOT D'ACER INOXIDABLE. COMPLETAMENT INSTAL·LAT I INCLOENT TOTS ELS ELEMENTS, MATERIALS I MECANISMES NECESSARIS PER DEIXAR EL CONJUNT CORRECTAMENT ACABAT, SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. (P - 53)				
10	E447T117	ML	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A LLINDES FORMADES PER PEÇA SIMPLE SEGONS PLÀNOLS DE DETALL, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I VARILLES DE RIGIDITZACIÓ; PER SUPORTACIÓ DE PARET DE TANCAMENT PENJADA (P - 23)	26,03	14,000	364,42
11	E894BBJ0	M2	PINTAT DE BIGA D'UN SOL PERFIL D'ACER A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT (P - 79)	18,61	8,400	156,32

TOTAL	Títol 3	01.03.06	39.571,45
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	07	REVESTIMENTS I PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E955T01C	M2	PAVIMENT TIPUS EC: PAVIMENT TÈCNIC INTERIOR AMB PEUS REGULABLES, MODEL DARWING BLUE DE LA CASA KINGSPAN, DE 25MM. DE GRUIX, AMB NUCLI COMPACTAT D'ELEMENTS PETRIS DE 15MM. DE GRUIX AMB DENSITAT DE 2200KG/M3, HIDRÒFUG, ECOLÒGICAMB IMPRIMACIÓ EN CARA INFERIOR I CARA SUPERIOR AMB ACABAT DE PEÇA DE XXXXX TECNOLÒGIC MODEL XXXXX DE LA CASA COMPAC, EN LLOSETES DE 60X60 CM AMB CANTELLS PROTEGITS AMB BANDA DE PVC, SUPORTAT AMB PEUS REGULABLES MODEL ALPHA V DE LA MARCA KINGSPAN PER UNA ALÇADA DE MES DE 30CM; INCLOU PART PROPORCIONAL DE MECANITZACIÓ DE PEÇES PER INTEGRAR INSTAL·LACIONS I PECES DE FORMAT ESPECIALS DE REMAT EN ELS PERIMETRES. SUPORTS CONSTRUITS EN ACER GALVANIZAT ESPECIAL ANTICORROSIU PARA ALÇADES DESDE 50MM HASTA 600MM DE TERRA ACABAT. CLASIFICACIÓ AL FOC A1. CAP CIRCULAR CONSTRUIT EN ACER GALVANITZAT DE 90MM DE DIÀMETRE Y 3MM DE GRUIX, SOLDADA A TUB DE ACERO ROSCADO. VÁSTAGO DE ACERO MÉTRICA 25, ROSCADO Y SOLDADO A BASE CUADRADA DE 100MM X100MM Y 2 MM DE GRUESO Y TUERCA DE SEGURIDAD DE MÉTRICA 25, ASEGURAMENT DE LA RETENCIÓ DEL PANELL AL PEDESTAL AMB SEIENT ANTIVIBRATORI DE ABS ECOLÒGIC Y MEDIOAMBIENTAL, PLACA BASE DE PEDESTAL EN ACER ADHERIDA AL SUPORT AMB ADHESIU EPOXI O FIXADA MECÀNICAMENT (P - 90)	89,47	87,690	7.845,62
2	E9B3T375	M2	PAVIMENT PC: PAVIMENT INTERIOR AMB PECES DE POLS PRENSADA DE PEDRA CALCÀRIA TIPUS COMPAC AMB UNA CARA POLIDA I ABRILLANTADA, DE 20 MM DE GRUIX I ESPECEJAMENT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA, COL·LOCADES AMB ADHESIU C2 TE (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG2 (UNE-EN 13888) (P - 91)	64,61	35,850	2.316,27
3	K9EAT030	M2	PAVIMENT HS: PAVIMENT DE MOSAIC HIDRÀULIC I PECES CERÀMIQUES PROCEDENTS DEL DESMUNTATGE DE PAVIMENT DE L'EDIFICI HISTÒRIC, DE MIDES I DIBUIX VARIABLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, SOBRE CAPA DE SORRA DE 2 CM DE GRUIX, EN UNA DISTRIBUCIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE O DEFINICIÓ DE LA D.F.; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES DE REPOSICIÓ PER	76,11	90,200	6.865,12

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 76

		SUBSTITUCIÓ DE PECES EN MAL ESTAT I PAVIMENT DE FORMIGÓ O DE FUSTA DE REBLERT ENTRE PECES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 569)				
4	E9G4TE8C	M2	PAVIMENT E: PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB FIBRES HAF-30/A-2,5-2/F/12-60/IIIA+E, DE 15 CM DE GRUIX, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA I UN CONTINGUT EN FIBRES D'ACER ENTRE 20 I 25 KG/M3, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ESCAMPAT MITJANÇANT BOMBEIG, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 4 KG/M2 DE POLS DE QUARS COLOR (P - 93)	24,16	20,000	483,20
5	E844T260	M2	SOSTRE PP: CEL RAS AMB PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS HIDRÒFUGA PER A REVESTIR DE 12.5 MM DE GRUIX, SISTEMA FIX AMB ENTRAMAT OCULT AMB SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA DE BARRA ROSCADA, FORMANT CEL RAS CONTINU; INCLOU TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR; INCLOU PART PROPORCIONAL DE TABIQUES VERTICALS EN CANVIS DE NIVELL, FORATS PER INTEGRAR ELEMENTS D'INSTAL·LACIONS I REGISTRES INTEGRATS. (P - 74)	30,02	57,240	1.718,34
6	E844TAAH	M2	SOSTRE PA: SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE CEL RAS DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT PER AÏLLAMENT ACÚSTIC DE CARA VISTA, AMB PLAQUES DE 120X240CM., TIPUS KNAUFF DELTA MICOPERFORADA O SIMILAR, FORMANT CEL RAS CONTINU, AMB ENTRAMAT OCULT I SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO, SANDWICH FORMAT PER DUES PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS ESTÀNDARD (A) DE 12.5 MM DE GRUIX CADA UNA I LÀMINA BETUM MODIFICAT DE 4 MM DE GRUIX, AMB ARMADURA DE FELTRE DE FIBRA DE VIDRE DE 60 G/M2, AUTOADHESIVA, PER AÏLLAMENT ACÚSTIC EN EL SEU INTERIOR, I ENTRE L'ENTRAMAT METÀL·LIC PLACA DE LLANA DE ROCA DE 67 MM AMB SUBJECCIÓ AL SOSTRE AMB AMORTIDOR ANTIVIBRATORI DE CAUTXÚ, DE 60 MM DE LLARGÀRIA I 52 MM D'AMPLÀRIA, AMB CARSASSA METÀL·LICA PER A UNA CÀRREGA MÀXIMA ADMISSIBLE DE 25 KG/M2 . INCLOU TRACTAMENT DE JUNTES: EMPASTAT, COL·LOCACIÓ I PLANXAT DE CINTA, TAPAT DE CINTA AMB PASTA DE JUNTES, EMPASTAT DE CAPS DE CARGOLS, LIJAT I REPETICIÓ DEL PROCÉS FINS DEIXAR TOTALMENT ENLLESTIT PER A PINTAR; INCLOU PART PROPORCIONAL DE TABIQUES VERTICALS EN CANVIS DE NIVELL, FORATS PER INTEGRAR ELEMENTS D'INSTAL·LACIONS I REGISTRES INTEGRATS. (P - 75)	61,13	156,500	9.566,85
7	E898K2A0	M2	PINTAT DE PARAMENT HORIZONTAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (P - 81)	4,47	228,740	1.022,47
8	E8447220	M2	CEL RAS CONTINU DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS HIDRÒFUGA (H), PER A REVESTIR, DE 12,5 MM DE GRUIX I VORA AFINADA (BA), AMB ENTRAMAT ESTRUCTURA SENZILLA D'ACER GALVANITZAT FORMAT PER PERFILS COL·LOCATS CADA 600 MM FIXATS AL SOSTRE MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO CADA 1,2 M , PER A UNA ALÇÀRIA DE CEL RAS DE 4 M COM A MÀXIM (P - 73)	26,99	15,000	404,85
9	E898J140	M2	PINTAT DE PARAMENT VERTICAL DE GUIX, AMB PINTURA A LA COLA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT (P - 80)	2,25	610,344	1.373,27
10	E82C1M3J	M2	ENRAJOLAT DE PARAMENT VERTICAL INTERIOR A UNA ALÇÀRIA <= 3 M AMB RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, GRUP BIA (UNE-EN 14411), MARCA MODEL I ESPECEJAMENT SEGONS DIRECTRIUS DE D.F., COL·LOCADES AMB ADHESIU PER A RAJOLA CERÀMICA C2 TE (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG2 (UNE-EN 13888) (P - 69)	28,32	60,600	1.716,19
TOTAL		Títol 3	01.03.07			33.312,18

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 77

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	08	TANCAMENT I DIVISÒRIES PRACTICABLES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EA1ATF29	U	TIPUS FF21: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 135X230 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 109)	420,94	1,000	420,94
2 EA1ATF28	U	TIPUS FF22: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 207X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT,MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE; EL CONJUNT DE PERFILERIA I VIDRES HA DE GARANTIR UN AÏLLAMENT ACÚSTIC DE 47DBA (P - 108)	645,22	1,000	645,22
3 EA1ATF27	U	TIPUS FF23: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB QUATRE FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 420X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE; EL CONJUNT DE PERFILERIA I VIDRES HA DE GARANTIR UN AÏLLAMENT ACÚSTIC DE 47DBA (P - 107)	1.705,39	1,000	1.705,39
4 EA1ATF23	U	TIPUS FF24: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL.LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 135X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 103)	507,94	2,000	1.015,88

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 78

5	EA1ATF26	U	TIPUS FF25: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB QUATRE FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 525X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB BARRA ANTIPÀNIC EN DUES FULLES, SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 106)	1.670,77	1,000	1.670,77
6	EA1ATF25	U	TIPUS FF26: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB TRES FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 345X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 105)	1.061,52	1,000	1.061,52
7	EA1ATF24	U	TIPUS FF27: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB CINC FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 525X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT I TANCA ANTIPÀNIC EN DUES FULLES, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 104)	1.670,77	1,000	1.670,77
8	EA1ATPE3	U	TIPUS PE3: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE BALCONERA DE FUSTA DE PI DE FLANDES PER A ENVERNISSAR, COL-LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 255X260 CM, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, AMB SISTEMES DE TANCAMENT, MANETA D'ACCIONAMENT MODEL 1988757V-TO D'ACER INOX DE LA CASA OCARIZ, PANY I CLAU MESTREJADA I PREPARADA PER REBRE ENVIDRAMENT,TOT SEGONS MEMÒRIA I PLÀNOLS DE PROJECTE (P - 113)	835,39	1,000	835,39
9	EC1FT342	M2	SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE VIDRE AÏLLANT DE DUES LLUNES INCOLORES LAMINARS DE SEGURETATDE 3+3 MM DE GRUIX AMB BUTIRAL TRASLÚCID I CAMBRA D'AIRE DE 12 MM, COL-LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA AMB ESPECEJAMENT SEGONS PLÀNOLS (P - 144)	53,86	69,405	3.738,15
10	EAQDTP20	U	PORTA TIPUS PI20: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 180X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB DUES FULLES PRACTICABLES, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS Taulers de DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACTAR AMB LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB	274,58	1,000	274,58

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 79

			BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 125)			
11	EAQDTP21	U	PORTA TIPUS PI21: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA DE FUSTA PER FORAT D'OBRA DE 94X210CM., AMB BASTIMENT DE BASE DEL GRUIX NECESSARI, AMB UNA FULLA PRACTICABLE, D'UN GRUIX DE 4 CM., FORMADA PER DOS TAULERS DE DM HIDROFUG DE 8 MM DE GRUIX, XAPAT AMB FUSTA DE PI DE FLANDES PER ENVERNISSAR O TRACTAR AN LASURS, ANIMA PLENA DE DENSITAT 350 KG/M3 AMB BASTIMENT PERIMETRAL I TRAVA A L'ALÇADA DEL PANY, DE 15CM. D'AMPLE, DE FUSTA DURA AMB TRACTAMENT HIDRÒFUG; INCLOU FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 126)	139,51	1,000	139,51
12	KATAPI22	U	PORTA ACÚSTICA D'INTERIOR TIPUS BLOCK, AMB TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES FABRICAT PER PROCÉS SEC MDF ACABAT AMB XAPA DE FUSTA DE FAIG VERNISSADA, DE 40 MM DE GRUIX, AMB UN AÏLLAMENT A SOROLL AERI DE 32 DB(A), D'UNA FULLA BATENT DE CARES LLISES DE 80 CM D'AMPLÀRIA I 210 CM D'ALÇÀRIA, JUNT BILAVIAL AL TRAVERSSER INFERIOR, BASTIMENT DE FUSTA AMB JUNT ISOFÒNIC PERIMETRAL, INCLOENT FERRAMENTA DE PENJAR, PANY DE COP I CLAU I MANETA, COL·LOCADA (P - 579)	382,00	2,000	764,00
13	EAQDTM20	U	TIPUS MA20: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE MAMPARA DE VIDRE I MARCS DE FUSTA DE MELIS PER A ENVERNISSAR MODEL 69 DE SOLDEVILA O EQUIVALENT, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB QUATRE FULLES BATENTS I TARJES LATERALS FIXES, COMPOSICIÓ SEGONS PLÀNOL, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 510X210 CM, AMB FERRAMENTA PER A PENJAR D'ALUMINI ANODITZAT, MANETES, PANY I CLAU MESTREJADA I ELEMENTS AUXILIARS DE LA MARCA OCARIZ MODEL 1988 D'ACER INOX AISI 316, TAPAJUNTS DE LA MATEIXA QUALITAT D'ACABAT QUE LA FULLA, TOPALL, ETC... ; INCLOU ESTRUCTURA AUXILIAR DE SUPORTACIO DES DE FALS SOSTRE A SOSTRE, VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT, APLOMAT DEL BASTIMENT, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIO DEL FERRATGES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL I AJUST FINAL PREPARADA PER ENVERNISSAR (P - 119)	1.803,51	1,000	1.803,51
14	E8AA2BC1	M2	ENVERNISSAT DE PORTES INTERIORS I EXTERIORS CEGUES DE FUSTA, O DE FUSTA I VIDRE, AL VERNÍS SINTÈTIC, AMB TRACTAMENT DE LASURS, UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA I DUES D'ACABAT, AMB LA SUPERFÍCIE MAT (P - 83)	12,59	99,645	1.254,53
15	KATAPM02	U	TIPUS PM2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PORTA ACÚSTICA D'INTERIOR TIPUS BLOCK, MODEL DORTEC 3B DE DIMENSIONS 94X210CM I PER UN AÏLLAMENT AL SOROLL AERI DE 50 DBA, FORMADA PER UN FULL BATENT AMB BASTIDOR METÀL·LIC AMB DOS COSSOS INDEPENDENTS DE XAPA D'ACER DE 1.5MM I AÏLLAMENT DE LLANA DE ROCA DE 70MM; INCLOU MARC METAL·LIC TANCAT, DOBLE RIVET DE NEOPRÈ, SISTEMA DE TANCA A PRESSIÓ I ACABAT PINTAT, AMB CERTIFICAT D'HOMOLOGACIÓ DEL CONJUNT (P - 580)	1.049,53	4,000	4.198,12

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 80

16	EABGTFM1	U	TIPUS FM1: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE DIVISÒRIA ACÚSTICA DE DIMENSIONS 200X100CM. FORMADA PER DOBLE MARC METÀL·LIC D'ACER ACABAT PINTAT, AMB ROTURA DE PONT ACÚSTIC I DOBLE VIDRE, UN VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5 MM DE GRUIX, AMB BUTIRAL TRANSPARENT DE PVB, C'AMARA INTERMITJA I VIDRE INCLINAT LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB BUTIRAL TRANSPARENT DE PVB (P - 115)	547,61	1,000	547,61
17	EABGTFM2	U	TIPUS FM2: SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE DIVISÒRIA ACÚSTICA DE DIMENSIONS 150X100CM. FORMADA PER DOBLE MARC METÀL·LIC D'ACER ACABAT PINTAT, AMB ROTURA DE PONT ACÚSTIC I DOBLE VIDRE, UN VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 5+5 MM DE GRUIX, AMB BUTIRAL TRANSPARENT DE PVB, C'AMARA INTERMITJA I VIDRE INCLINAT LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES, AMB ACABAT DE LLUNA INCOLORA, DE 4+4 MM DE GRUIX, AMB BUTIRAL TRANSPARENT DE PVB (P - 116)	471,19	1,000	471,19
18	EAVDTAA	M2	GELOSIA DE PANELL FIX FORMADA PER LLISTONS DE FUSTA PI FLANDES DE 75X200MM. DE SECCIÓ I SEPARATS 200 MM AMB TRACTAMENT D'AUTOCLAU I FUNGICIDA I LASUR PER ANAR A L'EXTERIOR, FIXATS MECÀNICAMENT SOBRE BASTIMENT DE FUSTA DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES DE SECCIÓ 200X75 MM, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I SUBESTRUCTURA DE REMAT I SUPORT D'ACER GALVANITZAT SEGONS PLÀNOLS DETALLS (P - 140)	219,10	52,349	11.469,67
19	E8AATBC1	M2	ENVERNISAT DE GELOSIA FORMADA PER LLISTONS DE FUSTA PI FLANDES DE 75X200MM. DE SECCIÓ I SEPARATS 200 MM, AL VERNIS SINTÈTIC, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA I DUES D'ACABAT, AMB LA SUPERFÍCIE MAT AMB TRACTAMENT PREVI DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB LASUR A L'AIGUA A BASE DE RESINES AMB PROTECTOR INSECTICIDA-FUNGICIDA, ACABAT MAT, APLICAT EN DUES CAPES (P - 84)	24,08	104,698	2.521,13

TOTAL	Títol 3	01.03.08	36.207,88
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	11	EQUIPAMENTS I COMPLEMENTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ42U010	U	DOSIFICADOR DE SABÓ VERTICAL, DE DIMENSIONS 118X206X68 MM, CAPACITAT D'1,1 KG, D'ACER INOXIDABLE AMB ACABAT SATINAT EN SUPERFÍCIES EXPOSADES, ANTIVANDÀLIC I AMB VISOR DE NIVELL DE SABÓ I CLAU DE SEGURETAT , COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 423)	57,45	2,000	114,90
2	EJ43U005	U	DISPENSADOR DE PAPER EN ROTLLE PER A EIXUGAMANS, DE DIMENSIONS 290 X 310 X 190 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 424)	122,76	2,000	245,52
3	EJ4ZU030	U	PORTA-ROTLLES DOBLE DE PAPER HIGIÈNIC, D'ACER INOXIDABLE, DE DIMENSIONS 230 X 115 X 110 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 427)	27,07	2,000	54,14
4	EJ46U001	U	BARRA MURAL RECTA PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 425)	80,22	2,000	160,44
5	EJ46U003	U	BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 426)	232,48	2,000	464,96
6	EQZ1U010	U	PENJADOR DE ROBA DE POLIÀMIDA, DE DIMENSIONS 125 X 160 MM I DIÀMETRE DEL TUB DE 20 MM, COL·LOCAT AMB FIXACIONS	14,58	2,000	29,16

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 81

		MECÀNIQUES (P - 476)				
7	EC1K1502	M2	MIRALL DE LLUNA INCOLORA DE 5 MM DE GRUIX, COL·LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT SOBRE EL PARAMENT (P - 145)	60,57	6,480	392,49
TOTAL	Títol 3	01.03.11				1.461,61

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	12	INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ED3111B4	U	CAIXA SIFÒNICA AMB COL·LOCACIÓ ENCASTADA, DE PVC, AMB TAPA I EMBELLIDOR D'ACER INOXIDABLE, DE D=110 MM, AMB 5 ENTRADES DE 32 MM I SORTIDA DE 40 MM (P - 149)	14,33	6,000	85,98
2	ED515120	U	BUNERA SIFÒNICA AMB COS D'ACER INOXIDABLE AISI 304 I ROSETA PERFORADA D'ACER INOXIDABLE AISI 304, DE 200X200 MM I DE DESCÀRREGA VERTICAL DE 50 MM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, I CONNECTADA AL RAMAL (P - 152)	87,25	2,000	174,50
3	ED15N611	M	BAIXANT DE TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A EVACUACIÓ INSONORITZADA, DE DN 90 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES (P - 148)	24,56	26,400	648,38
4	ED7K3313	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 110 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 CM DE GRUIX I LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX (P - 154)	31,01	78,000	2.418,78
5	ED351630	U	PERICÓ DE PAS DE FORMIGÓ PREFABRICAT, DE 60X60X65 CM DE MIDES INTERIORS I 5 CM DE GRUIX, PER A EVACUACIÓ D'AIGÜES RESIDUALS, INCLOSA TAPA DE FORMIGÓ PREFABRICAT, COL·LOCAT (P - 150)	85,64	2,000	171,28
6	ED354565	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PERICÓ SIFÒNIC I TAPA REGISTRABLE DE SAFATA, POTES D'ANCORATGE, CONNECTORS I TAPA D'ACER INOX, DE 60X60X60 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 15 CM DE GRUIX DE BLOC DE FORMIGÓ MASSISSAT DE FORMIGÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM I AMB TAPA PREFABRICADA DE FORMIGÓ ARMAT DE COLOR BLANC I GRANULAT CALCÀRI SEL·LECCIONAT INTEGRADA I DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE EL PAVIMENT E93617B0; NCLÒS TOTS ELS ELEMENTS I ACCESORIS NECESARIS PER EL CORRECTE FUNCIONAMENT DE LA INSTAL·LACIÓ SEGONS NORMATIVA VIGENT. (P - 151)	146,64	2,000	293,28
7	ED11I010	U	XARXA HORIZONTAL DE PETITA EVACUACIO, PER A BANY EQUIPAT AMB RENTAMANS, I INODOR, INCLOENT TUBS DE POLIPROPILÉ, PECES ESPECIALS, COM COLZES, PECES EN T, UNIONS ROSCADES, SIFONS, I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER LA CORRECTA INSTAL·LACIÓ FINS A BAIXANT GENERAL. (P - 146)	156,60	2,000	313,20
8	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 6)	6,96	23,400	162,86
9	E225T77F	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECÀNICS AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE L'EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM (P - 10)	2,96	23,400	69,26

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 82

TOTAL	Títol 3		01.03.12			4.337,52
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL				
Capítol	03	OBRA NOVA				
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS				
NIVELL 3	0A	Instal·lacions d'aigua				
NIVELL 4	0F	Instal·lacions d'aigua freda				
NIVELL 5	0Y	Instal·lació Interior d'Aigua Freda				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ2Z4139	U	AIXETA DE PAS, ENCASTADA, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB SORTIDA DE DIÀMETRE 3/4" I ENTRADA DE 3/4" (P - 416)	24,28	2,000	48,56
2	EFB44351	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 1,5 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 234)	3,11	21,000	65,31
3	EFB48751	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 2,3 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 235)	4,51	5,000	22,55
4	EFB4A951	M	TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR I 2,9 MM DE GRUIX, DE LA SÈRIE 5 SEGONS UNE-EN ISO 15875-2, CONNECTAT A PRESSIÓ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 236)	5,36	30,000	160,80
5	EFQ3246L	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 18 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 240)	4,05	21,000	85,05
6	EFQ3249L	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 28 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 241)	4,76	5,000	23,80
7	EFQ324BL	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 35 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ (P - 242)	5,27	30,000	158,10
8	EG222A11	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT (P - 270)	1,12	12,000	13,44
TOTAL	NIVELL 5		01.03.13.0A.0F.0Y			577,61
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL				
Capítol	03	OBRA NOVA				
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS				
NIVELL 3	0A	Instal·lacions d'aigua				
NIVELL 4	0F	Instal·lacions d'aigua freda				
NIVELL 5	0Z	Sanitaris, Aixetes i Accesoris				

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 83

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ14BA1Q	U	INODOR DE PORCELLANA ESMALTADA, DE SORTIDA VERTICAL, AMB SEIENT I TAPA, CISTERNA I MECANISMES DE DESCÀRREGA I ALIMENTACIÓ INCORPORATS, DE COLOR BLANC, PREU MITJÀ, COL·LOCAT SOBRE EL PAVIMENT I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ (P - 410)	183,17	2,000	366,34
2	EJ46U003	U	BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ALUMINI RECOBERT DE NILÓ, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 426)	232,48	4,000	929,92
3	EJ13B713	U	LAVABO MURAL DE PORCELLANA ESMALTADA, SENZILL, D'AMPLÀRIA 53 A 75 CM, DE COLOR BLANC I PREU MITJÀ, COL·LOCAT AMB SUPORTS MURALS (P - 409)	87,61	2,000	175,22
4	EJ239131	U	AIXETA SENZILLA TEMPORITZADA PER A LAVABO, MUNTADA SUPERFICIALMENT SOBRE TAULELL O APARELL SANITARI, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB ENTRADA DE 1/2'' (P - 413)	44,68	2,000	89,36
5	EJ3317N7	U	DESGUÀS RECTE PER A LAVABO, AMB TAP I CADENETA INCORPORATS, DE PVC, DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A UN RAMAL O A UN SIFÓ DE PVC (P - 419)	8,59	2,000	17,18
6	EJ33A7NG	U	SIFÓ REGISTRABLE PER A LAVABO, DE PVC DE DIÀMETRE 32 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC (P - 420)	5,86	2,000	11,72
7	EJ2ZE131	U	ENLLAÇ MURAL, MUNTAT SUPERFICIALMENT, AMB SORTIDA ROSCADA DE 1/2'' PER A MANIGUETS, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB ENTRADA ROSCADA DE 1/2'' (P - 417)	10,58	4,000	42,32
8	EJ2ZN43K	U	MANIGUET FLEXIBLE, DE MALLA METÀL·LICA AMB ÀNIMA INTERIOR SINTÈTICA, PREU MITJÀ, AMB DUES UNIONS ROSCADES DE 1/2'' (P - 418)	9,24	4,000	36,96
9	EJ2Z1131	U	AIXETA TIPUS SENZILL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU MITJÀ, AMB SORTIDA ROSCADA DE DIÀMETRE 3/4'' I ENTRADA ROSCADA DE 1/2'' (P - 415)	16,06	1,000	16,06
10	FJSDR60G	U	PERICÓ RECTANGULAR DE POLIRPOILÈ, PER INSTAL·LACIONS DE REG, DE 67X48X32 CM, AMB TAPA AMB CARGOL PER TANCAR COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA, I REBLERT DE TERRA LATERAL (P - 486)	42,26	1,000	42,26
TOTAL NIVELL 5			01.03.13.0A.0F.0Z		1.727,34	

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	10	Producció Fred i Calor

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EED5ZL16	U	UNITAT EXTERIOR BOMBA DE CALOR PER A EQUIPS DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG MODEL MULTI V IV REFERÈNCIA ARUN200LTE4 O EQUIVALENT, AMB REFRIGERANT R-410A, DE CAPACITAT FRIGORÍFICA NOMINAL 56 KW I CAPACITAT CALORÍFICA NOMINAL 63 KW DE 13,36 KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA, AMB ALIMENTACIÓ TRIFÀSICA DE 400 V. CONNECTABLE A 32 UNITATS INTERIORS, CONSTA D'1 COMPRESSOR HSS. DIMENSIONS: 1.240X1.680X760 MM (AMPLE X ALT X PROFUNDITAT); PES 280 KG; LÍMITS DE FUNCIONAMENT EN REFRIGERACIÓ DE -10º C A 43º C, I EN CALEFACCIÓ DE -25º C A 18º C. VENTILADOR HELICOIDAL DC INVERTER AMB UN CABAL D'AIRE MÀXIM DE 17.400 M³/H. NIVELL SONOR DE 70,5 DB(A). AMB DESGUASSOS, BANCADA, CONNEXIONAT ELÈCTRIC I FRIGORÍFIC, ANTIVIBRADORS I ACCESSORIS DE CÀRREGA DE GAS NECESSARIS PER A UN	11.089,14	1,000	11.089,14

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 84

CORRECTE FUNCIONAMENT, COL·LOCADA
 (P - 176)

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0B.0G.10	11.089,14
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	11	Canonades Frigorífiques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EF5B24B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 227)	5,53	23,000	127,19
2 EF5B44B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 3/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 228)	6,78	20,000	135,60
3 EF5B54B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/2 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 229)	7,34	27,000	198,18
4 EF5B64B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 5/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 230)	7,55	62,000	468,10
5 EF5B76B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 3/4 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 231)	13,07	9,000	117,63
6 EF5AA3B1	M	TUB DE COURE R250 (SEMIDUR) 1 1/8 " DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 1,0 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, PER SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 223)	14,84	55,000	816,20
7 EFQ3241K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 6 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 237)	2,89	23,000	66,47
8 EFQ3243K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 10 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 238)	2,92	20,000	58,40
9 EFQ3244K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 12 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 239)	3,15	27,000	85,05

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 85

10	EFQ3265K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 15 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 243)	3,75	62,000	232,50
11	EFQ3266K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 18 MM, DE 13 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 244)	3,83	9,000	34,47
12	EFQ3289K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 28 MM, DE 19 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 247)	5,68	55,000	312,40
13	EEZ5ZL12	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARCNN21 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 220)	167,53	1,000	167,53
14	EEZ5ZL01	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN01621 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 216)	101,15	5,000	505,75
15	EEZ5ZL02	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN03321 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 217)	128,56	1,000	128,56
16	EEZ5ZL03	U	JOC DE DERIVACIÓ (LÍQUID I GAS) PER EL SISTEMA MULTI V LG REF. ARBLN07121 O EQUIVALENT, INCLOU COQUILLA PER AÏLLAMENT TÈRMIC, COL·LOCAT (P - 218)	166,93	2,000	333,86
17	EG222715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 268)	0,84	98,000	82,32
18	EG319234	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 303)	1,28	98,000	125,44

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0B.0G.11	3.995,65
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	12	Unitats Interiors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEDDZL03	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU09GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 2,8 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 3,2 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 480/450/426 M³/H I NIVELL SONOR DE 36/35/33 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X214MM; PES: 16,5 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL.LOCADA (P - 182)	963,77	3,000	2.891,31
2	EEDDZL02	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU07GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES	999,39	2,000	1.998,78

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 86

			VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 2,2 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 2,5 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 450/420/396 M³/H I NIVELL SONOR DE 36/35/33 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X214MM; PES: 15,4 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL·LOCADA (P - 181)			
3	EEDDZL10	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU12GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 3,6 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 4,0 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 522/480/420 M³/H I NIVELL SONOR DE 32/30/27 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X256MM; PES: 17,2 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL·LOCADA (P - 184)	1.024,84	1,000	1.024,84
4	EEDDZL05	U	UNITAT INTERIOR DE SOSTRE LG MULTI V MOD. ARNU15GTRC2 O EQUIVALENT DE TIPUS CASSETTE AMB VENTILADOR DE TRES VELOCITATS PER A SISTEMES DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT, AMB 4 VIES DE SORTIDA D'AIRE, DE 4,5 KW DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA I 5,0 KW DE POTÈNCIA CALORÍFICA. CABAL D'AIRE DE 660/600/558 M³/H I NIVELL SONOR DE 37/36/35 DB(A) A 1,5 M. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR SENSE PANELL, 570X570X256MM; PES: 18 KG, PER A INSTAL·LACIONS AMB FLUID FRIGORÍFIC R410A INCLOU PANELL DECORATIU, COL·LOCADA (P - 183)	1.121,54	1,000	1.121,54
5	EEDEZL12	U	UNITAT INTERIOR PER A CONDUCTES D'EQUIPS DE CABAL VARIABLE DE REFRIGERANT LG PER A SISTEMA MULTI V REF. ARNU76GBGA2 O EQUIVALENT, BOMBA DE CALOR, DE POTÈNCIA FRIGORÍFICA 22,4 KW I POTÈNCIA CALORÍFICA 25,2 KW. CABAL D'AIRE DE 3.600/3.000/3.000 M3/H I NIVELL SONOR DE 50/48/48 DB(A) A 1,5 M. PRESSIÓ ESTÀTICA MÀXIM DE 22 MMCA. DIMENSIONS DE LA UNITAT INTERIOR, 1.562X460X688 MM (AMPLE X ALT X FONS); PES, 87 KG. BOMBA DE CONDENSATS INCORPORADA. CONTROL DEL CABAL I DE LA PRESSIÓ ESTÀTICA DES DEL CONTROL REMOT PER CABLE. COL·LOCADA. (P - 186)	2.181,88	2,000	4.363,76
6	EEV2ZL06	U	CONTROL REMOT PER A CABLE LG MOD. PQRCVSL0QW O EQUIVALENT, COLOR BLANC, AMB ACCESSORIS DE MUNTATGE, MUNTADA I CONNECTADA (P - 214)	108,63	7,000	760,41
7	EG222715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 268)	0,84	84,000	70,56
8	EG319234	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB (P - 303)	1,28	84,000	107,52

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0B.0G.12	12.338,72
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	13	Conducte d'Aire i Elements de Difusió

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 87

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEKBZM12	U	DIFUSOR ROTACIONAL QUADRAT MADEL MODEL AXO-SX+BOXSTAR/L-R/AIS/ 600 O EQUIVALENT, PER A IMPULSIÓ D'AIRE, D'ALETES ORIENTABLES EN DISPOSICIÓ RADIAL QUADRADA, CONSTRUÏT EN ACER GALVANITZAT I ACABAT LACAT BLANC R9010 DE DIMENSIONS 600X600 MM, AMB PLÈNUM DE CONNEXIÓ VERTICAL D'ACER GALVANITZAT AILLAT TERMOACÚSTICAMENT, AMB COMPORTA DE REGULACIÓ, MUNTAT SUSPÈS (P - 200)	133,94	9,000	1.205,46
2	EEK1ZM07	U	REIXETA DE RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 1000X600MM, MADEL MODEL EMT-AR O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 191)	109,49	2,000	218,98
3	EE44BDS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 315 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL·LOCAT (P - 171)	11,59	9,000	104,31
4	EE51KQ1AHI8NM2		FORMACIÓ DE CONDUCTE RECTANGULAR DE LLANA DE VIDRE UNE-EN 13162 DE GRUIX 25 MM, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 0,78125 M2.K/W, AMB RECOBRIMENT EXTERIOR DE ALUMINI I MALLA DE REFORÇ I RECOBRIMENT INTERIOR DE TEIXIT DE VIDRE NEGRE REF. 20300 DE LA SERIE CONDUCTES CLIMAVER D'ISOVER . MUNTAT ENCASTAT EN EL CEL RAS (P - 173)	31,53	99,000	3.121,47

TOTAL NIVELL 5 01.03.13.0B.0G.13 4.650,22

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	14	Ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEJTN24	U	RECUPERADOR DE CALOR AIRE/AIRE ASPIRNOVA MODEL RCA 800/H O EQUIVALENT, COL·LOCAT HORITZONTALMENT, PER A UN CABAL MÀXIM DE 800 M3/H, CONSTRUCCIÓ EN PLANXA D'ACER GALVANITZAT, SAFATA DE RECOLLIDA DE CONDENSATS, AILLAMENT TÈRMIC I ACÚSTIC FONOABSORBENT, AMB 2 FILTRES D'AIRE INTERNS F7. RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR DE PLAQUES D'ALUMINI TRACTAT, VENTILADORS D'IMPULSIÓ I RETORN CENTRÍFUGS D'E 0,55KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA, D'ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, DE DIMENSIONS 700X700X275 MM (AMPLADAXLLARGADAXALÇADA), PES DE 34KG. INCLOU CAIXO EXTERN AMB FILTRES F7 O F8, 4 MANIGUETS DE CONNEXIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, AMORTIDORS ANTIVIBRATORIS I ACCESSORIS DE SUPORT, COL·LOCAT (P - 189)	1.004,24	1,000	1.004,24
2	EEJTN25	U	RECUPERADOR DE CALOR AIRE/AIRE ASPIRNOVA MODEL RCA 3500/H O EQUIVALENT, COL·LOCAT HORITZONTALMENT, PER A UN CABAL MÀXIM DE 3500 M3/H, CONSTRUCCIÓ EN PLANXA D'ACER GALVANITZAT, SAFATA DE RECOLLIDA DE CONDENSATS, AILLAMENT TÈRMIC I ACÚSTIC FONOABSORBENT, AMB 2 FILTRES D'AIRE INTERNS F7. RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR DE PLAQUES D'ALUMINI TRACTAT, VENTILADORS D'IMPULSIÓ I RETORN CENTRÍFUGS DE 0,55 KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA, D'ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, DE DIMENSIONS 1350X1350X550 MM (AMPLADAXLLARGADAXALÇADA), PES DE 160KG. INCLOU CAIXO EXTERN AMB FILTRES F8, 4 MANIGUETS DE CONNEXIÓ AMB JUNTA ELÀSTICA, AMORTIDORS ANTIVIBRATORIS I ACCESSORIS DE SUPORT, COL·LOCAT (P - 190)	1.713,73	1,000	1.713,73

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 88

3	EEK1ZM40	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 200X100MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 194)	24,01	6,000	144,06
4	EEK1ZM41	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 300X200MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 195)	31,32	2,000	62,64
5	EEK1ZM49	U	REIXETA IMPULSIÓ/RETORN, D'ALUMINI EXTRUIT, DE 1000X300MM, MADEL MODEL LMT O EQUIVALENT, ACABAT ANODITZAT, AMB MARC I DISPOSITIU DE FIXACIÓ OCULT, FIXADA (P - 199)	74,53	1,000	74,53
6	EEKNZM05	U	REIXETA INTEMPERIE MADEL MODEL DMT-X O EQUIVALENT, 400X400 MM, AMB MALLA GALVANITZADA, D'ACABAT ANODITZAT, AMB MARC DE MUNTATGE, MUNTADA (P - 202)	47,07	2,000	94,14
7	EEKNZM12	U	REIXETA INTEMPERIE MADEL MODEL DMT-X O EQUIVALENT, 1000X500 MM, AMB MALLA GALVANITZADA, D'ACABAT ANODITZAT, AMB MARC DE MUNTATGE, MUNTADA (P - 203)	87,87	2,000	175,74
8	EEKQ42A1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 205)	88,35	6,000	530,10
9	EEKQ42D1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 125 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 206)	88,97	1,000	88,97
10	EEKQ42R1	U	REGULADOR DE CABAL CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 250 MM DE DIÀMETRE, AUTOREGULABLE MECÀNICAMENT, COL-LOCADA (P - 208)	103,39	2,000	206,78
11	EEKT17C0	U	SILENCIADOR CIRCULAR DE XAPA HELICOÏDAL D'ACER GALVANITZAT, DE 200 MM DE DIÀMETRE DE CONNEXIÓ I 1200 MM DE LLARGÀRIA AMB LLANA DE ROCA I VEL DE FIBRA DE VIDRE SOTA XAPA PERFORADA INTERIOR, INCLOSOS ELEMENTS DE CONNEXIÓ, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 209)	308,61	2,000	617,22
12	EEKT19C0	U	SILENCIADOR CIRCULAR DE XAPA HELICOÏDAL D'ACER GALVANITZAT, DE 315 MM DE DIÀMETRE DE CONNEXIÓ I 1200 MM DE LLARGÀRIA AMB LLANA DE ROCA I VEL DE FIBRA DE VIDRE SOTA XAPA PERFORADA INTERIOR, INCLOSOS ELEMENTS DE CONNEXIÓ, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 210)	349,19	2,000	698,38
13	EE44B2S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 102 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 167)	6,72	7,000	47,04
14	EE44B3S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 127 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 168)	6,94	2,000	13,88
15	EE44BBS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 254 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 170)	9,83	1,000	9,83
16	EE44BDS3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 315 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL-LOCAT (P - 171)	11,59	1,000	11,59
17	EE42Q312	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 100 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 159)	11,16	15,000	167,40
18	EE42Q412	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 125 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 160)	11,56	9,000	104,04
19	EE42Q112	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 150 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 158)	11,86	3,000	35,58
20	EE42Q712	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 175 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 161)	12,39	3,000	37,17

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 89

21	EE42Q812	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 200 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 162)	13,05	18,000	234,90
22	EE42Q912	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 250 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 163)	25,43	5,000	127,15
23	EE42QD12	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 315 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 164)	27,23	15,000	408,45
24	EE51KQ1AH18NM2		FORMACIÓ DE CONDUCTE RECTANGULAR DE LLANA DE VIDRE UNE-EN 13162 DE GRUIX 25 MM, RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 0,78125 M2.K/W, AMB RECOBRIMENT EXTERIOR DE ALUMINI I MALLA DE REFORÇ I RECOBRIMENT INTERIOR DE TEIXIT DE VIDRE NEGRE REF. 20300 DE LA SERIE CONDUCTES CLIMAVÉR D'ISOVER , MUNTAT ENCASTAT EN EL CEL RAS (P - 173)	31,53	23,000	725,19

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0B.0G.14	7.332,75
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0B	Instal·lacions tèrmiques
NIVELL 4	0G	Climatització i Ventilació
NIVELL 5	15	Climatització Rack Sala Comunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEGBZL01	U	BOMBA DE CALOR PARTIDA DE SOSTRE LG FOMADA PER UNA UNITAT INTERIOR MODEL UV18H NJ1 O EQUIVALENT I UNA UNITAT EXTERIOR UU18WH UE1 O EQUIVALENT, INVERTER, DE 5,5 KW DE POTÈNCIA TÈRMICA NOMINAL EN FRED I 6,1 KW EN CALOR, D'1,49 KW DE POTÈNCIA ELÈCTRICA TOTAL ABSORBIDA I UN COP=3,61, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 230 V, AMB FLUID FRIGORÍFIC R-410A, AMB ELEMENTS DE SUPORT I ANTIVIBRADORS, AMB CÀRREGA DE GAS ADICIONAL PER A UN CORRECTE FUNCIONAMENT, COL·LOCADA (P - 187)	1.281,03	1,000	1.281,03
2	EF5B24B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/4 '' DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 227)	5,53	53,000	293,09
3	EF5B54B1	M	TUB DE COURE R220 (RECUIT) 1/2 '' DE DIÀMETRE NOMINAL I DE GRUIX 0,8 MM, SEGONS NORMA UNE-EN 12735-1, SOLDAT PER CAPIL·LARITAT AMB SOLDADURA FORTA (T>450°C) AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 229)	7,34	53,000	389,02
4	EFQ3241K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 6 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 237)	2,89	53,000	153,17
5	EFQ3244K	M	AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES QUE TRANSPORTEN FLUIDS A TEMPERATURA ENTRE -50°C I 105°C, PER A TUB DE DIÀMETRE EXTERIOR 12 MM, DE 9 MM DE GRUIX, AMB UN FACTOR DE RESISTÈNCIA A LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA >= 5000, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT AMB GRAU DE DIFICULTAT BAIX (P - 239)	3,15	53,000	166,95
6	EG319536	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 304)	1,68	53,000	89,04

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 90

7	EG2C1G51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC LLISA, DE 60X200 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 276)	30,82	53,000	1.633,46
---	----------	---	---	-------	--------	----------

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0B.0G.15				4.005,76
--------------	-----------------	--------------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0C	Sistema de ventilació
NIVELL 4	0H	Ventilació altres dependències no climatitzades
NIVELL 5	16	Extracció Serveis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EEM3ZR27	U	EXTRACTOR S&P MOD. TD-350/125 SILENT O EQUIVALENT, AMB MOTOR DE DUES VELOCITATS, 22-30 W , 280-380 M3/H, PER A CONDUCTE DE DIÀMETRE 125 MM, INSTAL·LAT (P - 211)	155,60	1,000	155,60
2	EEP3ZM03	U	BOCA D'EXTRACCIÓ MADEL MODEL BWC-C-100 DE Ø100 MM. O EQUIVALENT, DE POLIPROPILE BLANC, AMB COLL DE CONNEXIÓ, PER A UN CABAL MÀXIM DE 150 M3/H, AMB P.P. D'ACCESSORIS DE MUNTATGE. FIXADA AL PONT DE MUNTATGE. (P - 213)	20,82	2,000	41,64
3	EEKNZM13	U	REIXETA INTEMPERIE MADEL MODEL DMT-X O EQUIVALENT, 250X200 MM, AMB MALLA GALVANITZADA, D'ACABAT ANODITZAT, AMB MARC DE MUNTATGE, MUNTADA (P - 204)	32,22	1,000	32,22
4	EE44B2S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 102 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL·LOCAT (P - 167)	6,72	1,000	6,72
5	EE44B3S3	M	TUB FLEXIBLE AMB CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI+ESPIRAL D'ACER+POLIÈSTER I FELTRE DE LLANA DE VIDRE, DE 127 MM DE DIÀMETRE SENSE GRUIXOS DEFINITS, COL·LOCAT (P - 168)	6,94	1,000	6,94
6	EE42Q312	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 100 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 159)	11,16	6,000	66,96
7	EE42Q412	M	CONDUCTE HELICOÏDAL CIRCULAR DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE 125 MM DE DIÀMETRE (S/UNE-EN 1506), DE GRUIX 0,5 MM, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 160)	11,56	1,000	11,56

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0C.0H.16				321,64
--------------	-----------------	--------------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0D	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	0I	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	17	Quadre General Distribució o Subquadres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG1AZM76	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN PRAGMA24 REF. PRA13815 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 5 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB PORTA TRANSPARENT IP40 REF. PRA15524, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 900X550X148 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL·LOCAT (P - 258)	398,59	1,000	398,59
2	EG1AZM06	U	ARMARI METÀL·LIC MERLIN GERIN MODEL PRISMA G REF. 08107 O EQUIVALENT, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, PER A 7 FILERES DE FINS A 48 PASSOS DE 9 MM PER FILERA, AMB	260,65	1,000	260,65

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 91

			PORTA PLENA IP30 REF. 08127, PANY I ACCESSORIS DE MUNTATGE; DE DIMENSIONS 1080X600X250 MM (ALTURAXAMPLADAXPROFUNDITAT), COL.LOCAT (P - 255)			
3	EG47ZM11	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 32A, MERLIN GERIN REF. 15010 O EQUIVALENT, 2 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 344)	16,42	1,000	16,42
4	EG47ZM04	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 32A, MERLIN GERIN REF. 15012 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 342)	27,33	2,000	54,66
5	EG47ZM61	U	INTERRUPTOR MANUAL EN CÀRREGA DE 40A MERLIN GERIN REF. 15019 O EQUIVALENT, 4 POLS, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 346)	23,62	1,000	23,62
6	EG415D99	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 310)	27,46	11,000	302,06
7	EG415D9B	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 311)	27,81	15,000	417,15
8	EG415D9H	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 313)	35,41	1,000	35,41
9	EG415DJH	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 316)	64,27	3,000	192,81
10	EG426B9H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A SUPERIMMUNITZAT, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX SELECTIU, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 338)	124,34	4,000	497,36
11	EG42529H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE A, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 337)	100,41	2,000	200,82
12	EG42429H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 329)	72,79	9,000	655,11
13	EG42439H	U	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 330)	71,15	1,000	71,15
14	EG48ZD05	U	DESCARREGADOR COMBINAT CONTRA EL LLAMP I SOBRETENSIONS DEHN MODEL DEHNGUARD DG M TT 275 REF. 952 310 O EQUIVALENT, TIPUS 2, 400 V, 4P, CORRENT NOMINAL	202,17	3,000	606,51

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 92

		DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 20 KA, CORRENT MÀXIMA DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 40 KA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 350)				
15	EG48ZD07	U	DESCARREGADOR COMBINAT CONTRA EL LLAMP I SOBRETENSIONS DEHN MODEL DEHNGUARD DG M TT 2P 275 REF. 952 110 O EQUIVALENT, TIPUS 2, 230 V, 2P, CORRENT NOMINAL DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 20 KA, CORRENT MÀXIMA DE DESCÀRREGA ONA 8/20 DE 40 KA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 351)	115,21	1,000	115,21
16	EG41ZT03	U	GUARDAMOTOR MAGNETOTERMIC, REGULABLE DE 0,25 A 0,4 A, MARCA TELEMECANIQUE MODEL GV2-ME03 O EQUIVALENT, INSTAL.LAT. (P - 328)	50,23	1,000	50,23
17	EG47ZM63	U	COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN REF. 18073 O EQUIVALENT, MUNTAT A CARRIL DIN (P - 348)	15,49	3,000	46,47
18	EG4RZM01	U	CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN GERIN O EQUIVALENT, INSTAL.LAT (P - 356)	26,61	8,000	212,88
19	EG47ZM62	U	POLSADOR DE 20A MERLIN GERIN REF. 18036 O EQUIVALENT, AMB INDICADOR LLUMINÓS VERD, DE COMANDAMENT, FIXAT A PRESSIÓ (P - 347)	23,62	5,000	118,10
20	EG4RZ010	U	TELERRUPTOR DE 16 A 1P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230 V, INSTAL.LAT (P - 355)	30,63	5,000	153,15
21	EG49U025	U	INTERRUPTOR HORARI PROGRAMABLE DE 4 VIES DE PROGRAMACIÓ SETMANAL I ANUAL, TENSIO D'ALIMENTACIÓ 230 V, 4 COMMUTACIONS D'1 MINUT, AMB DEROGACIÓ DE DIES FESTIUS, RESERVA DE FUNCIONAMENT DE 100 H, INSTAL-LAT (P - 353)	315,17	3,000	945,51

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0D.0I.17	5.373,87
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0D	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	0I	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	18	Canalitzacions i Línies

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG2C2G51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 60X200 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 278)	30,82	26,000	801,32
2	EG2C2J51	M	SAFATA AÏLLANT DE PVC PERFORADA, DE 60X400 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS I AMB COBERTA, MUNTADA DIRECTAMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS (P - 280)	55,18	12,000	662,16
3	EG2A3GA1	M	CANAL PVC PER A DISTRIBUCIÓ ELÈCTRICA I ADAPTACIÓ DE MECANISMES, DE 50X100 MM, D'1 TAPA, AMB 2 COMPARTIMENTS COM A MÀXIM, MUNTADA SOBRE PARAMENTS (P - 275)	8,56	22,000	188,32
4	EG325124	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ ES07Z1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 1,5 MM2, AMB AÏLLAMENT POLIOLEFINES, AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 305)	0,79	511,000	403,69
5	EG325134	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ ES07Z1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB AÏLLAMENT POLIOLEFINES, AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 306)	0,94	629,000	591,26

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 93

6	EG312326	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 288)	1,33	42,000	55,86
7	EG312336	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 290)	1,66	549,000	911,34
8	EG312356	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 292)	3,58	42,000	150,36
9	EG312656	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 297)	4,99	104,000	518,96
10	EG312666	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 298)	6,87	42,000	288,54
11	EG312334	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 289)	1,77	138,000	244,26
12	EG312674	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 299)	10,43	20,000	208,60
13	EG22H515	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 272)	1,12	170,000	190,40
14	EG22H715	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 273)	1,27	345,000	438,15
15	EG21H71H	M	TUB RÍGID DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 265)	4,06	3,000	12,18
16	EG151D22	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 200X200 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 253)	19,59	42,000	822,78

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0D.01.18	6.488,18
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0D	Instal·lacions elèctriques

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 94

NIVELL 4 01 Instal·lacions elèctriques
 NIVELL 5 19 Mecanismes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG61ZL11	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.06, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 368)	171,15	3,000	513,45
2	EG61ZL15	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 6 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.11, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -3 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -3 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -3 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 372)	199,92	2,000	399,84
3	EG61ZL04	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.83, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 362)	70,59	1,000	70,59
4	EG61ZL08	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 4 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.84, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -3 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -3 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -4 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 366)	100,35	1,000	100,35
5	EG61ZL09	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 4 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.84, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -4 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -4 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELMENTS CONNECTATS. (P - 367)	100,35	1,000	100,35
6	EG61ZL13	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.06, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS:	189,43	2,000	378,86

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 95

			-2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -4 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 370)			
7	EG61ZL05	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.83, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -4 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 363)	88,87	2,000	177,74
8	EG61ZL02	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 2 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.82, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 360)	58,56	1,000	58,56
9	EG61ZL03	U	CAIXA MODULAR DE SUPERFÍCIE MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, DE COLOR BLANC, AMB 2 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0788.82, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -1 PRESA HG 15 BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.72 -1 PRESA 2 RCA AUDIO ESTÈREO BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.53 -1 PRESA RCA VÍDEO COMPOST BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.52 MUNTADA SUPERFICIALMENT I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 361)	160,63	1,000	160,63
10	EG61ZL14	U	CAIXA MODULAR DE TERRA MARCA LEGRAND SISTEMA MOSAIC O EQUIVALENT, AMB TAPA DE COLOR GRIS PER A RECOBRIMENTS DE FINS A 10 MM, AMB 3 COLUMNES PER A 4 MÒDULS DE 22,5X45 REF. 0896.06, AMB ELS SEGÜENTS ELEMENTS: -2 PRESES DE CORRENT BLANQUES LEGRAND MOSAIC 0772.11 -2 PRESES DE CORRENT VERMELLES LEGRAND MOSAIC 0772.18 -2 PRESES RJ 45 BLANQUES UTP 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0765.61 -1 PRESA HG 15 BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.72 -1 PRESA 3 RCA AUDIO ESTÈREO I VÍDEO COMPOST, BLANCA 1 MÒDUL LEGRAND MOSAIC 0787.54 MUNTADA ENCASTADA A TERRA I AMB TOTS ELS ELEMENTS CONNECTATS. (P - 371)	234,53	1,000	234,53
11	EG61ZLE1	U	PRESA DE CORRENT BLANCA LEGRAND MOSAIC 0772.11 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 375)	5,46	22,000	120,12
12	EG61ZLE2	U	PRESA DE CORRENT VERMELLA LEGRAND MOSAIC 0772.18 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 376)	5,46	18,000	98,28
13	EG61ZLE3	U	PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 377)	15,64	18,000	281,52
14	EG631155	U	PRESA DE CORRENT DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA LATERAL (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA	7,69	15,000	115,35

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 96

15	EG611041	U	PROTEGIDA, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 381)			
			CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 358)	1,12	15,000	16,80
16	EG63D15R	U	PRESA DE CORRENT DE SUPERFÍCIE, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA LATERAL, (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA I CAIXA ESTANCA, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-55, PREU MITJÀ, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 382)	8,79	1,000	8,79

TOTAL	NIVELL 5		01.03.13.0D.0I.19			2.835,76
--------------	-----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0D	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 4	0I	Instal·lacions elèctriques
NIVELL 5	1A	Xarxa de Terra

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EGD1322E	U	PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 388)	64,57	6,000	387,42
2	EGDZ1102	U	PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 389)	28,34	1,000	28,34
3	EG380907	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 308)	8,74	108,000	943,92

TOTAL	NIVELL 5		01.03.13.0D.0I.1A			1.359,68
--------------	-----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0E	Instal·lació d'il·luminació
NIVELL 4	0J	Aparells d'enllumenat
NIVELL 5	1B	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EH11ZL24	U	LLUMENERA LAMP MODEL LAMPTUB REF. 51.41.02.0 O EQUIVALENT, D'ALUMINI EXTRUSIONAT, LACADA EN COLOR BLANC, AMB REFLECTOR D'ALUMINI BRILLANT, AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT REF. 51.06.22.0 O EQUIVALENT, LONGITUD 1.670 MM., AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 20, AMB EQUIP ELECTRÒNIC, AMB PART PROPORCIONAL DE TAPA FINAL, ACCESSORIR DE FIXACIÓ I SUPORT, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 58 W, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 390)	112,34	4,000	449,36
2	EH2DZL65	U	DOWNLIGHT LAMP MODEL MINI KOMBIC REF. 92.41.33.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT, ABM REFLECTOR METAL·LITZAT I MARC EXTERIOR DE COLOR BLANC, DIFUSOR INTERIOR DE POLICARBONAT OPAL ESPECIAL PER A LED, DISSIPADOR D'ALUMINI INJECTATM CLASSE II I EQUIP INCORPORAT, AMB MÒDUL LED DE 2.000 LUMENS AMB TEMEPERATURA DE COLOR BLANC CÀLID, MUNTAT ENCASTAT (P - 395)	80,81	6,000	484,86
3	EH2DZL66	U	DOWNLIGHT LAMP MODEL KOMBIC REF. 92.41.35.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT, ABM REFLECTOR METAL·LITZAT I MARC EXTERIOR DE COLOR BLANC, DIFUSOR INTERIOR DE POLICARBONAT OPAL ESPECIAL PER A LED, DISSIPADOR D'ALUMINI INJECTATM CLASSE II I	136,49	8,000	1.091,92

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 97

		EQUIP INCORPORAT, AMB MÒDUL LED DE 3.000 LUMENS AMB TEMPERATURA DE COLOR BLANC CÀLID, MUNTAT ENCASTAT (P - 396)				
4	EH13ZL17	U	LLUMENERA ENCASTADA LAMP MODEL FIL + TECH REF. 47.41.01.3 O EQUIVALENT, FABRICADA EN EXTRUSIÓ D'ALUMININI, LACADA DE COLOR GRIS SATINAT I REFLECTOR D'ALUMINI BRILLANT, AMB ÒPTICA D'ALT COMFORT VISUAL, AMB TAPA FINAL REF. 47.00.67.3, AMB ACCESSORI D'UNIÓ REF. 48.06.04.3, AMB ACCESSORI DE SUSPENSIO PER CABLE REF. 96.01.31.3, AMB EQUIP ELECTRÒNIC MULTIPOTÈNCIA, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 54 W, MUNTADA SUSPESA (P - 392)	195,39	29,000	5.666,31
5	EH41ZL02	M	CARRIL ELECTRIFICAT LAMP FORMAT PER TRAMS DE 3 METRES REF. 46.05.04.0 O EQUIVALENT I TRAMS DE 2 METRES REF. 46.05.05.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN EXTRUSIÓ D'ALUMINI, LACAT EN COLOR BLANC, TRES CIRCUITS INDEPENDENTS MÉS NEUTRE I TERRA, AMB ACCESSORI D'ALIMENTACIÓ REF. 46.05.28.0, AMB TAPA FINAL REF. 46.06.40.0, AMB ACCESSORIS D'UNIÓ REF. 46.05.27.0, AMB ACCESSORIS DE FIXACIÓ REF. 46.07.53.0, MUNTAT SUPERFICIALMENT SOBRE PARAMENTS VERTICALS O HORIZONTALS (P - 399)	40,85	40,000	1.634,00
6	EH43ZL01	U	PROJECTOR MULTIDIRECCIONAL LAMP MODEL IMAG REF. 72.41.35.0 O EQUIVALENT, FABRICAT EN INJECCIÓ D'ALUMINI LACAT BLANC TEXTURITZAT, AMB REFLECTOR D'ALTA PURESA I DISSIPADOR PASSIU, AMB MÒDUL LED DE 2.300 LUMENS AMB TEMPERATURA DE COLOR BLANC CÀLID I ÒPTICA WIDE FLOOD, MUNTAT EN CARRIL ELECTRIFICAT TRIFÀSIC UNIVERSAL (P - 400)	160,34	25,000	4.008,50
7	EH11ZL25	U	LLUMENERA LAMP MODEL TUB REF. 87.41.01.0 O EQUIVALENT, PERFIL I DIFUSOR FABRICATS EN EXTRUSIÓ DE POLICARBONAT OPAL I TAPES FINALS EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT OPAL, CLASSE II, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP 54 I IK07, AMB REACTÀNCIA ELECTRÒNICA MULTIPOTÈNCIA HE-HO, NOMBRE DE TUBS FLUORESCENTS 1 DE 54 W, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 391)	142,96	2,000	285,92
8	EHA1H2R4	U	LLUMENERA INDUSTRIAL AMB REFLECTOR SIMÈTRIC I 1 TUB FLUORESCENT DE 36 W, DE FORMA RECTANGULAR, AMB XASSÍS POLIÈSTER, MUNTADA SUPERFICIALMENT AL SOSTRE (P - 406)	31,51	4,000	126,04
9	EH61RC69	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 140 A 170 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL (P - 402)	63,46	3,000	190,38
10	EH61RCC9	U	LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 340 A 370 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL (P - 404)	81,73	5,000	408,65

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0E.0J.1B	14.345,94
--------------	-----------------	--------------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PREECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0E	Instal·lació d'il·luminació
NIVELL 4	0K	Mecanismes
NIVELL 5	1C	Instal·lació

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 98

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG6211D1	U	INTERRUPTOR, DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR (2P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ECONÒMIC, ENCASTAT (P - 379)	9,63	15,000	144,45
2	EG621G91	U	COMMUTADOR, DE TIPUS UNIVERSAL, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ECONÒMIC, ENCASTAT (P - 380)	7,66	2,000	15,32
3	EG611041	U	CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ECONÒMIC, ENCASTADA (P - 358)	1,12	17,000	19,04
4	EHT1ZT01	U	DETECTOR DE PRESÈNCIA PER INFRAROJOS TEMPER KOBAN MOD. FOTOMAT OS-460H O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 360º I 11 MTS. D'ALCANÇ, TEMPORITZACIÓ ENTRE 5 SEG. I 10 MINUTS AMB REGULACIÓ DEL NIVELL CREPUSCULAR, INSTAL.LAT A SOSTRE (P - 407)	63,85	1,000	63,85
5	EHT1ZT02	U	DETECTOR DE PRESÈNCIA PER INFRAROJOS TEMPER KOBAN MOD. FOTOMAT OS-200H O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 200º I 12 MTS. D'ALCANÇ, TEMPORITZACIÓ ENTRE 5 SEG. I 10 MINUTS AMB REGULACIÓ DEL NIVELL CREPUSCULAR I DE L'ALCANÇ, INSTAL.LAT SUPERFICIAL (P - 408)	52,61	2,000	105,22

TOTAL NIVELL 5 01.03.13.0E.0K.1C 347,88

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0F	Telecomunicacions
NIVELL 4	0L	Instal·lació de Veu i Dades
NIVELL 5	1D	Rack

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP74SH11	U	ARMARI METÀL·LIC AMB BASTIDOR TIPUS RACK 19´´, DE 42 UNITATS D'ALÇÀRIA, DE 2000 X 800 X 800 MM (ALÇÀRIA X AMPLÀRIA X FONDÀRIA), D'1 COMPARTIMENT, AMB 1 PORTA DE VIDRE SECURITZAT AMB PANY I CLAU, AMB PANELLS LATERALS I ESTRUCTURA FIXA, COL·LOCAT (P - 463)	1.000,40	1,000	1.000,40
2	EP7ZA161	U	MÒDUL DE VENTILADORS PER A ARMARI DE COMUNICACIONS RACK 19´´, AMB 6 VENTILADORS DE TIPUS AXIAL, DE 2 UNITATS D'ALÇÀRIA, 230 V DE TENSIÓ D'ALIMENTACIÓ I UN CABAL D'AIRE DE 800 M3/H, COL·LOCAT (P - 470)	239,46	1,000	239,46
3	EP7ZE061	U	REGLETA D'ALIMENTACIÓ FIXA, AMB 6 BASES SCHUCKO 2P+T DE 16 A I 250 V, AMB FILTRE DE SOBRETENSIONS, PER A ARMARIS RACK 19´´, D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, MUNTATGE HORIZONTAL, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 471)	135,90	1,000	135,90
4	EP7Z6529	U	SAFATA EXTRAÏBLE DE XAPA D'ACER PER A ARMARI DE COMUNICACIONS RACK 19´´, SISTEMA DE FIXACIÓ FRONTAL I POSTERIOR SOBRE EL BASTIDOR, D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, PER A UNA CÀRREGA MÀXIMA DE 25 KG I UNA FONDÀRIA DE 800 MM, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 468)	91,03	1,000	91,03
5	EP7Z1C58	U	PANELL INTEGRAT FIX, EQUIPAT AMB 24 CONNECTORS RJ45 CATEGORIA 6 U/UTP, PER A MUNTAR SOBRE BASTIDOR RACK 19´´, D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, AMB ORGANITZADOR DE CABLES, FIXAT MECÀNICAMENT (P - 467)	184,22	2,000	368,44
6	EP7Z983B	U	PANELL FIX AMB CONNECTORS TELEFÒNICS INTEGRATS, EQUIPAT AMB 50 CONNECTORS RJ45 CATEGORIA 3, PER A MUNTAR SOBRE BASTIDOR RACK 19´´, D'1 UNITAT D'ALÇÀRIA, AMB ORGANITZADOR DE CABLES, FIXAT MECÀNICAMENT (P - 469)	191,16	1,000	191,16
7	EP4221A4	M	CABLE DE PARELLS PER A INSTAL·LACIONS TELEFÒNIQUES, DE 10 PARELLS, PER A INSTAL·LACIÓ INTERIOR, AÏLLAMENT DE POLIETILÈ I COBERTA DE PVC. CONDUCTOR DE COURE RÍGID	1,64	65,000	106,60

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 99

8	EP43C411	U	DE 0,51 MM DE DIÀMETRE, AMB PRESA DE TERRA, COL·LOCAT EN TUB (P - 453)			
			CABLE DE XARXA DE 4 PARELLS, AMB 2 CONNECTORS RJ45, CATEGORIA 6 U/UTP, FINS A 0,5 M DE LLARGÀRIA, COL·LOCAT (P - 456)	7,71	48,000	370,08

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0F.0L.1D	2.503,07
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0F	Telecomunicacions
NIVELL 4	0L	Instal·lació de Veu i Dades
NIVELL 5	1E	Canalitzacions i Línies

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EP434610	M	CABLE PER A TRANSMISSIÓ DE DADES AMB CONDUCTOR DE COURE, DE 4 PARELLS, CATEGORIA 6 U/UTP, AÏLLAMENT DE POLIOLEFINA I COBERTA DE PVC, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA SEGONS UNE-EN 60332-1-2, COL-LOCAT SOTA TUB O CANAL (P - 455)	1,05	1.686,000	1.770,30
2	EG222811	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT (P - 269)	0,89	212,000	188,68

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0F.0L.1E	1.958,98
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0F	Telecomunicacions
NIVELL 4	0L	Instal·lació de Veu i Dades
NIVELL 5	1F	Mecanismes i Connectors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP43C431	U	CABLE DE XARXA DE 4 PARELLS, AMB 2 CONNECTORS RJ45, CATEGORIA 6 U/UTP, DE 0,5 A 1,6 M DE LLARGÀRIA, COL·LOCAT (P - 457)	8,36	48,000	401,28
2	EG61ZLE3	U	PRESA RJ 45 BLANCA UTP 2 MÒDULS LEGRAND MOSAIC 0765.64 O EQUIVALENT, INSTAL·LADA A CANAL AMB CLIPATGE DIRECTE (P - 377)	15,64	18,000	281,52
3	PPAUZ102	U	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE TIMBRAT I CERTIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE CABLEJAT ESTRUCTURAT CONFORME COMPLEXI AMB ELS ESTÀNDARDS DE CAT 6 MARCATS PELS ORGANISMES INTERNACIONALS IEEE, ISO I CENELEC, AMB ENTREGA DEL CORRESPONENT CERTIFICAT. (P - 586)	383,67	1,000	383,67

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0F.0L.1F	1.066,47
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0G	Audiovisuals
NIVELL 4	0M	Instal·lació de megafonia

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 100

NIVELL 5		1G	Instal·lació			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG22ZB15	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC FOLRAT EXTERIORMENT, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, PER A COMUNICACIÓ ENTRE LA SALA DE PLENS I L'ESTUDI DE CONTROL TÈCNIC DE RADIO RIBES (P - 274)	1,94	47,000	91,18

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0G.0M.1G	91,18
--------------	-----------------	--------------------------	--------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0H	Instal·lacions de protecció contra incendi
NIVELL 4	0N	Extinció d'incendis
NIVELL 5	1H	Instal·lació Interior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EM31261J	U	EXTINTOR MANUAL DE POLS SECA POLIVALENT, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 435)	43,26	4,000	173,04
2	EM31351J	U	EXTINTOR MANUAL DE DIÒXID DE CARBONI, DE CÀRREGA 5 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 436)	111,18	1,000	111,18
3	EMDBU005	U	PLACA DE SENYALITZACIÓ INTERIOR PER A INDICACIÓ DE MESURES DE SALVAMENT I VIES D'EVACUACIÓ, DE 210 X 297 MM, AMB PINTURA FOTOLUMINISCENT SEGONS NORMES UNE I DIN, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 447)	8,29	12,000	99,48

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0H.0N.1H	383,70
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0H	Instal·lacions de protecció contra incendi
NIVELL 4	0O	Detecció d'incendis
NIVELL 5	1I	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EM141102	U	POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 434)	15,50	2,000	31,00
2	EM131211	U	SIRENA ELECTRÒNICA PER A INSTAL·LACIÓ CONVENCIONAL I ANALÒGICA, NIVELL DE POTÈNCIA ACÚSTICA 100 DB, SO MULTITÒ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, FABRICADA SEGONS LA NORMA UNE-EN 54-3, COL·LOCADA A L'INTERIOR (P - 432)	30,31	2,000	60,62
3	EM43ZA02	M	CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, LLIURE D'HALÒGENS, BAIXA EMISIÓ DE FUMS I BAIXA CORROSIVITAT, DE COLOR VERMELL, DE 2X1,5 MM2 I COL·LOCAT EN TUB (P - 437)	1,71	142,000	242,82
4	EG21251H	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I	2,19	7,000	15,33

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 101

5	EG222515	M	UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 262)	0,79	142,000	112,18
6	EG151522	U	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 267)	10,80	2,000	21,60
7	EMDBU005	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 252)	8,29	6,000	49,74
			PLACA DE SENYALITZACIÓ INTERIOR PER A INDICACIÓ DE MESURES DE SALVAMENT I VIES D'EVACUACIÓ, DE 210 X 297 MM, AMB PINTURA FOTOLUMINISCENT SEGONS NORMES UNE I DIN, FIXADA MECÀNICAMENT (P - 447)			

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0H.00.1I	533,29
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0I	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
NIVELL 4	0P	Protecció patrimonial
NIVELL 5	1J	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EMDWZP08	U	TECLAT ALFANUMÈRIC AMB PANTALLA LCD DE PLANA FABREGA MODEL TCR-2098 O EQUIVALENT, PANTALLA RETROIL-LUMINADA EN COLOR BLAU, AMB BRILLANTOR I CONTRAST AJUSTABLES, PROGRAMACIÓ PER MENÚS O PER POSICIONS, DESCRIPCIÓ PROGRAMABLE PER A CADA ZONA, SISTEMA TECLES IL·LUMINADES, 8 TECLES DE FUNCIONS RÀPIDES, SONS AJUSTABLES INDEPENDENTMENT. COMPLEIX UNE EN 50131, GRAU 2. MUNTAT I CONNECTAT. (P - 448)	128,02	1,000	128,02
2	EMD1PF02	U	DETECTOR VOLUMÈTRIC DOBLE TECNOLOGIA PLANA FABREGA MODEL BI-DETEC 12X12/90° O EQUIVALENT, AMB UN ANGLE DE DETECCIÓ DE 90 °, AMB UN ABAST DE 12X12 M, DETECTA ANGLE ZERO, TECNOLOGIA DIGITAL TMR PER A ELIMINACIÓ DE FALSAS ALARMES, AMB TAMPER INDEPENDENT, DISPOSA DE FILTRE DE PROTECCIÓ CONTRA INTERFERÈNCIES, ALIMENTACIÓ: 9-16VCC, COMPLEIX UNE 50131, GRAU 2, MUNTAT EN SUPORT GIRATORI PLANA FABREGA MODEL BR-2 O EQUIVALENT (P - 438)	49,37	8,000	394,96
3	EMD62803	M	CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, DE 8X0,22 MM2, COL·LOCAT EN TUB (P - 446)	0,85	259,000	220,15
4	EG21281H	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ROSCADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 263)	2,77	21,000	58,17
5	EG225815	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC FOLRAT EXTERIORMENT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 271)	1,06	112,000	118,72
6	EG151512	U	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 251)	9,74	8,000	77,92

TOTAL	NIVELL 5	01.03.13.0I.0P.1J	997,94
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 102

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	03	OBRA NOVA
Títol 3	13	INSTAL·LACIONS
NIVELL 3	0I	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
NIVELL 4	0Q	Sistema d'alarma contra confinaments
NIVELL 5	1K	Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG61ZS16	U			
		ARMARI CENTRALITZACIÓ PER A AVISOS, SERIE SIMON 27 DE TRES FILES REF. 27733-65. INCLOU EN EL SEU INTERIOR ELS SEGÜENTS ELEMENTS: - 2 PULSADOR SIMON 27 NEOS AMB MARC GRIS BRILLANT - 1 BRUNZIDOR AMB REGULACIÓ DE TO BLANC SIMON SÈRIE USIMPB11 - 2 TEMPORITZADOR MULTIFUNCIÓ SIMON SÈRIE PSIM68834-31. - 1 SENYALITZADOR VERMELL SIMON SÈRIE PSIM27810-34 - 2 RELE MODULAR SIMON SÈRIE PSIM68866-31 DE 2NA. - 7 PLAQUES CEGES SIMON 27 REF. 27800-35 GROSSA. - 1 PLAQUES CEGES SIMON 27 REF. 27800-34 PETITA. S'INCLOU P.P. AUXILIAR DE MUNTATGE I ETIQUETATGE. (P - 378)	439,07	1,000	439,07
2	EG64B176	U			
		POLSADOR, DE SUPERFÍCIE, 10 A 250 V, AMB 1 CONTACTE NA, AMB TECLA I LÀMPADA PILOT, PREU MITJÀ (P - 383)	8,25	2,000	16,50
3	EG671113	U			
		MARC PER A MECANISME UNIVERSAL, D'1 ELEMENT, PREU ALT, COL·LOCAT (P - 385)	3,20	2,000	6,40
4	EG61K021	U			
		CAIXA D'1 ELEMENT, PER A MECANISME MODULAR, D'ABS, DE PREU ALT, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 359)	7,07	2,000	14,14
5	EG64ZS11	U			
		PUNT SENYALITZACIÓ SIMON 82 REALITZAT EN TUB PVC CORRUGAT DE D= 13 MM./GP. 5 I CONDUCTOR DE COBRE UNIPOLAR AÏLLATS PER UNA TENSIÓ NOMINAL DE 750 V. I SECCIÓ 1,5 MM2. INCLOU CAIXA DE REGISTRE, TOTALMENT MONTAT I INSTAL·LAT., FORMAT PER LES REFS. 75804-39, 82096-30, 82013-30, 82620-30 (P - 384)	55,85	2,000	111,70
6	EG312224	M			
		CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 286)	1,27	106,000	134,62
7	EG312324	M			
		CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 287)	1,44	106,000	152,64
8	EG22H515	M			
		TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PLÀSTIC SENSE HALÒGENS, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS I SENSE EMISSIÓ DE GASOS TÒXICS NI CORROSIUS, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (P - 272)	1,12	10,000	11,20
9	EG151512	U			
		CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 251)	9,74	3,000	29,22

TOTAL NIVELL 5 01.03.13.01.0Q.1K 915,49

Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL
Capítol	CQ	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA000CQ	PA			
		PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE QUALITAT SEGONS	10.440,00	1,000	10.440,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 103

NORMATIVA, SEGONS PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT
PER PART DE LA D.F.. (P - 584)

TOTAL		Capítol		01.CQ		10.440,00	
Obra				01	Pressupost PREEEXECUTIU 21 JULIOL		
Capítol				SS	SEGURETAT I SALUT		
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIO		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA000SS	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I EL PLA DE SEGURETAT I SALUT (P - 585)		22.138,49	1,000	22.138,49
TOTAL		Capítol		01.SS		22.138,49	

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 16/07/14

Pàg.: 1

NIVELL 3: Títol 3			Import
Titol 3	01.02.01	ENDERROCS EDIFICI HISTÒRIC	42.230,56
Titol 3	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	2.302,66
Titol 3	01.02.03	FONAMENTS	5.788,72
Titol 3	01.02.04	ESTRUCTURA	64.160,98
Titol 3	01.02.05	TRACTAMENT DE LA ESTRUCTURA DE FUSTA	47.644,78
Titol 3	01.02.06	TRACTAMENT DE LA HUMITAT CAPIL·LAR	8.977,78
Titol 3	01.02.07	ENVOLVENT I TANCAMENTS EXTERIORS	103.571,23
Titol 3	01.02.08	DIVISÒRIES EDIFICI HISTORIC	12.104,40
Titol 3	01.02.09	COBERTA EDIFICI HISTÒRIC	61.430,54
Titol 3	01.02.10	REVESTIMENTS I PAVIMENTS EDIFICI HISTÒRIC	104.543,28
Titol 3	01.02.11	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES	49.820,98
Titol 3	01.02.12	EQUIPAMENTS I COMPLEMENTES	20.285,65
Titol 3	01.02.13	INSTAL·LACIO DE SANEJAMENT	10.218,13
Titol 3	01.02.14	INSTAL·LACIONS	240.968,00
Titol 3	01.02.15	INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT	24.556,41
Titol 3	01.02.16	VARIS	1.087,07
Capítol	01.02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC	799.691,17
Titol 3	01.03.00	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS	12.140,42
Titol 3	01.03.01	MOVIMENT DE TERRES	9.729,38
Titol 3	01.03.02	FONAMENTS	20.612,73
Titol 3	01.03.04	ESTRUCTURA	29.728,48
Titol 3	01.03.05	COBERTA, AILLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS	50.429,04
Titol 3	01.03.06	TANCAMENTS I DIVISÒRIES	39.571,45
Titol 3	01.03.07	REVESTIMENTS I PAVIMENTS	33.312,18
Titol 3	01.03.08	TANCAMENT I DIVISÒRIES PRACTICABLES	36.207,88
Titol 3	01.03.11	EQUIPAMENTS I COMPLEMENTES	1.461,61
Titol 3	01.03.12	INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT	4.337,52
Titol 3	01.03.13	INSTAL·LACIONS	85.240,26
Capítol	01.03	OBRA NOVA	322.770,95
			1.122.462,12
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROC CAN RIBA	25.413,41
Capítol	01.02	OBRA DE REFORMA EDIFICI HISTÒRIC	799.691,17
Capítol	01.03	OBRA NOVA	322.770,95
Capítol	01.CQ	CONTROL DE QUALITAT	10.440,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	22.138,49
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL	1.180.454,02
			1.180.454,02
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost PREEXECUTIU 21 JULIOL	1.180.454,02
			1.180.454,02

PROJECTE EXECUTIU REPARACIÓ I REHABILITACIÓ DE LA CASA DE LA VILA. FASE 1
PLAÇA DE LA VILA, 1, 08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. JUNY 2014

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	1.180.454,02
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 1.180.454,02.....	153.459,02
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 1.180.454,02.....	70.827,24
Subtotal	1.404.740,28
21 % IVA SOBRE 1.404.740,28.....	294.995,46
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	1.699.735,74

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(UN MILIÓ SIS-CENTS NORANTA-NOU MIL SET-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)
